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ODA’mızın 48. Dönem II. Da-
nışma Kurulu toplantısını, Ana 
Yönetmeliğimizin 45. ve 46 
maddeleri gereği, geçmiş 
dönem ODA Başkanlarımız, 
Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu asıl ve yedek üyelerimiz, 
Onur Kurulu ve Denetleme 
Kurulu asıl üyelerimiz, Şube 
Başkanlarımız ve Saymanla-
rımız, TMMOB organlarındaki 

temsilcilerimizin katılımı ile 10 Aralık 2022 
Cumartesi günü video konferans yoluyla 
Ankara’da gerçekleştirdik.

ODA’mızın amaçlarının gerçekleştirilme-
sine yönelik katkıda ve önerilerde bulun-
mak, çalışmalarımızı değerlendirmek ve 
geliştirilmesini sağlamak, çalışma prog-
ramımızın yaşama geçirilmesine yönelik 
araç, yöntem ve teknikler konusunda ça-

lışmalar yapmak, diğer meslek kuruluşları ile ilişkilerimizin geliştirilmesine yönelik katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz Danışma 
Kurulu toplantımızın açılış konuşmaları; ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, önceki dönemler ODA Başkanlarımız Cemal TALUĞ, Turhan 
TUNCER ve Özden GÜNGÖR tarafından yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından toplantı gündemine geçildi. Bu bölümde; “ZMO Örgütlülüğü Sorunları ve Çözüm Önerileri, ZMO Mali Du-
rumu ve Çözüm Önerileri, Ülke Tarımının/Tarım Politikalarının Değerlendirilmesi” konu başlıkları tüm katılımcılar ile değerlendirildi ve öneriler 
iletildi.

Danışma Kurulu toplantımıza; ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN, ODA 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ali ŞENAY, ODA Yönetim Kurulu Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz 
Özden GÜNGÖR, ODA Grafik Tasarımcımız Figen KURAL, ODA Basın Danışmanımız Funda GACAL, Genel Merkez Büro Şefimiz Buket GÜ-
NEY PAMUKCUOĞLU, Muhasebe Personelimiz Erdinç EKİM ve Genel Merkez Büro Çalışanımız Furkan ELİUZ ODA’mız toplantı salonundan, 

ODA II. Başkanımız Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Yener ATASEVEN ve Nevzat ÖZER, Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Be-
rivan ALKAŞ BAŞDOĞAN, ODA Denetleme Kurulu Üyelerimiz; Ali İhsan İLHAN, Özkan ŞAHBAZ, ODA Denetleme Kurulu Yedek Üyemiz Müslim 
GÜLBAŞ, ODA Onur Kurulu Üyelerimiz Safa APAYDIN ve Uluhan KORKUT, Önceki dönemler ODA Başkanlarımız Cemal TALUĞ ve Turhan TUN-
CER, Adana Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, Antalya Şube Başkanımız Dursun BÜYÜKTAŞ, Aydın Şube Başkanımız Zeki OYMAK, Balıkesir 
Şube Başkanımız İbrahim AKBIYIK, Bursa Şube Başkanımız Fevzi ÇAKMAK, Denizli Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN, Erzurum Şube Baş-
kanımız Hasan Ali KAYABAŞI, Eskişehir Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR, Hatay Şube Başkanımız Ahmet SEVER, İstanbul Şube Başkanımız 
Hasan Murat KAPIKIRAN, İzmir Şube Başkanımız Hakan ÇAKICI, Kahramanmaraş Şube Başkanımız Mustafa KIRBAŞ, Kayseri Şube Başkanı-
mız Ali KOÇ, Konya Şube Başkanımız Burak KIRKGÖZ, Malatya Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, Manisa Şube Başkanımız Evren YAR, Mersin 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM, Muğla Şube Başkanımız Ali ŞİMŞEK, Rize Şube II. Başkanımız Fatih ÖZKAN, Samsun Şube Başkanımız Havva 
YURDUNUSEVEN BAYZIT, Tekirdağ Şube Başkanımız Cemal POLAT, Trabzon Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, Antalya Şube Saymanımız 
Ali TOP, Aydın Şube Saymanımız Zekeriya ALŞAN, Balıkesir Şube Saymanımız Fikri ÖNEN, Çanakkale Şube Saymanımız Uğur TUNÇ, Eskişehir 
Şube Saymanımız Gizem AVAR MENGE, Gaziantep Şube Saymanımız Mehmet Deniz TOPRAK, İstanbul Şube Saymanımız Yılmaz TÜRK, 
İzmir Şube Saymanımız İpek TOPUZOĞLU, Kahramanmaraş Şube Saymanımız Mehmet Ali İSPİR, Kayseri Şube Saymanımız Bekir Ceyhun 
TUĞRUL, Konya Şube Saymanımız İsmail ÇİFTCİ, Mersin Şube Saymanımız Murat OKŞAR, Muğla Şube Saymanımız Seylan GÜLTEKİN, Rize 
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Şube Saymanımız Hakkı KÖSOĞLU, Samsun Şube Saymanımız Veli KEBAPCI, Tekirdağ Şube Saymanımız Onur İNAL, Trabzon Şube Sayma-
nımız Coşkun KUTUROĞLU, Van Şube Saymanımız İskan İŞİK, Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz; İslam Tufan KURTOĞLU ve Ferdi 
VURAL, Konya Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Baki ÇETİN, Muhammet Ali DEMİRHAN ve Veli Serkan GÖKÇE, ODA Genel Sekreterimiz M. 
Bülent TORUNBALCI, ODA Avukatımız Zühal DÖNMEZ ve ODA Mali Müşavirimiz Fahri ÇAĞLAR ise zoom uygulaması ile toplantıya katıldılar.

Toplantımız, 48. Dönem II. Danışma Kurulu Sonuç Bildirgesi’nin İstanbul Şube Başkanımız Hasan Murat KAPIKIRAN tarafından katılımcılara 
okunması ile sona erdi.

10 Aralık 2022

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 48. Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı, ZMO Ana Yönetmeliği’nin 45. ve 46 maddeleri gereği, 
geçmiş dönem Oda Başkanları, Genel Merkez Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri, Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu asıl üyeleri, Şube 
Başkanları ve Saymanları, TMMOB organlarındaki temsilcilerimiz, Genel Sekreterimiz ile Genel Merkez çalışanlarımızın katılımı ile 10 Aralık 
2022 tarihinde 10.00-18.00 saatleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

Ülkemiz ekonomiden siyasete kadar her alanda büyük bir kriz içerisindeyken krizin sorumlusu olanlar, halkın acil sorunlarına çözüm üret-
mek yerine haber alma hakkını engelleyen dezenformasyon düzenlemesi ile toplumsal muhalefeti susturarak başarısızlıklarının üstünü 
örtmeye çalışıyor.

Kamu kurumu niteliğinde kurumlar olan meslek odalarının kamucu ve ekoloji duyarlı duruşundan rahatsız olan iktidarın il odacılığı veya 
çoklu odacılık doğrultusunda düzenleme hazırlıkları yapması kabul edilemez. Bu durum meslek odalarının mesleki demokratik yapısına 
müdahaledir.

Aralarında TMMOB Yönetim Kurulu üyemiz Mücella Yapıcı, Şehir Plancıları Odamız İstanbul Şubesi’nin eski başkanı Tayfun Kahraman ve 
Mimarlar Odamızın Hukuk Müşaviri Can Atalay’ın da bulunduğu arkadaşlarımıza verilen cezaların iktidarın toplumsal muhalefeti sindirme 
siyasetinin bir sonucu olduğunu biliyoruz. Gezi için Adalet Nöbetlerimize arkadaşlarımız özgürlüklerine kavuşuncaya kadar devam ede-
ceğiz. 

Türkiye’de sadece hukuk değil emeğimiz, alın terimiz de yok sayılıyor!

Açlık sınırının altında maaşlarla geçinmeye çalışan emeklilerin, borçlarla işletmelerini çevirmeye çalışan esnafın, fiyat artışlarını ifade 
etmeyen enflasyon rakamlarına dayalı ücret zamlarıyla her yıl daha da yoksullaşan kamu emekçilerinin, yoğun mesai saatleri boyunca 
emeğinin karşılığını alamadan çalışmak zorunda kalan sağlık çalışanlarının, tarlasına ekecek tohum ve atacak gübre bulamayan üretici-
lerin, artan hayat pahalılığı, işsizlik, güvencesizlik ortamında iş bulmaya çalışan mühendis, mimar, şehir plancılarının, ziraat, su ürünleri, su 
bilimleri, balıkçılık teknolojisi, biyosistem ve tütün teknolojisi mühendislerinin ve “geçinemiyoruz” diyen milyonların taleplerine kulak tıkanmış 
durumdadır. Türkiye’nin getirildiği bu koşullar altında, Gezi Davası’nda ceza alan arkadaşlarımızı, uğruna bedeller ödediğimiz değerlerimi-
zi ve kamusal faydayı savunmaya devam edeceğiz. Meslektaşlarımızın taleplerinin taşıyıcısı, emeğiyle geçinen tüm toplumsal kesimlerin 
gür sesi olmaya devam edeceğiz.

Tarım sektörümüz yıllardır uygulanan yanlış ve özelleştirmeci neoliberal tarım politikaları nedeniyle yapısal sorunlarını çözememiştir. Dünya 
ile birlikte ülkemizi de yoğun olarak etkileyen korona virüs salgın sürecinin gevşemesinin ardından, iklimin olumsuz etkileri yanında baş-
layan Rusya-Ukrayna savaşı sürecinde, küresel tarım ürünleri ve tarımsal girdi ticaretinde fiyat artışları, arz daralması, ihracatçı ülkelerin 
koruma önlemleri, kur ve enflasyon artışına ilişkin radikal önlemlerin ve kamusal alana, çiftçiler ve kırsal bölgelere yönelik herhangi somut 
bir tedbirin alınmaması tarım sektöründe hayati sorunların devam etmesine neden olmaktadır.

Enflasyondan işsizliğe, yoksullaşmadan ekonomik durgunluğa kadar hayatlarımızı her alanda olumsuz etkileyen ekonomik kriz giderek 
daha da derinleşmeye devam etmektedir. Yaşanan krizden kurtulabilmek için ithalat kolaycılığına dayalı neoliberal ekonomi politikaları 
yerine üretim ekonomisini, sermayenin öncelikleri yerine kamusal çıkarları, kamu harcamalarında lüks ve savurganlığa dayalı yönetim 
anlayışı yerine tasarrufları, gündelik politikalar yerine planlı kalkınma anlayışı hedeflenmeli, tarım sektörüne yönelik kısa, orta ve uzun vadeli 
tarımın yapısal sorunlarını gideren planlamalar, acil olarak gündeme alınmalıdır.

Giderek derinleşen olumsuz iklim koşulları karşısında tüm yurttaşlarımızın içme suyu ve çiftçilerimiz tarafından tarımsal sulamada kullanılan 
su varlıkları korunmalı, su hizmetleri ücretsiz verilmeli, çiftçi su borçları silinmeli ya da faizsiz ertelenmelidir. Sulamada kullanılan enerji, 
destekleme kapsamına alınmalı ve borçlu çiftçilere uygulanan haciz ve takipler durdurulmalı, kamu idaresi tarafından karşılanmalıdır.

Üretim için gübre, tohum, ilaç, yem, mazot, elektrik gibi temel girdileri üreten tarımsal KİT’lerin özelleştirilenleri kamulaştırılmalı, kapatılanlar 
yeniden açılmalı ve işlevsizleştirilenlere işlev kazandırılmalı, özerkleştirilerek çiftçi örgütlerinin aktif katılımı sağlanmalıdır. Bu yapısal dönü-
şüm sürecinde çiftçilerin girdi maliyetlerini düşürecek destekleme programları acilen yapılmalıdır. Girdi temininde KDV/ÖTV muafiyetleri 
ivedilikle sağlanmalıdır.

Bazı illerde “hobi bahçeleri” adı altında tarımsal niteliği korunacak arazi vasfı taşıyan araziler zaman içinde tarım dışına çıkarılmakta, 
parçalanarak küçülmelerine yol açılmaktadır. Kırsalda yapılan hobi bahçeciliği yeni imar alanları yaratmanın yeni bir yolu olmaya baş-
lamıştır. Hobi bahçeciliği kentsel bir kavram olup, yapılan yasal düzenleme doğrultusunda denetlenerek ve belirli kurallar çerçevesinde, 
kent içinde uygun arazilerde yapımına izin verilmelidir. Tarım arazileri ise tarımsal üretim yapmak için kullanılmalıdır.  

Gıda egemenliği, gıda güvenliği ve gıda güvencesi ülke gündemindeki yerini almalı, kendine yeter üretim için planlamalar hemen 
yapılmalıdır. Kamu sağlığını gözetmeyen merdiven altı ve riskli katkı ve kalıntılar taşıyan gıda ham maddeleri ile yapılan üretim, stokçuluk 
ve fahiş fiyatlar, doğru, etkin ve hızlı şekilde denetlenmeli, gerekli cezalar verilmelidir.

Bitki koruma ürünlerinin üretimi, toptan ve perakende satışı, tanıtımı ve fiili uygulanmasının bu konuda eğitim almış uzman kişilerce ya-
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pılması bir zorunluluktur. Bitkisel ilaç satış bayiliklerinin bitki koruma 
konusunda hiç bir yeterliliği olmayan diğer meslek disiplinleri da-
hil, Orman Mühendisi ve Orman Endüstri Mühendislerine verilmesi 
yanlıştır. Bu yanlış ivedilikle düzeltilmelidir.

Ülkemizdeki mevcut bitkisel ilaç satış bayilerinin çözülemeyen so-
runları arasında; reçete sorunu, pestisitlerin ruhsatlandırma alanları 
ve dozları, gübre ruhsatı ile satılan pestisitler, etiket fiyatı, denetim, 
sahte ve kaçak ilaçlar, üreticinin eğitim ve gelir seviyesi düşüklüğü, 
mesai saatleri, kâr marjının düşüklüğü, uzun vadeli satış ve tahsilat 
zorluğu, sermaye yetersizliği, ürün fiyatlarının belirsizliği, ilaçların kul-
lanım süreleri, fide, gübre, tohum satışları gibi bugün de yaşanan 
birçok ciddi sorunları bir an önce çözümlenmelidir. 

Bitki koruma, gübre, tohum, tarım alet ve makinası gibi girdileri 
satan Tarımsal Bayilere yönelik halk sağlığının korunması ve hak-
sız rekabet ortamı oluşmaması için Tarım ve Orman Bakanlığı’nca 
ülke düzeyinde ortak uygulama başlatılmalı ve süreç sıkı bir şekilde 
denetlenmelidir.

Sağlık Bakanlığı’nca yürürlüğe konulan “Biyosidal Ürünler Yönetme-
liği” değişikliği yeniden değerlendirilmeli, biyosidal ürün veya aktif 
maddelerin imalinden sorumlu olacak meslek grupları içerisinde 
eskiden olduğu gibi yine Ziraat Mühendisleri de olmalı, halk sağlığı 
açısından biyosidal uygulaması yeterli eğitim almamış her meslek 
grubuna açılmamalıdır.

Adalet Bakanlığı’nca planlanan Bilirkişi Eğitimleri yeniden açılmalı, 
ODA’mızca verilen bilirkişilik temel ve yenileme eğitimlerine ivedi-
likle izin verilmelidir. Bilirkişilik uzmanlık ve alt uzmanlık alanlarında 
meslektaşlarımızı mağdur eden düzenlemeler ve uygulamalar 
derhal düzeltilmelidir. Yerel yönetimlerle kamusal eğitim program-
ları ve uygulamalarına ilişkin ortak çalışma olanakları üzerinde ça-
lışılacaktır.

Tarımsal üretimde önemli bir işgücü konumunda bulunan geçici, 
gezici olarak çalışan kadın ve erkek mevsimlik tarım işçilerinin kar-
şılaştıkları sosyal güvenlik, emeklilik vb. sorunlar ile tarımda çocuk 
işçiliğinin önlenmesine yönelik kalıcı çözümler geliştirilmeli, şehirle-
rarası nakil ve barınma koşulları dahil üretim sezonu öncesi gerekli 
önlemler alınmalı, çalışma ve sosyal hayatları ivedilikle iyileştirilme-
lidir.

Öncelikle tarımsal ilaç, gübre, tohum olmak üzere yerli girdi üreti-
mine ve ıslah çalışmalarına yönelik gerekli Ar-Ge çalışmaları hızlan-
dırılmalı ve süreç koşulsuz desteklenmelidir.

“Tohumculuk Yasası” ekosistem, tarımsal varlıklarımız, çiftçiler ve ka-
muoyu çıkarları gözetilerek bir an önce yeniden düzenlenmelidir.  

Gıda arzının sürekliliği, verim ve üretici gelirinin artması için sulama-
ya uygun tarım alanları bütçeden yeterli kaynak ayrılarak ivedilikle 
sulu tarıma açılmalı, su tasarrufu sağlayan basınçlı/kontrollü sula-
ma yöntemleri uygulanmalı, sulanan alanlarda eşgüdümlü olarak 
arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri tamamlanma-
lıdır.

AB ve diğer pazarlara ihraç ettiğimiz yaş sebze, meyve ürünleri ve 
tarım ürünlerindeki pestisid kalıntıları sorunlarını kalıcı olarak çözmek 
için AB ülkelerinin kullandığı ortak Maksimum Rezidü Limitleri (MRL) 
ne göre uygulama, kontrol, planlama ve organizasyonlar yapılma-
lı, bu alanda konu uzmanı Ziraat Mühendislerinin yeterli istihdamı  
sağlanmalıdır.

Hayvancılığın gelişmesi sağlanarak, üreticinin gelir artışı yanında, 
vatandaşın sağlıklı et ve et ürünleri ile süt ve süt ürünleri tüketmesi 
için kalıcı özel önlemler alınmalıdır. Beyaz et ve yumurta sektörü 
desteklenmelidir. Kırmızı et sorununun giderilmesi için dönemsel 
olarak açılan tarife kontenjanlarıyla dışalım yolu tercih edilmemeli, 

devlet üretim çiftlikleri yoluyla üreticiye teknik destek sağlanmalı, 
yem, ilaç, aşı desteği verilmeli, meraların amaç dışı kullanımı ön-
lenmelidir. Yem fiyatlarındaki aşırı artış ile süt fiyatlarının maliyetin 
altında olması dişi sığırların kesime gönderilmesine neden olmakta 
olup, bu sorun ivedilikle çözülmelidir. Et-yem ve süt-yem paritesinin 
uluslararası değerlere çıkarılması için gerekli çalışmalar yapılmalı-
dır. Endüstriyel hayvancılık çok boyutlu değerlendirilmeli, agroeko-
lojik hayvancılığa geçiş özendirilmelidir.

Artan gıda ihtiyacının karşılanmasında önemli bir besin kaynağı 
olan su ürünleri halkın beslenmesinde gerektiği kadar yer alma-
maktadır. Kişi başına tüketim 5-6 kilogramlar civarında olup ge-
lişmiş ülkelerin tüketiminin oldukça gerisindedir. Ekolojik özellikleri 
birbirinden farklı 3 deniz, 1 iç deniz ve 25 farklı akarsu havzasına 
sahip olan Türkiye zengin balık biyoçeşitliliğine sahiptir. Sahip oldu-
ğu büyük potansiyele rağmen bu kaynakları doğru ve sürdürülebilir 
bir şekilde değerlendirememektedir. Pelajik ve bentik balık stokları 
yenilenme oranlarını aşan bir şekilde sömürülmekte, kirlilik, kaçak 
avcılık, av yasaklarına uyulmaması gibi etkenler ise stoklara geri 
dönülmez zararlar vermektedir. Stoklarımız üzerindeki av baskısının 
azaltılması, kaçak avcılığın önlenmesi, av yasaklarına uyulmasının 
sağlanması için kamu kurumlarının denetimlerini artırması gerek-
mektedir. Su Ürünleri Mühendisleri, Su Bilimleri ve Mühendisleri ile 
Balıkçılık Teknolojisi Mühendislerinin kamuda istihdam edilmesi ile 
denetimler yetkin mühendisler tarafından yapılacaktır. Bu meslek 
gruplarının planlama ve denetimlerde etkin görevler alması sağ-
lanmalıdır. Balıkçılıkla ilgisi olmayan kamu kurumlarının av yasakla-
rını etkileyecek kararlar almasına son verilmelidir.

Eğitim ve istihdam politikaları birlikte planlanmalı, eğitimde altya-
pı ve kalite sorunu dikkate alınmalı, işsizlik sorununun çözümüne 
yönelik kamuda istihdam ve özel sektörde çalışma olanakları ile 
tarımsal eğitimin kalitesi artırılmalıdır. Odamız Ziraat Mühendisliği 
akademik eğitiminde kalitenin yükseltilmesi için Ziraat Fakülteleri 
Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon çalışmalarına 
destek vermeye devam edecektir.

Meslektaşlarımız ve üyelerimizin İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği eğitim-
leri, ZMO olarak içinde bulunduğumuz İSİG komisyonlarındaki uz-
manlarımız üzerinden devam ettirilecek, emeğin sağlığı ve güven-
liği standartlarının çağdaş demokratik standartlara ulaşabilmesi 
için gerekli mücadele sürdürülecektir. 

Bakanlık teşkilat yapısında “Çiftçi Yayım ve Eğitim Şubeleri” tekrar 
açılıp eğitim ve yayımda birlik sağlanmalıdır. Tarım Danışmanlığı 
kamu dışında da etkin hale getirilmeli, tarımda özel sektör ve geli-
şen tarımsal üretim ve tüketim kooperatifçiliği için de zorunlu olma-
lıdır. Tarım Danışmanlarının ücreti yeterli düzeye çıkarılmalı, çalışma 
ortamları iyileştirilmelidir.

Kamuda çalışan veya emekli meslektaşlarımızın mali ve özlük so-
runları ve iyileştirmeler için sendikalar ile ortak mücadele, kamuoyu 
ve hükümet nezdinde girişimler ve çalışmalar yapmaya devam 
edilecektir.

Kadın hakları mücadelesi kapsamında cinsiyet ayrımcılığına, top-
lumsal rollere, dayatılan yaşam biçimine, kültürel kabullere, dinsel 
referanslara bağlı olmadan özgür ve bağımsız bir birey olarak top-
lumda yer alma, toplumsal yaşamın her alanında eşit olarak var 
olma mücadelesinde taraf olmak ve üzerimize düşen tüm sorum-
lulukları yerine getirmek konusunda gereken mücadele ve cinsiyet 
eşitliği eğitim çalışmalarına devam edilecektir.

Yaklaşık 25 milyon kişinin yaşadığı ve sanayinin %60’ının bulundu-
ğu Marmara Bölgesindeki yoğun sanayileşme ve yerleşimin dünya 
da uygulanmayan derin deniz deşarjı uygulaması ve yüksek enerji 
maliyetleri nedeniyle biyolojik arıtma yapmayan sanayi ve yerel 
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yönetimlerin eksikliklerinden kaynaklanan evsel ve endüstriyel nitelikli atıkların ve insan faaliyetleri kökenli tüm kirleticilerin oluşturduğu kirlilik, 
yaşanan iklim değişikliğinin etkisiyle yaklaşık 1,5-2 °C ısınan Marmara denizinin de ve tüm etki alanında ekosistemi bütünü ile bozacak 
şekilde kıyı ve su kirliliğine sebep olarak çevre felaketi müsilaj oluşumuna yol açtığı daha önce yayımladığımız rapor ve basın açıklama-
larında belirtilmiştir. İnsan kaynaklı endüstriyel ve evsel atıklarla oluşan bu çevre kirliliğini önlemek için planlama çalışmalarına katılmak 
meslek örgütümüz ve meslektaşlarımızın görevlerindendir. Bu kapsamda meslek alanımızı ilgilendiren tarımda kullanılan zirai ilaçların 
kontrolsüz kullanımına bağlı oluşan kirletici yükünü azaltmak açısından gerekli önlemleri almak hem insani hem de mesleki açıdan vic-
dani bir sorumluluktur. Karbon emisyonunun azaltılması ve tüm sularımıza deşarj edilen evsel, sanayi ve tarımsal kirliliğin önlenmesi için 
sürdürdüğü çalışmalara devam edecektir.

Bugün iklim değişikliği kapsamında yaşanmaya başlanan sert rüzgârlar, hortumlar, kuraklık, seller ve sıcaklık dalgaları üretimimizi, üretici-
mizi ve tüm halkımızı olumsuz etkilemektedir. Rant uğruna ortaya çıkan çarpık kentleşme, yeterince inceleme ve değerlendirme yapıl-
madan inşa edilen enerji yapıları ve madencilik faaliyetleri, doğal varlıklar üzerinde yıkım derecesinde tahribata yol açmakta ve iklim 
değişikliğinin olumsuz etkilerini tetiklemektedir. Doğal varlıklarımız gelecek nesillerimize miras olarak bırakacağımız yaşam kaynaklarıdır. 
Yapılacak yatırımlarda mutlaka meslek odalarının ve yöre halklarının görüşü alınmalıdır. ODA’mızın bu konudaki haklı mücadelesi her 
zaman olduğu gibi bundan sonra da devam edecektir.

5403 sayılı Yasa kapsamında İllerde kurulan Toprak Kuruma Kurulları, tarım dışına çıkarma kurulları olmaktan çıkarılarak topraklarımızı ve 
verimli tarım arazilerimizi korumaya yönelik kurullar olmalıdır. ODA’mız kamu yararı, alternatif alan dahil çeşitli gerekçelerle kurulda alınan 
yanlış kararlara itiraz ederek, süreci takip etmeye ve gerekirse yargıya taşımaya devam edecektir.

Yerel yönetimlerde kırsal alanlarla ilgili daire başkanlıkları ya da müdürlüklerin oluşturulması, yapılanmada kırsal kesimi geliştirme, tarımsal 
üretimi ve etkinliğini artırma amaçlı Ziraat Mühendislerinin görevlendirilmesi, yerel tarımın yerel yönetimlerce kalıcı olarak destekleneceği 
planlamaların yapılması ve tarım ve mera arazilerinin korunması için gerekli yapılanmayı sağlamaları konusunda ortak planlama ve 
etkinlikler gerçekleştirilecektir.

Ülkenin tamamını ekonomik, demografik ve ekolojik olarak etkileyecek olan toplumun geniş kesimlerinin özellikle de İstanbul’da yaşayan 
halkın yoğun itirazlarına, bilimsel gerçeklere ve kamu yararı ilkesine aykırı olmasına rağmen ilerlemeye devam eden Kanal İstanbul Projesi 
kapsamında kanalın çevresindeki tarım ve mera arazilerinin katledilmesine yönelik 1/100000 Çevre Düzeni Planı Değişikliklerinin iptaline, 
tarım ve mera arazilerinin vasıf değiştirilme kararlarına yönelik üzerimize düşen görevleri hukuki olarak yerine getirmekteki kararlılığımız 
devam edecektir.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak diyoruz ki; 

Üretimdeki yapısal sorunlara kalıcı çözüm getirilmeli, üretim maliyetleri düşürülmeli, çiftçimizin kazandığı, tüketicinin makul fiyatlarla ürüne 
ulaşabildiği bir planlama yapılmalıdır. Ülke ve bölgeler düzeyinde büyük ova koruma alanları başta olmak üzere korunan ve sulanabile-
cek olan tarım arazilerimizin artırılarak üretim miktarı artışı, ürün çeşitliliği, üretim sürekliliğini sağlayacak ve Tarım Kanunu’na göre belirle-
nen zamanında ödenecek somut desteklerle yönlendirilecek “Planlı Tarımsal Üretim”e geçilmelidir. 2001 yılından beri yapılmayan tarım 
sayımı bir an önce yapılmalıdır. Meralar korunmalı ve mera ıslahları hızla yapılmalıdır. “Tarımsal Üretim Seferberliği” ilan edilmeli, girdi 
maliyetleri düşürülmeli, ucuz kredi olanakları oluşturulmalı, artırılacak ürün ve girdi destekleri üretime ve üretene verilmelidir. Yerli üretimi 
ve üreticiyi koruyan “Kamucu Tarım Politikaları” ivedilikle yaşama geçirilmelidir.

Tarımsal kamu yönetimi güçlendirilmeli, ilgili yönetsel birimlere meslek dışı atamalardan vazgeçilmeli ve liyakat sahibi Ziraat Mühendisleri 
atanmalıdır. Kamuya yeterli sayıda yeni mühendis alımı hızla gerçekleşmelidir. 

Tarım ve gıda sektörü özel sektörün inisiyatifine bırakılmamalı, çiftçilerin ve tarım kesiminin satın alma, eğitim, üretim ve ürün satış konula-
rında güçlenmesi için kooperatifleşmesi desteklenmelidir.

Ülkemizdeki açlık ve yoksulluk sınırları gözetilerek genelde kamu emekçisi mühendis, mimar ve şehir plancılarının, özelde ziraat, su ürünleri, 
su bilimleri, balıkçılık teknolojileri, biyosistem ve tütün teknolojisi mühendislerinin maaşları insanca yaşayacakları bir düzeye yükseltilmeli ve 
ek göstergeleri 4800-6400 arasında yeniden düzenlenmelidir.

Meslektaşlarımızın ve üreticilerin mağduriyetini engellemek ve tarım sektöründe yaşanan olumsuzlukların önüne geçebilmek için çalışa-
rak, araştırarak, ilgili kurumları ve kamuoyunu bilgilendirerek görevimizi yerine getirmeye devam ediyoruz ve edeceğiz.

Mesleğimizin itibarsızlaştırılması, mesleki yetkilerimizin elimizden alınması, meslek örgütümüzün işlevsizleştirilmesi ve bölünmesine izin ver-
meyeceğiz.

Yaşasın TMMOB

Yaşasın ZMO

Yaşasın ZMO Örgütlülüğü
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MERSİN ŞUBEMİZ ÜYE TOPLANTISI

17 Aralık 2022 Cumartesi günü Mersin Şube 
binamızda saat 14.00-17.00 arasında ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in katılı-
mıyla Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Mersin 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM, Şube 2. 
Başkanımız Okan ÖZKAYA, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve üyelerimizin katıldığı toplan-
tıda ODA, meslektaş ve meslek sorunları 
değerlendirildi.

AKIN ÖZDEMİR’İ ADANA’DA VE 
MERSİN’DE ANDIK

18 Aralık 1978 tarihinde uğradığı silahlı sal-
dırı sonucu yaşamını yitiren Adana Şube 
Kurucu Başkanımız Akın ÖZDEMİR, aramız-
dan ayrılışının 44. yılında, Adana ve Mersin 
Şubemiz tarafından 16-17-18 Aralık 2022 
tarihlerinde düzenlenen etkinlikler ile Ada-
na’da ve Mersin’de anıldı.

16 Aralık 2022 Cuma günü saat 16.00’da 
Adana Çukurova Belediyesi Orhan Kemal 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen ilk etkin-

lik saygı duruşunun ardından Adana ZMO 
Genç üyemiz Nagehan CAN, Adana Şube 
Başkanımız Feyzullah KORKUT ve ODA Baş-
kanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in açılış konuş-
maları ile başladı. Mezitli Belediye Başkanı 
Neşet TARHAN kolaylaştırıcılığında gerçek-
leşen “Tarım ve Devlet” konulu Panelde; 
CHP Tarım Politikalarından Sorumlu Genel 
Başkan Başdanışmanı Orhan SARIBAL, ÇÜZF 
öğretim görevlisi ve Adana Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Burhan ÖZALP ile İstanbul 
Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN sunum-
larını yaptılar. Panele Akın ÖZDEMİR’in kızları 
Ulaş ÖZDEMİR ile Deniz ÖZDEMİR, TMMOB 
Yürütme Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR, 
ODA Onur Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN, 
CHP İl Başkan Yardımcısı Cahit İNCEFİKİR, 
Çukurova Belediye Başkanı Soner ÇETİN, 
TMMOB Adana İKK Sekreteri Ahmet UNCU, 
Mersin Şube Başkanımız Necmi BİRİM, Ko-
caeli İl Temsilcimiz Özgür YILMAZ, Bilecik İl 
Temsilcimiz Güven SÖNMEZ, Adana Tabip 
Odası Başkanı Selahattin MENTEŞ, Adana 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, çeşitli ille-
rimizden gelen ZMO Genç üyelerimiz, çok 
sayıda kurum temsilcisi ve Akın ÖZDEMİR 
dostları katıldı.

Etkinliklerin ikinci gününde, 17 Aralık 2022 
Cumartesi günü saat 12.30’da Merkez 
Park Kuzeyi’nde Akın ÖZDEMİR koruluğuna 
törenle fidanlar dikildi. Geniş bir katılımla 
gerçekleşen fidan dikim etkinliğine Adana 
Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dai-
re Başkanı İlyas KIRAN da katıldı.

Aynı gün saat 19.30’da Adana Büyükşehir 
Belediyesi Tiyatro Salonu’nda İstanbul’dan 
gelen Ruhi Su Dostlar Korosu tarafından 
Akın ÖZDEMİR anısına bir konser verildi. Kon-
sere Ruhi SU’nun oğlu Ilgın SU da katıldı.

18 Aralık 2022 Pazar günü Adana’da Akın 
ÖZDEMİR Parkı’nda bulunan Anıt ziyareti ve 
Akın ÖZDEMİR Kitaplığı’nın açılışı gerçekleş-
tirildi. Anıt ziyaretinde saygı duruşunun ar-
dından Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, CHP Adana Milletvekili Ayhan BARUT, 

İHD Onursal Başkanı meslektaşımız Akın BİR-
DAL, meslektaşımız Şevket AKDEMİR konuş-
ma yaptılar.

Akın ÖZDEMİR Kitaplığı’nın açılışında Ada-
na Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, Akın 
ÖZDEMİR’in kızı Deniz ÖZDEMİR ve Huzurevi 
Mahallesi Muhtarı Ayfer DOĞANTİMUR birer 
konuşma yaptılar.

Akın ÖZDEMİR Dostları 18 Aralık 2022 tari-
hinde Adana’dan Mersin’e geçerek, Mer-
sin Asri Mezarlığı’nda Akın ÖZDEMİR’i ve bu 
sene sonsuzluğa uğurladığımız meslektaşı-
mız Mine ÖZDEMİR’i mezarı başında andı. 
Anmada Mersin Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, İHD Onursal Başkanı meslektaşımız 
Akın BİRDAL, Adana Şube Başkanımız Fey-
zullah KORKUT, Adana ZMO Genç üyemiz 
Nagehan CAN, Akın ÖZDEMİR’in kızı Deniz 
ÖZDEMİR, İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN konuşma yaptılar.

Etkinlikler, 18 Aralık 2022 tarihinde saat 
20.00’de Adana Büyükşehir Belediyesi Ti-
yatro Salonu’nda “Arturo Ui’nin Önlenebilir 
Yükselişi” adlı tiyatro oyununun katılımcılar 
tarafından büyük bir ilgi ile izlenmesi ile son 
buldu.



6

“AKIN ÖZDEMİR DOSTLARI AN-
KARA’DA AKIN’I ANIYORUZ” ET-
KİNLİĞİ

Akın ÖZDEMİR dostları, 20 Aralık 2022 Salı 
günü ODA’mızda “Akın Özdemir Dostları 
Ankara’da Akın’ı Anıyoruz” etkinliğini gerçek-
leştirdi.

Etkinlik, Akın ÖZDEMİR dostlarının ODA’mız 
Akın Özdemir Kültür Ortamı’nda buluşarak 
özlem gidermesi ile başladı.

ODA’mızın Mehmet Yüceler Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleşen söyleşi programında 
Akın ÖZDEMİR dostu Timur ERKMEN katılım-
cıları, yitirdiğimiz aydınlarımız için bir dakika-
lık saygı duruşuna davet etti. Ardından ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve önceki 
dönemler ODA Başkanımız Cemal TALUĞ 
tarafından açılış konuşmaları yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından Ergin ÖZÜ-
GÜR tarafından “Akın’ı Anarken Kooperatif-
çilik ve Üretim Planlaması” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirildi ve Akın ÖZDEMİR’in koopera-
tifçiliğe verdiği öneme değinildi.

Müzik dinletisi bölümünde Kenan ŞAHBU-
DAK ve Müslüm GÜLBAŞ eşliğinde bağlama 
ile topluca günün önemine uygun ezgiler 
söylendi.

Anma etkinliği Akın ÖZDEMİR dostları Ergin 
ÖZÜGÜR, Şükrü ALTINOVA, Cemal TALUĞ, 
Sami DOĞAN, Cevdet RASGELENER, Aziz 
EKŞİ, Gıda Mühendisi Kadir DAĞHAN, Sa-
adet DENİZ ve ZMO Genç AÜZF Öğrenci 
Temsilcimiz Şükrü Şiyar KORKMAZ’ın konuş-
maları ile sona erdi.

Yoğun bir katılımla gerçekleşen etkinliğe 2. 
Başkanımız Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Yazman 
Üyemiz Mehtap Ercan BİLGEN, Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, 
önceki dönemler Oda Başkanlarımızdan 
Cemal TALUĞ ve Sami DOĞAN, geçmiş 
dönemler Osmaniye Milletvekili Necati UZ-
DİL, Akın ÖZDEMİR’in arkadaşı meslek bü-
yüklerimiz, meslektaşlarımız ve ZMO Genç 
üyelerimiz katıldı.

BİLİM HİZMET VE TEŞVİK  
ÖDÜLLERİ JÜRİ TOPLANTISI

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilim, Hiz-
met ve Teşvik Ödülü Seçici Kurulu, 22 Aralık 
2022 Perşembe günü ODA’mızda bir top-
lantı yaparak, Ocak 2023’te düzenleyece-
ğimiz Tarım Haftası etkinliğinde vereceğimiz 
2022 Yılı Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri için 
yapılan başvuruları değerlendirdi.

Toplantıya Seçici Kurul Üyeleri Prof. Dr. Ay-
ten NAMLI, Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK, Prof. Dr. 
Serap PULATSÜ, Doç. Dr. Yener ATASEVEN, 
Dr. Apti YALTIRIK, Dr. Kadriye KALINBACAK, 
Dr. Ali ŞENAY ile ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, ODA Genel Sekreterimiz M. Bülent 
TORUNBALCI ve sekreteryayı yürüten Basın 
Sorumlumuz Funda GACAL katıldı.

Toplantı sonunda ödül alacak meslektaşla-
rımız belirlendi. 
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“İKİNCİ YÜZYILIN İZMİR İKTİSAT 
KONGRESİ-2023” ÇİFTÇİ GRUBU 
ÖN BULUŞMA TOPLANTISINA KA-
TILDIK

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tara-
fından Şubat 2023’te düzenlenecek olan 
“İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi” hazırlık top-
lantısı 10 Ağustos 2022 Çarşamba günü 
11.00-13.00 saatleri arasında İzmir Tarihi 
Havagazı Fabrikası’nda gerçekleştirildi. İz-
mir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç SO-
YER’in kolaylaştırıcılığında gerçekleşen ön 
buluşmada ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve İzmir Şube Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Hakan ÇAKICI kongre içeriğine ve 
sürecine ilişkin ODA’mızın görüş ve önerileri-
ni açıkladı. Yüz yüze ve çevrimiçi olarak çok 
sayıda kooperatif, dernek ve meslek odası 
temsilcilerinin katılım sağladığı toplantı-
da ortak çalışma ortamı değerlendirildi. 
ODA’mız görüş ve önerileriyle sürece destek 
olacağını açıkladı.

ADALET NÖBETİ’NİN 109. 
GÜNÜNDE NÖBETİ ODA’MIZ 
DEVRALDI

TMMOB ve bağlı Odaların Gezi Davası’na 
karşı başlattığı Adalet Nöbeti’nin 109. gü-
nünde nöbeti ODA’mız dördüncü kez dev-
raldı.

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şube önün-
de 12 Ağustos 2022 Cuma günü 17.00-
20.00 saatleri arasında gerçekleşen nöbet-
te, Orman Mühendisi Ahmet DEMİRTAŞ’ın 
katılımı ile “ODTÜ Ormanı ve Yollar” konu 
başlıklı söyleşi gerçekleştirildi.

Nöbete ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Denetleme 
Kurulu Üyelerimiz ve üyelerimiz katılım sağ-
ladı.

BASIN EMEKÇİLERİNİN ZİYARETİ

Sonsöz Gazetesi Muhabiri Esma ALTIN ve 
Zafer Gazetesi Muhabiri Samet EKER, 15 
Ağustos 2022 Pazartesi günü ODA Başkanı-
mız Baki Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret etti.

Ziyaret sırasında toplumun tarım konusunda 
doğru haber almasında basının tarafsızlığı-
nın önemi, tarımın güncel sorunları ve çö-
züm önerileri konularında görüş alışverişin-
de bulunuldu.

ODA’MIZ HOSPİTADENT SAĞLIK 
GRUBU İLE İNDİRİM PROTOKOLÜ 
İMZALADI

ODA’mız ile Hospitadent Sağlık Grubu ara-
sında 5 Ağustos 2022 tarihinde indirim 
protokolü imzaladı. ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve Hospitadent Sağlık Gru-
bu İdari İşler Müdürü Mustafa Onur DEMİR 
tarafından imzalanan protokole göre; Hos-
pitadent’in ülke düzeyinde açık olan ve 
açılacak tüm şubelerinde; ODA çalışanları, 
üyelerimiz ve 1. dereceden yakınları, gün-
cel üye kartını ibraz ederek, sağlık birimle-
rindeki tüm hizmetlerden (tıbbi malzeme ve 
ilaç hariç) Hospitadent fiyat listesinden %20 
oranında indirimden yararlanabileceklerdir. 
Ayrıca, özel estetik tedavilerde (lamine, zir-
konyum, implant, ortodonti vb.) indirim ora-
nı %10’dur. ODA çalışanları ve 1. derece 
yakınlarına ilk diş muayenesi ve panoramik 
röntgen ücretsizdir. Tüm Örgütümüze hayırlı 
olması dileğiyle.

MERSİN ŞUBEMİZİN ZİYARETİ

Mersin Şube Başkanımız Necmi BİRİM ve 
Mersin Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz 
Kadriye ÇİMEN, 18 Ağustos 2022 Perşembe 
günü ODA’mızı ziyaret ederek ODA Başkanı-
mız Baki Remzi SUİÇMEZ ile görüştüler.

Görüşme sırasında; Şube Başkanımız BİRİM, 
Başkanımıza Mersin Şubemizin bir yayını 
olan “İklim” dergisini takdim etti,  ODA’mızın 
ve Mersin Şubemizin çalışmaları ile tarımın 
güncel konuları değerlendirildi.

ERZURUM ŞUBE BAŞKANIMIZ HA-
SAN ALİ KAYABAŞI’NIN ZİYARETİ

Erzurum Şube Başkanımız Hasan Ali KAYA-
BAŞI, 2 Eylül 2022 Cuma günü ODA’mızı 
ziyaret ederek, ODA Başkanımız Baki Rem-
zi SUİÇMEZ ve II. Başkanımız Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ ile görüştü.

Görüşme sırasında ODA’mızın ve Erzurum 
Şubemizin çalışmaları ile tarımın güncel ko-
nuları değerlendirildi.

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ 
ODASI VE TMMOB KİMYA MÜ-
HENDİSLERİ ODASI İLE TOPLANTI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ile TM-
MOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyesi Hasan KÜÇÜK, 2 Eylül 2022 Cuma 
günü ODA’mızda bir toplantı gerçekleştir-
diler.

Toplantıda, gıda konusunda üç Oda olarak 
ortak yapılacak etkinlikler planlandı.
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ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
“KIRSAL KALKINMADA BAŞKENT 
MODELİ BULUŞMASI”NA KATILDIK

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Kırsal Kalkınmada Başkent 
Modeli Buluşması” Ankara Bilkent Otelde 14 
Eylül 2022 Çarşamba günü gerçekleştirildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Man-
sur YAVAŞ’ın Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nin, Başkentli çiftçilere verdiği destekleri 
ve desteklerin üreticiye dönüşünün nasıl 
olduğu konusunda bilgilendirme yapıldığı 
toplantıda CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇ-
DAROĞLU da bir konuşma yaptı.

Toplantıya ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, İYİ Parti Genel Başkanı Meral AKŞE-
NER, milletvekilleri, ilçe belediye başkanları, 
tarım komisyonu üyeleri, odaların ve STK’la-
rın temsilcileri, kooperatif ve birlik temsilci-
leri, siyasi partilerin temsilcileri, ABB meclis 
üyeleri, muhtarlar, basın mensupları, vatan-
daşlar ve çiftçiler katıldı.

TMMOB TARAFINDAN 
DÜZENLENEN “MÜHENDİS, 
MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
DAYANIŞMA GÜNÜ” BASIN 
AÇIKLAMASINA KATILDIK

Mühendisler, mimarlar, şehir plancıları, 19 
Eylül 1979 tarihinde TMMOB’nin çağrısıyla 
bir günlük iş bırakma eylemi yaparak eko-
nomik demokratik sorunlarına dikkat çek-
mişlerdi. TMMOB kararıyla tarihimizdeki bu 
önemli günü TMMOB Mühendis, Mimar, Şe-
hir Plancıları Dayanışma Günü olarak anıyor 
ve güncel sorunlarımıza işaret ediyoruz.

Bu kapsamda, TMMOB Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü iş bı-
rakma eyleminin 43. yılı dolayısıyla TMMOB 
tarafından 19 Eylül 2022 Pazartesi günü Tür-
kiye genelinde eş zamanlı basın açıklama-
ları yapıldı. Ankara’da yapılan basın açık-
laması TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
Eğitim ve Kültür Merkezi’nde önünde yapıldı, 
açıklamayı TMMOB İl Koordinasyonu adına 
Ali GÖKTAŞ okudu. Ardından TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ’ın konuş-
tuğu ve TMMOB’ye bağlı Odaların katılım 
sağladığı basın açıklamasına ODA Başkanı-
mız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Tah-
sin Erman ÇAĞDAŞ, Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz ve Ankara İKK Temsilcimiz Mehtap 
ERCAN BİLGEN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK katıldı.

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ 
ODASI VE TMMOB KİMYA 
MÜHENDİSLERİ ODASI İLE 
TOPLANTI YAPTIK

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, TM-
MOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Halil KA-
VAK, 19 Eylül 2022 Pazartesi günü TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası’nda bir toplantı 
gerçekleştirdiler.

Toplantıda, TMMOB çatısı altında ODA’mız, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve TM-
MOB Kimya Mühendisleri Odası tarafından 
ortaklaşa 15 Ekim 2022 tarihinde yüz yüze 
düzenlenecek Dünya Gıda Günü Sempoz-
yumu hazırlık çalışmaları ele alındı.

Bu yıl “Gıda Enflasyonu” ana teması ile dü-
zenlenen  Sempozyum hazırlık toplantısın-
da; gıda güvenilirliği, tarımda girdi maliyet-
lerindeki artışa bağlı olarak gıda fiyatlarının 
artması, gıda ekonomisi, gıdaya erişim 
hakkı gibi konular değerlendirildi.

GÜVEN HASTANESİ A.Ş. VE NBA 
GÜVEN TIP MERKEZİ SAĞLIK 
HİZMETLERİ A.Ş İLE ÜYELERİMİZE 
ÖZEL İNDİRİM PROTOKOLÜ 
İMZALADIK

Güven Hastanesi A.Ş.-NBA Güven Tıp Mer-
kezi Sağlık Hizmetleri A.Ş ile ODA’mız ara-
sında hazırlanan indirim protokolü, ODA 
II. Başkanımız Tahsin Erman ÇAĞDAŞ ve 
Güven Hastaneleri VIP Direktörü Ramazan 
Kerim ÖZKAN tarafından 19 Eylül 2022 ta-
rihinde imzalandı. Üyelerimiz ve 1. derece 
yakınları için geçerli olacak indirimden ODA 
Kimlik Belgesi ibraz edilerek yararlanılacak-
tır. Tüm Örgütümüze hayırlı olması dileğiyle.

TMMOB TARAFINDAN, TMMOB 
ONUR KURULU VE ODA ONUR 
KURULLARI ORTAK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB tarafından, TMMOB Onur Kurulu ve 
Oda Onur Kurulları Ortak Toplantısı 24 Eylül 
2022 Cumartesi günü TMMOB Teoman Öz-
türk Sosyal Tesisi’nde gerçekleştirildi.

Oda Onur Kurulu Üyeleri, soruşturmacılar ve 
sekretaryada çalışan personelin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantı TMMOB Yönetim 
Kurulu II. Başkanı Selçuk ULUATA’nın açış ko-
nuşmasıyla başladı.

TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Abdullah 
BAKIR’ın kolaylaştırıcılığında gerçekleştirilen 
ilk oturum, TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi 
Ayşe Işık EZER’in yaptığı sunumun ardından 
soru cevap ile sona erdi.

TMMOB Hukuk Müşaviri Av. Ekin ÖZTÜRK YIL-
MAZ tarafından yapılan sunumla gerçek-
leştirilen ikinci oturum, daha sonra TMMOB 
Yüksek Onur Kurulu Üyeleri Ayşe Işık EZER, 
Battal KILIÇ ve Abdullah BAKIR’ın kolaylaştırı-
cılığını üstlendiği forum ile sona erdi.

TMMOB Hukuk Müşaviri Av. Ekin ÖZTÜRK YIL-
MAZ tarafından yapılan sunumla gerçek-
leştirilen ikinci oturum, daha sonra TMMOB 
Yüksek Onur Kurulu Üyeleri Ayşe Işık EZER, 
Battal KILIÇ ve Abdullah BAKIR’ın kolaylaştırı-
cılığını üstlendiği forum ile sona erdi.

Toplantıya Onur Kurulu Üyelerimiz; Sefa 
APAYDIN, Caner AKSAKAL, Uluhan KORKUT, 
TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyemiz Şıhat 
ŞENGAL, ODA Yönetim Kurulu Yazman Üye-
miz Mehtap ERCAN BİLGEN, Genel Sekrete-
rimiz M. Bülent TORUNBALCI ve Avukatımız 
Zuhal DÖNMEZ ile Selçuk ULUATA (TMMOB 
Yönetim Kurulu II. Başkanı), Orhan SARIAL-
TUN (TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi), Abdul-
lah BAKIR (TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üye-
si), Battal KILIÇ (TMMOB Yüksek Onur Kurulu 
Üyesi), Sadık KINALI (TMMOB Yüksek Onur 
Kurulu Üyesi), Ayşe IŞIK EZER (TMMOB Yüksek 
Onur Kurulu Üyesi), Av. Ekin ÖZTÜRK YILMAZ 
(TMMOB Hukuk Müşaviri), İsmail İlker TABAK 
(BMO), Asuman AKIN (BMO), Sercan ARAN 
(BMO), Ahmet YÜKSEL (ÇMO), Serdar GÖK-
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ŞEN (ÇMO), Zafer ÖZER (ÇMO), Sadık OKU-
TUCU (ÇMO), Gülefer METE (EMO), Ruken 
GÜLTEKİN (EMO), Eylem ÖLMEZOĞLU (EMO), 
Sanel KÜÇÜKARZUMAN (EMO), Necla DUL-
KADİR (EMO), Sevgi KINACI (EMO), İlker EKER 
(Gıda MO), Hakan KUŞÇU (Gıda MO), Reha 
Keskinoğlu (Gıda MO), Recep ÖZMETİN 
(Gıda MO), Petek ATAMAN (Gıda MO), Mu-
kaddes ŞAMİLOĞLU (Gıda MO), Esef ÖZAT 
(Gıda MO), Av. Fatih Deniz ALAEDDİNOĞLU 
(Gıda MO), Mustafa Özer İSKENDER (HKMO), 
Muhyettin ZUĞURLU (HKMO), Betül ÖNDER 
(HKMO), Gamze KILIÇKAYA (HKMO), Nurhan 
Zeynep ERASLAN (İçmimarlar O), Rabia 
KÖSE DOĞAN (İçmimarlar O), Süleyman 
Kaan ÇAĞIRMAN (İçmimarlar O), Gökçe 
ALTUNKAYA ŞAHİN (İçmimarlar O), Işıkhan 
GÜLER (İMO), Av. Nurçin SOYKUT (İMO), Ha-
san AKKAR (İMO), A.Emre SAĞSÖZ (İMO), 
Özge K. ÖZGÜR (İMO), Şevket DEMİRBAŞ 
(JFMO), İmam ÇELİK (JFMO), Ayhan YILMAZ 
(JMO), Malik BAKIR (JMO), Burhan Gülek 
ÖZEL (JMO), Salih YILDIZ (KMO), Halil KAVAK 
(KMO), Murat GÜMRÜKÇÜOĞLU (KMO), Av. 
Hayati KÜÇÜK (KMO), Fatma Meral KOÇER 
(Maden MO), Selim ALTUN (Maden MO), 
Mustafa DOĞU (Maden MO), Nergiz BİL-
GİN (MMO), Mehmet ÖZSAKARYA (MMO), 
M.SELÇUK GÖNDERMEZ (MMO), Sadettin 
ÖZKALENDER (MMO), A.TURAN DÖRTDEMİR 
(MMO), Osman SERTER (MMO), Av. Şirin AY-
KUL (MMO), Av. Hatice GENÇ (MMO), Asım 
GÜZEL (MO), Ahmet Melih ÖKSÜZ (MO), Le-
man ARDĞAN (MO), Ekrem KURUM (Peyzaj 
MO), Uğur BAYRAK (ŞPO), Ayhan ERDOĞAN 
(ŞPO), Sultan KARASÜLEYMANOĞLU (ŞPO), 
Emre FİDAN (TMO) katıldı.

TMMOB TARAFINDAN, 
TMMOB VE ODA DENETLEME 
KURULLARI ORTAK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB tarafından, TMMOB Denetleme Ku-
rulu ile Oda Denetleme Kurulları ortak top-
lantısı, Oda Sayman üyelerinin de katılımı 
ile 24 Eylül 2022 Cumartesi günü, TMMOB 
Teoman ÖZTÜRK Sosyal Tesisi’nde gerçek-
leştirildi.

Ortak toplantı TMMOB Saymanı Ekrem 
POYRAZ’ın açılış konuşmasının ardından, 
TMMOB Denetleme Kurulu üyeleri Nadir AV-
ŞAROĞLU ve Özgür TOPÇU’nun genel de-
ğerlendirmesinin devam etti. TMMOB Mali 
Müşaviri Boran TURHAN’ın sunumunun ar-
dından toplantının forum bölümüne geçil-
di ve kapanış değerlendirmesinin ardından 
toplantı sona erdi.

Toplantıya ODA’mızın Denetleme Kuru-
lu Üyeleri Ali İhsan İLHAN, Neriman Okşan 
ERGİN, Özkan ŞAHBAZ, ODA’mızın Yönetim 
Kurulu Üyesi Ali ŞENAY ve TMMOB II. Başka-
nı Selçuk ULUATA, TMMOB Saymanı Ekrem 
POYRAZ, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Or-
han SARIALTUN, Hülya KÜÇÜKARAS, TMMOB 
Denetleme Kurulu Üyeleri Özgür TOPÇU, 
Nadir AVŞAROĞLU, Mehmet Zeki BARUTÇU, 
Halil İbrahim YİĞİT, Törehan YILDIRIR (BMO), 
Şenol TEKDAL (BMO),Yüksel GÜÇLÜ  (BMO), 
İlknur Kırbaş ÇÖKDÜ (BMO), Miray DOKUREL  
(ÇMO), Sultan GÜLSÜN  (ÇMO),  Suat YILMAZ 
(EMO), Recai SEYMEN (EMO), Tuncay ÖZ-
KOÇ (EMO), Mehmet HEPZARİF (EMO), Sü-
leyman BALKAN (EMO), Şahin YILMAZ (EMO), 
Hasan CAN KARAKUŞ (FMO), İbrahim KAY-
HAN (FMO), Orhan AKDOĞAN (Gıda MO), 
Deniz ŞAHİN (Gıda MO),Tufan GÜNDÜZALP  
(Gıda MI),Şahin ATAGÜN  (HKMO), Çiğdem 
Yıldız FIRAT (HKMO), Alper AKAGÜNDÜZ (İç-
mimarlar O), Ufuk YURTOĞULLARI  (İMO),İs-
mail ULUÇ (İMO), Zeki Emir DEMİR (JFMO), 
Fikri ÖZTÜRK (JFMO), Rıza SOYPAK (JMO), 
İskender Bedri ÖZGÜR (JMO), Mustafa YAĞ-
MUR (JMO), Ayla KIZILTUĞ (JMO), Faruk İL-
GÜN (JMO), Hasan Göksu BABAYİĞİT (JMO), 
Hakkı Hüdai SOYUPAK (KMO), Burhan AVŞAR 
(KMO), İbrahim BERBER (KMO), Alper ER-
TOK (Maden MO), Gözde DALAK (Maden 
MO), Haydar ŞAHİN  (MMO), Hüseyin KAYA 
(MMO), Hüseyin DİNCER (MMO), Haluk AL-
TAY  (MMO), Alper ERTOK (MMO), Ahmet 
İLBAŞI (MMO), Özgün Başkan TAŞTAN  (Me-
talurji ve Malzeme MO), Hakan ÜNLÜ (ŞPO), 
Sabit BALIKÇI, Boran TURHAN (TMMOB Mali 
Müşaviri) katıldı.

“BİGA YARIMADASI’NDA 
MİMARLIK VE GELECEK” 
CUMHURİYETİN İKİNCİ 
YÜZYILINA DOĞRU MİMARLIK VE 
KENTLEŞME BULUŞMALARININ 
İLKİ ÇANAKKALE’DE DÜZENLENDİ
TMMOB Mimarlar Odası tarafından, “Biga 
Yarımadası’nda Mimarlık ve Gelecek” 
Cumhuriyetin İkinci Yüzyılına Doğru Mimar-
lık ve Kentleşme Buluşmalarının ilki 24 Eylül 
2022 Cumartesi günü Çanakkale’de ger-
çekleştirildi.

Türkiye’nin mimari olarak durumu ve son-
rasının değerlendirildiği çalıştayda açılış 
konuşmaları; TMMOB Mimarlar Odası Ça-
nakkale Şube Başkanı Sevil URAL, TMMOB 
Mimarlar Odası Balıkesir Şube Başkanı Betül 
GEMALMAZ DİKİCİ, TMMOB Mimarlar Odası 
Genel Başkanı Eyüp UMUCU, TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, Bandır-
ma Belediye Başkan Vekili Mesut ÖZDEMİR 
ve Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür GÖK-
HAN tarafından yapıldı.

Çalıştayın I. Oturumu Mimar Sinan Güzel Sa-
natlar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Deniz İNCEDAYI’nın başkanlı-

ğında yapıldı. Bu oturumda ODTÜ İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Tarık ŞENGÜL “Kent ve Demokrasi 21. Yüzyıl 
Krizlerine Direnebilir mi?” konu başlığında, 
Balıkesir Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Berrin AKGÜN “Cumhuriyet 
Dönemi Mimarisi ve Balıkesir Kent Merkezi 
Örneği” konu başlığında, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Zeynep ERES tarafından “Kırsal Mi-
marlık Mirası Gelecek İçin Umut Olur mu?” 
konu başlığında açıklamalar yapıldı.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in 
“Tarım Alanlarının Amacı Dışında Kullanım 
Baskısı Altında Tarımın Geleceği” konu baş-
lığında görüşlerini açıkladığı II. Oturum, Bil-
kent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Bülent BATUMAN’ın başkanlığında gerçek-
leştirildi. Bu oturumda Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Gülşen ÖZAYDIN “Miras 
Alanı Olarak Kıyıların Korunma Sorunları: Ba-
lıkesir-Çanakkale Kıyı Alanlarındaki Mekân-
sal Değişimler” ve Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Göksel SAZCI “Çanakkale Böl-
gesi Arkeolojik Kazıları ve Koruma Sahaları” 
konu başlığında sunumlar yaptılar.

III. Oturum önceki dönemler TMMOB Mi-
marlar Odası Genel Başkanı Osman AY-
DIN’ın oturum başkanlığında yapıldı. Bu otu-
rumda Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ali Tolga ÖZDEN “Fiziki ve Doğal 
Çevrede Eşiklerin Aşılması: Geri Dönülmez 
Noktaya Bir Adım Kala!”, Ekonomist-Siyaset 
Bilimci-Gazeteci Mustafa SÖNMEZ “Betona 
Dayalı Talancı Büyümenin Kuzey Ege’de-
ki Enkazı; Çıkış Yolları” ve TMMOB Mimarlar 
Odası Avukatı Berna ÇELİK “Bölge İmar 
Planları ve Hukuki Süreç” konu başlığında 
açıklar yaptılar.

Çanakkale Şube Başkanımız Hicri NALBANT, 
II. Başkanımız Onur Sinan TÜRKMEN ve mes-
lektaşımız Çanakkale Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mehmet İrfan MUTLUAY’ın da katıldı-
ğı Çalıştay’da, NALBANT ile MUTLUAY, yaşa-
nan sürece ilişkin Forum bölümünde birer 
konuşma yaptılar.



10

“DOSTLARI ANLATIYOR: GÜROL 
ERGİN” ANMA ETKİNLİĞİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Geçmiş dönemler ODA Başkanımız Prof. 
Dr. Gürol ERGİN’i, aramızdan ayrılışının 6. yıl 
dönümünde, 26 Eylül 2022 Pazartesi günü, 

“Dostları Anlatıyor: Gürol Ergin” etkinliği ile 
Mehmet Yüceler Eğitim Salonu’muzda an-
dık. Etkinliğimizi Ankara’daki dostları ile yüz 
yüze, gelemeyen dostları ile zoom üzerin-
den çevrim içi bağlantı yoluyla gerçekleş-
tirdik.

Anma etkinliği, Prof. Dr. Gürol ERGİN ve kay-
bettiğimiz tüm başkanlarımız ile meslektaş-
larımız anısına saygı duruşu ile başladı.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in 
açış konuşmasından sonra, Erol ÜÇYILDIZ, 
Gökhan GÜNAYDIN, Turhan TUNCER, Özden 
GÜNGÖR, Zehra EYİCİL, Uluhan KORKUT, 
Karaca BOZGEYİK, Kadir DAĞHAN, Mevlüt 
KAVAS, Salim AKALP, Halis UYSAL ve Meh-
tap ERCAN BİLGEN anılarını yüz yüze, Nüvit 
SOYLU, Murat AKAR, Erol ÖZKAN ve Tahsin Er-
man ÇAĞDAŞ zoom bağlantısı üzerinden, 
Şevket AKDEMİR ise telefon bağlantısı ile 
anılarını anlattı.

Gürol Hocamızın büyük oğlu Çağatay ER-
GİN’in de katıldığı anma etkinliği Prof. Dr. 
Gürol ERGİN anısına Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından hazırlanan video göste-
riminin izlenmesi ile sona erdi.

ODA’mızda 26. Dönem (1980) ve 27. Dö-
nem (1981) Onur Kurulu Üyesi; 33. Dönem 
(1992-94) 2. Başkan, 34. Dönem (1994-
94) 2. Başkan ve Oda Yönetim Kurulu Baş-
kanı;35. Dönem (1996-98), 36. Dönem 
(1998-2000), 37. Dönem (2002-2002), 38. 
Dönem (2002-2004) ODA Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yapan ve milletveki-
li seçilmesi sonrası 5 Mayıs 2003 tarihinde 
Başkanlık görevini bırakan; 22. ve 23. dö-
nem CHP Muğla Milletvekili olarak da mes-
leğimize ve Türk tarımına vermiş olduğu 
katkılar ve hafızalarımızdan silinmeyecek 

olan anıları ile Gürol Hocamızı sevgi, saygı 
ve özlemle anıyoruz.

ZMO-GENÇ YAYINI OLAN 
“YELDEĞİRMENİ” DERGİSİ İÇİN 
TOPLANTI YAPTIK

ZMO-Genç’in yayın organı olan “Yelde-
ğirmeni” dergisinin basım çalışmaları için 
ZMO-Genç Temsilcisi Şükrü Şiyar KORKMAZ, 
Temsilci Yardımcısı Ayşe Peri ESEN ve Umut 
ŞENER ile ODA’mızda bir toplantı düzenle-
dik.

Toplantı sırasında ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, ODA Basın Danışmanımız 
Funda GACAL ve ODA Grafik Tasarımcımız 
R. Figen KURAL, ZMO-Genç ekibinin dergi 
için yapmış oldukları çalışmaları dinleyerek, 
önerilerde bulundular.

“DÜNYA GIDA GÜNÜ” HAZIRLIK 
TOPLANTISI

TMMOB çatısı altında ODA’mız, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası ve TMMOB Kim-
ya Mühendisleri Odası tarafından ortaklaşa 
olarak 15 Ekim 2022 tarihinde yüz yüze dü-
zenlenecek olan Dünya Gıda Günü Sem-
pozyumu hazırlık çalışmaları için TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası’nda 27 Eylül 2022 
Salı günü bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, TM-
MOB Kimya Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Hasan KÜÇÜK, TMMOB 
Yürütme Kurulu Üyeleri Özden GÜNGÖR ve 
Yusuf SONGÜL, TMMOB Gıda Politikaları Ça-
lışma Grubu Üyeleri Murat ASLAN, Vecdi KA-
RACAOĞLU, Petek ATAMAN ve Teknik Görevli 
Sezgin ÇALIŞKAN katıldı.

AYDIN MEZEKÖY’DE JES DAVASI 
BİLİRKİŞİ KEŞFİNE KATILDIK

Aydın’ın Köşk ilçesine bağlı Mezeköy ve 
Uzundere mahalleleri arazilerinde yapılmak 
istenen jeotermal enerji santrali için arama 
kuyusu ruhsatına yönelik “ÇED gerekli de-
ğildir” kararına karşı ODA’mız ve bazı yöre 
insanları tarafından birlikte açılan davanın 
bilirkişi keşfi 30 Eylül 2022 Cuma günü ger-
çekleştirildi.

Aydın 2. İdare Mahkemesi tarafından yü-
rütülen dava kapsamında gerçekleştirilen 
keşfe; ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Aydın Şube Başkanımız Zeki OYMAK, II. Baş-
kanımız Özkan AYDEMİR, Yazman Üyemiz 
Aslı BİÇER, Sayman Üyemiz Zekeriya ALŞAN, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ersel YILMAZ, Öz-
lem DOĞAN, Muğla Şube Başkanımız Ali 
ŞİMŞEK ve Yönetim Kurulu Üyemiz İskender 
KIY, önceki dönem İzmir Şube Başkanımız 
Tevfik TÜRK, TMMOB Aydın İKK Temsilcisi M. 
Tunç ERLAÇİN, Gıda Mühendisleri Odası Ay-
dın İl Temsilcisi Nilgün OLAN, Hukuk Danış-
manımız Av. Zühal SİRKECİOĞLU DÖNMEZ 
ile birlikte köylüler, çevre örgütleri ve siyasi 
parti temsilcileri katıldı.

AYDIN ŞUBEMİZDE ÜYE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Aydın Şubemizde 1 Ekim 2022 Cumartesi 
günü üye toplantısı gerçekleştirdik. ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Aydın 
Şube Başkanımız Zeki OYMAK, II. Başkanımız 
Özkan AYDEMİR, Sayman Üyemiz Zekeriya 
ALŞAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Özlem DO-
ĞAN ve gelen üyelerimizle gerçekleşen 
toplantıda “ODA faaliyetleri, üye ilişkileri, ta-
rım sorunları, Aydın ilinin sorunları” konularını 
değerlendirdik.
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İKİNCİ YÜZYILIN İKTİSAT 
KONGRESİ, ÇİFTÇİ GRUBU 
TEKNİK ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Şu-
bat 2023 te düzenlenecek olan İzmir İktisat 
Kongresi öncesi, Çiftçi Grubu Teknik Çalış-
tayı 5 Ekim 2022 Çarşamba günü 10.00-
18.00 saatleri arasında gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü İzTarım Genel Müdürü 
Murat ONKARDEŞLER’in yaptığı çalıştay çift-
çi, işçi, tüccar, sanayici ve esnaf temsilci-
lerinden oluşan kurumların uzmanlar düze-
yinde katılımıyla gerçekleştirildi. Çalıştayın 
çevrimiçi gerçekleştirilen bölümüne ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, yüz yüze 
gerçekleştirilen bölümüne ise İzmir Şube 
Başkanımız Hakan ÇAKICI katıldı.

İzmir Tarımı Geliştirme Merkezi’nde saat 
14.00’te, çiftçi grubunun uzmanlarıyla bir 
araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tunç SOYER İkinci Yüzyılın İktisat Kong-
resi’nin önemine değinerek “Neden İzmir’in 
geleceğin aydınlık Türkiye’sine umut oldu-
ğunu göstereceğiz” diye konuştu.

TARIM ve GIDA ETİĞİ DERNEĞİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI PROF. 
DR. CEMAL TALUĞ’NUN ZİYARETİ

Önceki dönemler ODA Yönetim Kurulu Baş-
kanımız, Tarım ve Gıda Etiği Derneği (TAR-
GET) Başkanı Prof. Dr. Cemal TALUĞ, 7 Ekim 
2022 Cuma günü ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret etti. 
Ziyarette dernek ile ODA’mız arasında ortak 
yapılacak etkinlikler konuşuldu.

ZMO-GENÇ “YELDEĞİRMENİ” 
DERGİSİ RÖPORTAJI

ZMO-Genç’in yayın organı olan “Yeldeğir-
meni” dergisi yeni sayısı için ZMO-Genç An-
kara üyeleri Umut ŞENER ve Mehmet ÇINAR, 
7 Ekim 2022 Cuma günü,  ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ile röportaj yaptılar. 

ADALET NÖBETİ’NİN 164. 
GÜNÜNDE NÖBETİ ODA’MIZ 
DEVRALDI

TMMOB ve bağlı Odaların Gezi Davası’na 
karşı başlattığı Adalet Nöbeti’nin 164. gü-
nünde nöbeti ODA’mız beşinci kez devraldı.

TMMOB Mimarlar Odası önünde 6 Ekim 
2022 Perşembe günü 17.00-20.00 saatleri 
arasında gerçekleştirilen nöbete ODA Baş-
kanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kuru-
lu üyelerimiz, üyelerimiz ve ODA çalışanları-
mız katıldı.

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 
ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ TANIŞMA 
TOPLANTISI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 8 
Ekim 2022 Cumartesi günü, Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesi Ziraat ve Doğa Bilimle-
ri Fakültesi tarafından Bilecik Şeyh Edebali 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
Şeyh Edebali Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğrencileri Tanışma ve Meslek Tanıtımı top-
lantısına katıldı.

Geniş katılımla gerçekleşen toplantı; ZMO 
Genç Bilecik Temsilcimiz Hülya SOYDAŞ, Bi-
lecik Belediye Başkan Vekili Melek MIZRAK 
SUBAŞI, Kent Konseyi Başkanı Seyfi ÖZGEN, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Ramazan MERAL ve 
ZMO Bilecik İl Temsilcimiz Güven SÖNMEZ’in 
açılış konuşmaları ile başladı.

Söyleşi bölümünde ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ; tarımın tanımı, önemi, ge-
nel ekonomideki rolü, ülkemizde uygula-
nan tarım politikaları ve sonuçları, tarımsal 
öğrenimin tarihi, tarımsal yükseköğrenim 
politikalarındaki değişiklikler ve sorunlar, 
meslektaşlarımızın kamuda ve özelde 
çalışma koşulları, örgütlü hak aramada 
TMMOB’un ve ZMO’nun yeri ve rolü, ZMO 
Genç yapılanması ve beklentiler, yapılması 
planlanan ZMO Genç etkinlikleri hakkında 
ayrıntılı değerlendirmeler yaptı.

Sorular ve yanıtlardan sonra yeni dönem 
ZMO-Genç temsilcilik seçimi yapıldı. Hülya 
SOYDAŞ Temsilci, Zahide Gül GÜRKAN Tem-
silci Yardımcısı seçildi.

İldeki değişik meslek oda başkanlarının, 
meslektaşlarımızın, öğretim üyeleri ve öğ-
rencilerin katıldığı ve yerel basının ilgi gös-
terdiği toplantı ödül töreni ile sona erdi.

TMMOB DÜNYA GIDA 
GÜNÜ SEMPOZYUMU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sekreteryası TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat 
Mühendisleri Odası tarafından ortak yürütü-
len “TMMOB Dünya Gıda Günü Sempozyu-
mu”, 15 Ekim 2022 tarihinde, Ankara Çan-
kaya Belediyesi Yılmaz Güney Sahnesi’nde 
gerçekleştirildi.



12

Bartın Amasra’da yaşanan acı olayda ya-
şamını yitiren maden emekçilerini anma ile 
başlayan sempozyumun açılış konuşmala-
rı; GIDAMO, KMO ve ZMO Oda Başkanla-
rı adına TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, TM-
MOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORA-
MAZ ve FAO Tarım Uzmanı Fazıl DÜŞÜNCELİ 
tarafından yapıldı.

Açılış Konferansı; ODA Başkanımız Baki Rem-
zi SUİÇMEZ kolaylaştırıcılığında gerçekleşti. 
Prof. Dr. Aziz KONUKMAN; “Ekonomi Politika-
larının Tarım ve Gıda Üzerine Etkileri”, Özcan 
TÜRKOĞLU, “Kimseyi Geride Bırakma” konu 
başlıklarında özel sunum yaptılar.

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Hasan KÜÇÜK kolaylaş-
tırıcılığında gerçekleşen “Gıda Krizi ve Gıda 
Enflasyonunun Çözümü İçin Bir Adım İleri” 
konulu panelde; Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN, “Tarımsal 
Üretim ve Gıda Enflasyonu İlişkisi”, Yusuf 
SONGÜL, “Gıda Enflasyonunun, Tarladan 
Sofraya Gıda Sisteminde Yarattığı Sorunlar 
ve Çözüm Önerileri”, Prof. Dr. Dilek ASLAN, 
“Gıda Krizlerinin Toplum Sağlığına Etkisi”, 
Aziz KOÇAL, “Gıda Enflasyonunun Tüketici-
ye Etkisi” konularında görüşlerini açıkladılar.
Sempozyum, soru ve katkılarla sona erdi.

TARIM DANIŞMANLARI KİTLESEL 
BASIN AÇIKLAMASI

Ülkemizde tarım danışmanı olarak çalışan 
meslektaşlarımızın/üyelerimizin yaşadıkları 
sorunlara dikkat çekmek ve çözüm öne-
rilerimizi paylaşmak üzere, Türkiye’nin her 
yöresinden gelen Tarım Danışmanlarımız 
ile birlikte, 21 Ekim 2022 Cuma Günü saat 
13.00’te yapılan kitlesel basın açıklamasın-
da tarım danışmalarının sorunlarını ve ta-
leplerini kamuoyu ile paylaştık.

Basın açıklamasında; ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, TAR-DER Başkanı Mahmut 
KAYTAN, Türkiye Ziraatçılar Derneği Başkanı 

Hüseyin DEMİRTAŞ, KESK Tarım Orkam-Sen 
Başkanı Ahmet KELEŞ, Samsun Ayvacık Zi-
raat Odası Başkanı Erdal AVCI ve Tarım Da-
nışmanı Aysun AYDEMİR konuşma yaparak 
görüşlerini paylaştılar.

Basın açıklamasına; Yönetim Kurulu üyele-
rimiz Nevzat ÖZER ve Yener ATASEVEN, De-
netleme Kurulu üyelerimiz Neriman Okşan 
ERGİN ve Ali İhsan İLHAN, Genel Sekreteri-
miz Bülent TORUNBALCI ve ODA çalışanla-
rımız katıldılar.

AÜZF ZMO-GENÇ SEÇİMLERİ 
YAPILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ ve Genel Sekreterimiz M. Bülent TO-
RUNBALCI’nın gözetiminde; 22 Ekim 2022, 
Cumartesi günü saat 15.00’te açık oyla-
mayla yapılan Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi ZMO-Genç Öğrenci Temsilcisi ve 
Temsilci Yardımcısı seçimleri sonucunda 
ZMO-GENÇ Temsilciliğine Şükrü Şiyar KORK-
MAZ, ZMO-GENÇ Temsilci Yardımcılığına 
Ayşe Peri EREN seçildi.

MERSİN ŞUBEMİZE ZİYARET

ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Meh-
tap ERCAN BİLGEN, 21 Ekim 2022 tarihinde 
Mersin Şubemizi ziyaret ederek Şube Başka-
nı Necmi BİRİM ile görüştü.

MEDYA OKURYAZARLIĞI 
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilgisayar Mühendisleri Odası ve Uğur 
Mumcu Araştırmacı Gazetecilik Vakfı tara-
fından düzenlenen Medya Okuryazarlığı 
Semineri’nin beşincisi 26 Ekim 2022 tarihin-
de çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Tezcan 
DURNA tarafından gerçekleştirilen Medya 
Okuryazarlığı Semineri’ne TMMOB Yürütme 
Kurulu Üyesi Hülya KÜÇÜKARAS, TMMOB Yö-
netim Kurulu Üyesi Esen Leyla İMREN; Cem 
Nuri ALDAŞ (BMO), Fikret ÇAKIR (HKMO), En-
gin Fırat ATA (İMO), Betül ÇAVDAR (PMO), 
Gülsüm KILDAN (PMO), Korkmaz ÇAKAR 
(PMO), Kübra YEŞİLBAŞ (PMO), Esra ERKMEN 
(PMO), Omca C. Kaya(PMO), Tuba HIZLI 
(PMO), Hande GÜNDEL (PMO), Yudum ÖZ-
KAN (PMO), Salih YEŞİLBAŞ (ŞPO), Ayşecan 
AKŞİT (ŞPO), Gaye UYSAL (TMO), Şermin 
ÇETİN (TMO), Serkan ÖZCANLI (TPO), Fusün 
EKREN (TMO), Neriman Okşan ERGİN (ZMO), 
Baki Remzi SUİÇMEZ (ZMO), Erkan YASLIOĞ-
LU (ZMO), Nevzat ÖZER (ZMO), Ali İhsan İL-
HAN (ZMO), Ali ŞENAY (ZMO), Uluhan KORKUT 
(ZMO), Özgür Göktaş (ZMO), Veli Kebapcı 
(Samsun İKK Sekreteri ), Görkem ACAR 
(Muğla İKK Sekreteri), Fulya BANKOĞLU 
(Trabzon İKK Sekreteri), TMMOB Teknik Gö-
revlisi Bülent AKÇA, TMMOB Görevlisi Çağlar 
BOZKURT katıldı.
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AÜZF ZMO-GENÇ MÜZE GEZİSİ

AÜZF ZMO-Genç üyelerimiz 30 Ekim 2022 
tarihinde Anadolu Medeniyetleri Müzesi 
gezisi gerçekleştirdi. Genç üyelerimiz müze 
gezisinin ardından Ankara Kalesi’ni ziyaret 
ettiler.

ZMO KADIN ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI YAPILDI

ZMO Kadın Çalışma Grubu ilk toplantısını 2 
Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirdi. Tanış-
manın ardından çalışma yaşamında kadın 
meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlar ve çö-
züm önerileri konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu. Toplantıya Özgür C. GÖKTAŞ 
KÜÇÜK, Neriman OKŞAN ERGİN, Berivan AL-
KAŞ BAŞDOĞAN, Selda YEŞİLYURT, Yasemin 
MERİÇ, Özlem BOY katılım sağladı.

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
TARAFINDAN DÜZENLENEN 
“İKİNCİ YÜZYILIN İKTİSAT 
KONGRESİ” ÇİFTÇİ GRUBU 
TOPLANTISINA KATILDIK

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Şubat 
2023’te yapılacak olan İkinci Yüzyılın İktisat 
Kongresi çalışmaları kapsamında Öde-
miş’in Ovakent Mahallesi’nde tarihi tütün 
deposunda üçüncü çiftçi buluşması 4 Ka-
sım 2022 Cuma günü yapıldı.

Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelen sek-
tör paydaşları, üretici örgüt temsilcileri, sivil 

toplum kuruluşları, odalar ile derneklerin 
başkanları, temsilcileri ve üretici koopera-
tiflerinin ortaklarının katıldığı toplantıya ODA 
Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, İzmir Şube II. Başkanımız Ekim ÖZAL, 
önceki dönemler ODA Başkanlarımızdan 
Turhan TUNCER, Erzurum Şube Başkanımız 
Hasan Ali KAYABAŞI ve Edirne İl Temsilcimiz 
Erdoğan YANILMAZ katıldılar.

İlke ve kararların görüşülerek oylandığı 
toplantıda taslak metnin birçok maddesi 
değiştirildi, ODA’mız 3 maddede karşı oy 
kullandı. Metnin son hali toplantıyı yöneten 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç SOYER ta-
rafından basın ile paylaşıldı.

İZMİR ŞUBEMİZ YÖNETİM KURULU 
VE ZMO-GENÇ İZMİR TOPLANTISI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, İzmir 
Şube Yönetim Kurulumuz ve ZMO-Genç İz-
mir temsilcileri ile 5 Kasım 2022 Cumartesi 
günü İzmir Şube binamızda toplantı yaptı.

Genel Merkez ve Şube çalışmalarının de-
ğerlendirildiği toplantı sonrasında ZMO 
Genç temsilcileri ile bir araya gelinerek 
gelecek döneme ilişkin görüş alışverişinde 
bulunuldu.

İZMİR ŞUBEMİZ ADALET 
NÖBETİ’NİN 194. GÜNÜNDE 
NÖBETİ DEVRALDI

TMMOB ve bağlı Odaların Gezi Davası’na 
karşı başlattığı Adalet Nöbeti’nin 194. gü-
nünde 5 Kasım 2022 Cumartesi günü nö-
beti İzmir Şubemiz devraldı.

Mimar Odası İzmir Şube önünde gerçekleş-
tirilen nöbete; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, önceki dönemler ODA Başka-
nımız Turhan TUNCER, İzmir Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hakan ÇAKICI, İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve meslektaşları-
mız katıldı.

TARIM PLATFORMU’NUN 
TOPLANTISI

Tarım ve gıda sektöründe yaşanan sorunla-
rın çözülmesine yönelik çalışmalar yürüten 
meslek odaları, sendikalar, dernekler, koo-
peratifler tarafından oluşturulan ve ODA’mı-
zın dönem sözcülüğünü yürüttüğü Tarım 
Platformu’nun Yürütme Kurulu toplantısı 9 
Kasım 2022 Çarşamba günü ODA’mız top-
lantı salonunda gerçekleştirildi.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Tür-
kiye Ziraatçılar Derneği Genel Başkanı Hü-
seyin DEMİRTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri,  KESK TARIMORKAM-SEN Genel Başkan 
Ahmet KELEŞ, Veteriner Hekimler Derneği 
Genel Başkanı Dr. Gülay ERTÜRK ve Yöne-
tim Kurulu Üyelerinin katıldığı toplantıda; ya-
pılan çalışmalar ve yerel örgütlenme süreci 
değerlendirilerek, gelecek altı ay boyunca 
platformun dönem sözcülüğünü Türkiye 
Ziraatçılar Derneği’nin yapmasına  karar 
verildi.
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GEZİ İÇİN ADALET NÖBETİ’NİN 
200. GÜNÜ ANKARA BASIN 
TOPLANTISI

Gezi İçin Adalet Nöbeti’nin 200. gününde 
11 Kasım 2022 Cuma günü saat 13.00’te 
Mimarlar Odası Genel Merkezi’nde basın 
açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıkla-
masını TMMOB Ankara İKK Sekreteri Seyit Ali 
KORKMAZ okudu. TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin KORAMAZ’ın konuşması son-
rası Mimarlar Odası önünde toplu fotoğraf 
çekilmesi güvenlik güçlerince engellenme-
ye çalışıldı. Toplu fotoğraf zor koşullarda 
çekilebildi. Basın açıklamasına ODA’mız 
adına Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Rem-
zi SUİÇMEZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Özgür 
Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, TMMOB Yürütme 
Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR katıldı.

ZMO KADIN ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

ZMO Kadın Çalışma Grubu, II. toplantısını 
10 Kasım 2022 Perşembe günü ODA’mızın 
toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Toplantıya Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Özgür 
Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz; 
Aslı İLGEN, Berivan ALKAŞ BAŞDOĞAN, Üye-
lerimiz; Selda YEŞİLYURT, Yasemin MERİÇ, 
Özlem BOY ve Vuslat BEKTAŞ katıldı.

Toplantıda; Çalışma Grubu Başkanı Vuslat 
BEKTAŞ, Başkan Vekili Özlem BOY, Raportör 
Yasemin MERİÇ olarak belirlendi ve “25 Ka-
sım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Dayanışma ve Mücadele Günü” için basın 
açıklaması yapılmasına, Şubelerimizde ka-
dın komisyonları kurulması yönünde çalış-
malar yapılmasına karar verdi.

TMMOB TARAFINDAN, TMMOB 
YÖNETİM KURULU VE ODA 
BAŞKANLARI ORTAK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB tarafından, TMMOB Yönetim Kurulu 
ve Oda Başkanları Ortak Toplantısı 12 Kasım 
2022 Cumartesi günü Makina Mühendisleri 
Odası Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. “TMMOB ve diğer meslek 
kuruluşlarına yönelik müdahale girişimle-
ri” gündemi ile gerçekleştirilen toplantıda; 
TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları 
olası bir müdahale girişiminde birlikte ve 
örgütlü hatta mücadele etme konusunda 
karar birliğine varıldı.

Toplantıya ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin KORAMAZ, TMMOB Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Selçuk ULUATA, Yürütme Kurulu 
Üyeleri Hanze GÜRKAŞ, Hülya KÜÇÜKARAS, 
Özden GÜNGÖR, Hüsnü MEYDAN, Orhan 
SARIALTUN, Feramuz AŞKIN, TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim GÜL, TMMOB Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Şükrü AKÇADAĞ, Mustafa ZORLU, 
Yusuf SONGÜL, Turgay ERKAN, Murat FIRAT, 
Ersin GIRBALAR, Onur GÖKULU, Utkan GÜNEŞ, 
A. Deniz ÖZDEMİR, Ayşegül ORUÇKAPTAN; 
Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm SÖNMEZ, 
Teknik Görevliler Eren ŞAHİNER, Bülent AKÇA, 
Ezgin ÇALIŞKAN; Oda Başkanları Cem Nuri 
ALDAŞ (BMO), Mahir ULUTAŞ (EMO), Ahmet 
Yaşar CANCA (GEMİMO), Yaşar ÜZÜMCÜ 
(Gıda MO), Ali İPEK (HKMO), Emrah KAYMAK 
(İçmimarlar O), Taner YÜZGEÇ (İMO), Şevket 
DEMİRBAŞ (JFMO), Buket YARARBAŞ ECEMİŞ 
(JMO YK Yazman Üyesi), Engin ÇÖRÜŞLÜ 
(KMO), Hasan KÜÇÜK (KMO YK Sekreter Üye-
si), Yunus YENER (MMO), Tores DİNÇÖZ (MO 
Genel Sekreteri), Gencay SERTER (ŞPO) ve 
Aykut ÜSTÜN (TMO) katıldı.

“TARIM, GIDA, GÖÇ VE 
TOPLUM” PANELİ

Gaziantep Şubemiz ve TMMOB Gıda Mü-
hendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği ta-
rafından “Tarım, Gıda, Göç ve Toplum” ko-
nulu panel 19 Kasım 2022 Cumartesi günü 
saat 13.00’te TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Gaziantep Şube Konferans Salonun-
da gerçekleştirildi.

Gaziantep Şube Başkanımız Abdulkadir DE-
NİZ’in açılış konuşması ile başlayan panel, 
önceki dönemler ODA Başkanımız, Ankara 
Üniversitesi önceki rektörü Prof. Dr. Cemal 
TALUĞ’un oturum başkanlığında düzenlen-
di. Yoğun bir katılımla gerçekleşen panel-
de; önceki dönemler ODA Başkanımız, CHP 
Parti Meclisi Üyesi Doç. Dr. Gökhan GÜNAY-
DIN tarafından “Tarımsal ve Kırsal Kalkınma 
Nasıl Olur?”, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜM-
CÜ tarafından “Gıdaya Ulaşımın Önündeki 
Engeller ve Gıda Güvenliği”, ODA Başkanı-
mız Baki Remzi SUİÇMEZ tarafından “Yüksek 
Gıda Enflasyonu Kader Değildir”, Tarım ve 
Gıda Etiği Derneği Başkan Yardımcısı Petek 
ATAMAN tarafından “Tarladan Sofraya Etik” 
konu başlıklarında sunumlar yapıldı.

GAZİANTEP ŞUBEMİZİ ZİYARET VE 
ÜYE TOPLANTISI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 19 
Kasım 2022 Cumartesi günü Gaziantep 
Şubemizi ziyaret etti. Gaziantep Şube Baş-
kanımız Abdulkadir DENİZ ve Şube Yönetim 
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Kurulu Üyelerimizin katıldığı ziyaret sırasında 
ildeki meslektaşlarımızla Üye Toplantısı ya-
pıldı. ODA’mızın ve Şubemizin çalışmaları 
ile tarımın güncel konuları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Başkanımız, üyeleri-
mizin aidat ödemeleri dahil sorularını yanıt-
layarak ODA örgütlüğünün önemini vurgu-
ladı. Toplantıya katılan üyelerimize teşekkür 
ediyoruz.

“KAPİTALİZMİN KISKACINDA 
TARIM, GIDA VE EMEKÇİLER” 
SEMPOZYUMUNA KATILDIK

Emek Partisi tarafından düzenlenen “Kapi-
talizmin Kıskacında Tarım, Gıda ve Emek-
çiler” sempozyumu Ankara’da MMO Eğitim 
ve Kültür Merkezi’nde 20 Kasım 2022 Pazar 
günü gerçekleştirildi.

Sempozyumda, Emek Partisi Genel Başkanı 
Ercüment AKDENİZ’in açılış konuşması son-
rasında her üretim alanından üretici köylü-
ler konuşma yaptı. Daha sonra üç oturum 
biçiminde gerçekleşecek olan sempoz-
yumda;

Abdullah AYSU’nun moderatörlüğünde 
“Dünya’da ve Türkiye’de Tarım” konu baş-
lıklı oturumda; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ tarafından “Tarımın Dünü, Bugünü 
ve Geleceği”, Ankara Üniversitesi Siyasal Bil-
giler Fakültesi’nden Prof. Dr. Metin ÖZUĞUR-
LU tarafından “Tarımda Kapitalist Kuşatma”, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Dr. 
Fatih ÖZDEN tarafından “Tarımda Tohumun 
Metalaşması ve Sözleşmeli Üretim” konu 
başlıklarında sunumlar yapıldı.

“Gıda Egemenliği, Gıda Güvenliği ve Çö-
züme İlişkin Tespitler” konu başlıklı oturum 
ise Bülent FALAKOĞLU’nun moderatörlü-
ğünde gerçekleştirildi. Bu oturumda İs-
tanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
tarafından “Küresel Isınma, Pandemi ve 
Savaşın Gölgesinde Gıda Krizi”, Gıda Mü-
hendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Esef 
ÖZAT tarafından “Gıda Güvenliği ve Halk 

Sağlığı”, Tüm Köy Sen Genel Başkanı Sadık 
TURAN tarafından “Çökertilen Tarım, Üretim-
den Kopan Köylüler: Çözüm Nerede?” konu 
başlıklarında sunumlar yapıldı.

Son oturum ise KESK MYK Üyesi Gönül Ku-
ral ŞİMŞEK’in moderatörlüğünde “Tarım ve 
Gıdada Emeğin Sorunları” konu başlığında 
düzenlendi. Bu oturumda; DİSK Gıda İş Ge-
nel Başkanı Seyit ASLAN tarafından “Tarım 
ve Gıda Üretiminde Emeğin Durumu”, Ta-
rım Orkan Sen Genel Başkanı Ahmet KELEŞ 
tarafından “Mevsimlik Tarım İşçiliği Sorunları 
ve Çözüm Önerileri” EMEP Göç ve Mülteci 
bürosundan Ebru ÖKTEN tarafından “Göç 
ve Mevsimlik Tarım İşçiliği” ve EMEP Adana İl 
Başkanı Av. Sevil ARACI tarafından “Tarımda 
Kadın ve Çocuk İşçiliği” konu başlıklarında 
sunumlar yapıldı.

Sempozyum EMEP Genel Başkan Yardımcı-
sı Sedat BAŞKAVAK tarafından sonuç bildir-
gesinin okunması ile sona erdi.

ZMO KADIN ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI

ZMO Kadın Çalışma Grubu üçüncü top-
lantısını 21 Kasım 2022 tarihinde yapıldı. 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslara-
rası Dayanışma ve Mücadele Günü ile ilgili 
etkinlikler ve dönem içerisine yapılacak ça-
lışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya; Özgür Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, 
Neriman Okşan ERGİN, Berivan ALKAŞ BAŞ-
DOĞAN, Züleyha OĞUZ, Vuslat BEKTAŞ, Ya-
semin MERİÇ, Özlem BOY katıldı. 

BURSA ŞUBEMİZDE ÜYE VE ZMO 
GENÇ TOPLANTISI

Bursa’da düzenlediğimiz “5. Geleneksel Gı-
dalar” sempozyumu sonrasında, Bursa Şu-
bemizde 24 Kasım 2022 Perşembe günü, 
Üye Toplantısı yaptık. Toplantıya ZMO-Genç 
üyelerimiz de katıldı.

Toplantıya katılan; ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, ODA II. Başkanımız Tahsin 

Erman ÇAĞDAŞ, Bursa Şube Başkanımız 
Fevzi ÇAKMAK, Bursa Şubemizin Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Üyelerimiz ve ZMO-Genç 
Temsilcilerimiz ile ODA’mızın çalışmaları ve 
önümüzdeki süreci değerlendirdik.

“25 KASIM KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI 
MÜCADELE GÜNÜ” BASIN 
AÇIKLAMASI

TMMOB Kadın Çalışma Grubu tarafından 
“Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslarara-
sı Mücadele Günü” dolayısıyla 25 Kasım 
2022 tarihinde bir basın toplantısı düzenle-
di.

MMO Eğitim ve Kültür Merkezinde bir araya 
gelen TMMOB’li kadınlar adına basın açık-
laması TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Han-
ze GÜRKAŞ tarafından okundu. Açıklama 
sonrası yapılan saygı duruşunun ardından, 
siyah balonlara beyaz kalemle öldürülen 
her bir kadının adının yazıldığı balonlar gök-
yüzüne bırakıldı.

Basın açıklamasının ardından saat 
17.00’de TMMOB Kadın Çalışma Grubu 
Üyeleri, Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin 
önünde Adalet Nöbeti tuttular.

Basın açıklamasına ODA’mızın Kadın Ça-
lışma Grubu’nda yer alan Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz; Mehtap ERCAN BİLGEN, Özgür 
Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK ve Denetleme Ku-
rulu Üyemiz Neriman Okşan ERGİN katıldı.

5. GELENEKSEL GIDALAR 
SEMPOZYUMU

ODA’mız, Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa 
Teknik Üniversitesi, Tarım ve Orman Bakan-
lığı ve TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
olarak beşincisini düzenlediğimiz Gelenek-
sel Gıdalar Sempozyumunu, “Geleneksel 
gıdalarda sürdürülebilirlik ve coğrafi işaret” 
teması ile 24-26 Kasım 2022 tarihleri arasın-
da Bursa Uludağ Üniversitesi ev sahipliğin-
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de online olarak gerçekleştirdik.

Sempozyum, alanında uzman bilim insan-
ları, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yetkili-
leri ile sektör temsilcilerinin bir araya gelerek 
çalışmalarını ve görüşlerini paylaşabilecek-
leri sözlü ve poster bildiri sunumlarını içeren 
oturumlar ve paneller olarak gerçekleşti.

Sempozyumun açılışında ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ bir konuşma yaparken, 
4. Oturumda Bursa Şube Başkanımız Fevzi 
ÇAKMAK açıklamalarda bulundu.

Sempozyum açılışına; ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ, Bursa Şubemizin önceki dönem-
ler başkanları Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY ve 
Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU, Bursa Şube Yö-
netim Kurulu Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, Şube 
Sayman Üyemiz Serkan DURMUŞ katılım 
sağladı.

Üç gün boyunca çevrimiçi ortamda bildi-
rilerin sunulduğu sempozyum, bir sonraki 
sempozyumun Mersin’de yapılması kararı 
ile sona erdi.

TARIM PLATFORMU’NUN BASIN 
TOPLANTISI

Ülkemizin tarım politikalarının kamu yararı-
nı ve toplum çıkarını esas alarak ekolojiye 
duyarlı ve halkın refahına dayalı olması ge-
rektiği düşüncesiyle kurulan Tarım Platformu 
tarafından 30 Kasım 2022 Çarşamba günü 
saat 11.00’de ODA’mızda bir basın toplan-
tısı yapıldı.

Tarım Platformu Yürütme Kurulu Üyeleri 
adına; ODA Yönetim Kurulu Üyemiz Özgür 
Cemile GÖKTAŞ KÜÇÜK, Türkiye Ziraatçılar 
Derneği Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ, Tarım 
Orkam-Sen Genel Kadın Sekreteri Serap 

BAYSAL, Veteriner Hekimleri Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Hüseyin DEDE ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Esef ÖZAT’ın katılımı ile gerçekleştirilen 
basın toplantısında açıklama TZD Başkanı 
DEMİRTAŞ tarafından okundu.

Basının yoğun ilgi gösterdiği toplantı Basın 
Emekçilerinin, Tarım Platformu Yürütme Ku-
rulu Üyelerine sorular yönetmeleri ile sona 
erdi.

ADALET NÖBETİ’NİN 220. 
GÜNÜNDE NÖBETİ ODA’MIZ 
DEVRALDI

TMMOB ve bağlı Odaların Gezi Davası’na 
karşı başlattığı Adalet Nöbeti’nin 220. gü-
nünde nöbeti ODA’mız altıncı kez devraldı.

TMMOB Mimarlar Odası önünde 1 Aralık 
2022 Perşembe günü 17.00-20.00 saat-
leri arasında gerçekleştirilen nöbete ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, TMMOB 
Yürütme Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR, 
TMMOB Onur Kurulu Üyemiz Sefa APAYDIN, 
ODA Genel Sekreterimiz M. Bülent TORUN-
BALCI, ZMO- Genç Ankara üyeleri ve ODA 
çalışanlarımızın katıldı.

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Örgütü Olarak Aydın Şube Başkanı-
mız Zeki Oymak Yaşadığın, Yaşatılan 
Şiddeti, Şiddetle Kınıyoruz.- 24 Ağus-
tos 2022

Ortak Basın Açıklaması: Zeki Oy-
mak Haklı Mücadelemiz Kazanana 
Kadar Devam Edecek- 24 Ağustos 
2022

Gıdaya Erişim İnsan Hakkıdır. Kimse 
Geride Kalmamalı!...- 16 Ekim 2022

Eşitlik ve Özgürlük Mücadelesinden 
Asla Vazgeçmiyoruz…-25 Kasım 
2022

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kiriş-
ci’yi, Tarım Alanlarını Birilerine Peşkeş 
Çekme Yerine, Asli Görevi Olan Top-
rakları Ve Tarım Arazilerini Koruma 
Görevini Yapmaya Davet Ediyoruz- 
29 Kasım 2022

Tarım Platformu’nun Tarım Bakanlığı 
Bütçesi Konusundaki Görüşleri-30 
Kasım 2022

Yaşamın Sürdürülebilmesi, Üretile-
meyen Kaynak Toprağın Korunma-
sına Bağlıdır. Topraklarımızı Koşulsuz 

Koruyalım-5 Aralık 2022
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HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ

MADEN YÖNETMELİĞİ’NİN 115. MADDESİNİN 4. FIKRASININ YÜRÜTMESİ DURDURULDU
01/03/2022 tarihli 31765 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Maden Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Yönetmeliğin 1. maddesi ile eklenen Maden Yönetmeliği’nin 115. maddesinin 4. fıkrasının yürütmesi durduruldu.

ANKARA BEYPAZARI DOĞANYURT MAHALLESİ’NDE “ÇED GEREKLİ DEĞİLDİR” İZNİ İPTAL EDİLDİ
Ankara ili, Beypazarı ilçesi, Doğanyurt mahallesinde kurulması planlanan “Kalker Ocağı ve Kırma Eleme Tesisi” projesi için 
verilen “ÇED Gerekli Değildir” izni, Ankara 18. İdare Mahkemesi’nce iptal edilmişti. Üst mahkemeye yapılan itirazda da 
Danıştay 6.Dairesi iptal kararını onadı.

GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ MON810 MISIR ÇEŞİDİ VE ÜRÜNLERİNİN HAYVAN YEMLERİNDE KULLANILMASINA İZİN VERİLMESİ 
YOLUNDAKİ BİYOGÜVENLİK KURULU’NUN 18 SAYILI KARARI İPTAL EDİLDİ
ODA’mızın da Davacı olduğu iptal davasında; genetiği değiştirilmiş MON810 mısır çeşidinin hayvan yemi olarak kullanıl-
masının insan, hayvan ve bitki sağlığına, çevreye ve biyoçeşitliliğe zarar veremeyeceği ve güvenli olduğu Biyogüvenlik 
Kanunu’nun 2. maddesinin 1. fıkrasının (ü) bendinde öngörülen şekilde bilimsel yöntemlerle somut olarak ortaya konul-
madan, söz konusu genetiği değiştirilmiş mısır çeşidinin hayvan yemi olarak kullanılması amacıyla ithaline ve piyasaya 
sunulmasına izin verilmesine ilişkin dava konusu Biyogüvenlik Kurulu kararında, Anayasanın 56. maddesi hükmüne, tarafı 
olduğumuz uluslararası sözleşmelere, Biyogüvenlik Kanunu hükümlerine, dolayısıyla hukuka uyarlık bulunmadığı gerekçesi 
ile, 21/04/2012 tarihli ve 28271 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Biyogüvenlik Kurulunun dava konusu 18 sayılı kararının 
iptaline karar verildi.

GÖRSEL BASINDA ODA’MIZ

KANAL B-“ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’ye tarımda mevcut 
sorunların çözümüne yönelik olarak 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı. Baş-
kanımızın açıklamaları 31 Temmuz 
2022 Pazar günü Kanal B Ana Ha-
ber’de yayınlandı.

KANAL B  ‘‘GÜNE BAKIŞ‘‘ PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’de Nebi ÖZDEMİR 
tarafından sunulan “Güne Bakış” 
adlı programın 3 Ağustos 2022 
Çarşamba günü saat 9.15’te can-
lı yayın konuğu oldu. Başkanımız 
programda: “Tarımda yüksek girdi 
maliyetleri, gıda fiyatlarındaki artış, 
Tahıl Koridoru Anlaşması’nın tarıma 
etkileri, tarımda ithalat ve ihraç ra-
kamları, tarımsal üretimde yaşanan 
sorunların çözümü” konu başlıkların-
da ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

KANAL B-“HAFTA SONU” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’de Gizem KÜÇÜKTE-
PE tarafından sunulan “Hafta Sonu” 
adlı programın 13 Ağustos 2022 
Cumartesi günü saat 10.00’da 
uzaktan bağlantı yöntemiyle can-
lı yayın konuğu oldu. Başkanımız 
programda; “Tarım Kredi Marketler-
de fiyat indirimi, Tahıl Koridoru An-
laşması ve tarımsal üretimde yaşa-
nan sorunlar” hakkında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

HALK TV- “HAFTA SONU ANA HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, gıda fiyatlarındaki artışın 
önüne geçmek için Tarım Kredi 
Pazarlama ve Marketçilik A.Ş’de 15 
Ağustos tarihinden itibaren et dâhil 
30 üründe indirim yapılacağının 
açıklanması üzerine, Halk TV’nin 
yönelttiği “Talimatla İndirim Deva 
Olacak mı?” sorusuna 13 Ağustos 

günü video kaydı ile açıklamalarda 
bulundu. Başkanımızın açıklamaları 
aynı gün, Halk TV’de Şule AYDIN’ın 
sunduğu “Hafta Sonu Ana Haber” 
programında yayınlandı.

HALK TV-“HAFTA SONU SABAH” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ’in “Tarım Kredi Marketlerinde 
başlayacağı açıklanan fiyat indi-
rimlerinin gıda enflasyonu üzerine 
etkisi” hakkında yapmış olduğu 
açıklamaya, Halk TV’de Damla 
DOĞAN tarafından sunulan “Haf-
ta Sonu Sabah” programında, 14 
Ağustos 2022 Pazar günü yer verildi.

KRT TV- “YAKINDAN BAKINCA” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, KRT TV’de Deniz GEZ tarafın-
dan sunulan “Yakından Bakınca” 
programının 15 Ağustos 2022 Pa-
zartesi günü saat 17.30’da uzak-

tan bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu. Başkanımız programda; Tarım 
Kredi Marketlerinde fiyat indirimi, 
Üretici Fiyat Endeksi, gıda fiyat-
larındaki artış ve çözüm önerileri 
konusunda ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı.

KANAL B-“ANA HABER BÜLTENİ”

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’ye “Tarımda Üretici 
Fiyat Endeksi, Tarım Kredi Koopera-
tiflerinde fiyat indirimi ve gıda enf-
lasyonu” konularında 15 Ağustos 
2022 Pazartesi günü röportaj verdi. 
Başkanımızın açıklamaları aynı gün 
Kanal B Ana Haber Bülteninde ya-
yınlandı.

ÇİFTÇİ TV-“ÇİFTÇİDEN HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, Çiftçi TV’de Taner ÖZTÜRK 
tarafından sunulan “Çiftçiden Ha-
ber” programının 22 Ağustos 2022 
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Pazartesi günü saat 10.00’da uzak-
tan bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu. Başkanımız programda; “150 
bin baş besilik sığır ithal edilmesi, 
Cumhurbaşkanı’nın dana eti %30-
35 indirimli satılacak açıklaması,  
süt üreticisinin fiyatlarda artış isteği, 
çiftçinin tarım kredide satılan yem, 
gübre, mazot ve tohumda da indi-
rim isteği,  Tarım Ürünleri Üretici Fiyat 
Endeksi’nin aylık %5, yıllık %157,89 
artması ve üretim maliyetindeki ar-
tış karşısında çiftçinin durumu” konu 
başlıklarında ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı.

KANAL B-“GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz, Anka-
ra Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Yener ATASEVEN, Kanal B 
TV’de Gizem KÜÇÜKTEPE tarafından 
sunulan “Güne Bakış” adlı prog-
ramın 23 Ağustos 2022 Salı günü 
saat 09.50’de canlı yayın konuğu 
oldu. Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. 
Dr. ATESEVEN programda; “Tarım-
sal üretimde maliyet artışı, Tarımsal 
ÜFE-Tarımsal GFE, gıda fiyatlarındaki 
yüksek enflasyon, Tahıl Koridoru An-
laşması ve Tarım Kredi Kooperatifleri 
marketlerindeki fiyat indirimi” konu 
başlıklarında ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı.

HALK TV-“HALK ANA HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ’in “fındık, üzüm, buğday ve 
arpa alım fiyatlarının maliyetin altın-
da kalması” yönünde yaptığı açık-
lama, Halk TV’de İrfan DEĞİRMENCİ 
tarafından sunulan “Halk Ana Ha-
ber” programında 23 Ağustos 2022 
Salı günü saat 19.10’da yayınlandı.

HALK TV-“NAZ ÖZDEĞİRMENCİ İLE 
GÜNAYDIN TÜRKİYE” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ’in “fındık, üzüm, buğday 
ve arpa alım fiyatlarının maliyetin 
altında kalması” yönünde yaptığı 
açıklama, Halk TV’de Naz ÖZDE-
ĞİRMENCİ tarafından sunulan “Naz 
Özdeğirmenci ile Günaydın Türkiye” 
programında 24 Ağustos 2022 Çar-
şamba günü saat 07.30’da yayın-
landı.

AGRO TV-“GALİP UMUT ÖZDİL İLE 
GERÇEK BOYUT” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ ve KESK TARIM ORKAMSEN 
Genel Başkanı Ahmet KELEŞ tara-
fından, 24 Ağustos 2022 tarihinde 
yapılan “Haklı Mücadelemiz Kaza-
nana Kadar Devam Edecek” baş-
lıklı ortak basın açıklamasına aynı 
gün, Agro TV Ankara Temsilcisi Ga-
lip Umut ÖZDİL tarafından sunulan 
“Galip Umut Özdil ile Gerçek Boyut” 
adlı programda yer verildi. 

ÖZDİL ortak basın açıklamamızın şu 
bölümlerine değindi:

“Ülkemizde, özellikle son yıllarda, 
her türlü çıkarcı talanın kılıfı çok ve 
siyasi çıkarı belli insanların siyasi 
açıklamaları bile akıl dışı. Bilinçli ya-
şatılan talanın, yalan dahil, hukuki 
kılıf arayışları hukuk dışı ve çok. “Ye-
nilenebilir Enerji” kavramı üzerinden 
yaşatılan talanın, örneğin, Jeoter-
mal Enerji Santralı (JES) üzerinden, 
hukuk devletini aşan şekilsel kılıfı 
üzerinden belli yerlere çıkar sağ-
lama girişimleri bu süreçte çok ve 
hukuksuz. Neden? Ve asıl önemlisi. 
Ne Yapmalı?

‘Yenilenebilir Enerji’ talanı üzerinden 
gereğini yaptık, gördüler, görmek 
istemediler. Sempozyumlar, çalış-
taylar, bilimsel raporlar, davalar. 
“Merkezi yetmese de yerel baskı ile 
yerelde çözeriz” kolaycılığına karşı, 
kamucu birlikteliğimizi, mücade-
lemizi, genel ve yerel örgütlerimiz 
bütünlüğümüzde sürdürdük. Anla-
madılar, anlamasınlar, biz, varız, an-
lattık, anlatacağız, anlayacaklar.”

HALK TV-“HALK ANA HABER”  
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Halk TV’ye “seracılıkta üretilen 
sebzelerin daha da pahalanacağı 
ve domatesin kışın 50 lira olacağı” 
yönünde açıklamalarda bulun-
du. Başkanımızın açıklamaları Halk 
TV’de İrfan DEĞİRMENCİ’nin sundu-
ğu “Halk Ana Haber” programında 
25 Ağustos 2022 Perşembe günü 
saat 19.05’te yayınlandı.

HALK TV-“NEDEN SONUÇ”  
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ’in “domates fiyatı özelinden 
ürün fiyatlarının kış aylarında da 
düşmeyeceği” yönündeki açıkla-
maları Halk TV’de Mehmet TEZKAN 
ve Oğuz GÜNDOĞDU tarafından 
sunulan “Neden Sonuç” progra-
mında 26 Ağustos 2022 Cuma 
günü saat 08.30’da yayınlandı.

DW TÜRKÇE TV-“DW ANA HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, DW Muhabiri Emre ESER’e 
25 Ağustos 2022 Perşembe günü 
uzaktan bağlantı yöntemi ile rö-
portaj vererek özetle “Tarımsal üre-
timin devamlılığı için en temel gir-
dilerden biri olan mazotta, tarıma 
yönelik kullanılan mazotta pozitif 
ayrımcılık istiyoruz” dedi. Başkanımı-
zın açıklamaları aynı gün Deutsche 
Welle Türkçe TV’de Gezal ACER’in 
sunduğu “DW Türkçe Ana Haber” 
programında yayınlandı.

HABER GLOBAL TV-“HABER”  
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, “Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nın, miras yoluyla edinilen tarım 
arazilerinde devam eden üretimin 
aksamaması için ekim alanını pay-
laşamayan mirasçılarda, önceliğin 
üretim yapan kişide olması” yö-
nünde düzenlemeye gideceğini 
açıklanması üzerine konuyu Haber 
Global TV’ye değerlendirdi. Başka-
nımızın açıklamaları, Haber Global 
TV’de Emre BUGA tarafından sunu-
lan haber programında 26 Ağustos 
2022 tarihinde yayınlandı.

KANAL B-“ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, Kanal B TV’ye “Yüksek do-
ğalgaz fiyatlarının Avrupa’da yol 
açtığı gübre krizi ve bu krizin Türkiye 
tarımına etkileri” konusunda açık-
lamalarda bulundu. Başkanımızın 
açıklamaları Kanal B Ana Haber 
programında 29 Ağustos 2022 Pa-
zartesi günü yayınlandı.

KANAL B-“GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’de Gizem KÜÇÜK-
TEPE tarafından “Güne Bakış” adlı 
programın, 31 Ağustos 2022 Çar-
şamba günü saat 10.00’da uzak-
tan bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu.

Başkanımız programda; “Tarım ve 
Orman Bakanı Vahit KİRİŞCİ tarafın-
dan açıklanan Yeni Tarım Modeli, 
tarımda yaşanan kuraklık, sulama 
ve Rize’de çay satışına koto geti-
rildiği iddiası” hakkında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.
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AGRO TV-“AGRO TV İLE GÜNAYDIN” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Agro TV’de Pınar ÇITAK KOY-
GUN’un sunduğu “Agro TV ile Gü-
naydın” programının 6 Eylül 2022 
saat 09.30’da uzaktan bağlantı ile 
canlı yayın konuğu oldu. Başkanı-
mız programda; “Ekmek ve tahılda 
% 106,68’lik enflasyon düşer mi? 
Gıda enflasyonunun aşağı çekil-
mesi için neler yapılmalı? Gıda krizi 
ve tarımda gıda politikalarının yeni-
den yapılandırılması için çıkış nok-
tası ne olmalı?” sorularını yanıtladı.

YOL TV-“ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Yol TV’de Rojda ASLAN’ın sun-
duğu “Ana Haber” programında 7 
Eylül 2022 tarihinde uzaktan bağ-
lantı ile canlı yayın konuğu oldu. 
Başkanımız programda; “tarım 
arazilerinin satılarak el değiştirmesi, 
şeker fabrikalarının özelleştirilmesi ile 
şeker fiyatlarındaki artış, işlenmiş do-
mates ürünleri ve salçada ihracat 
kısıtlaması politikalarının üretici ve 
tüketiciye yansımaları” konularında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

DW TÜRKÇE TV- “DW ANA HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, DW Türkçe Muhabiri Pelin ÜN-
KER’e “İşlenmiş domates ürünleri ve 
salça ihracatının izne tabi mallar 
listesine eklenmesi, ihracatın kısıt-
lanmasının üreticiye ve tüketiciye 
yansımaları” konusunda röpor-
taj verdi.aşkanımızın açıklamaları 
Deutsche Welle Türkçe TV’de Ge-
zal ACER’in sunduğu “Ana Haber” 
programında 7 Eylül 2022 tarihinde 
yayınlandı.

KANAL B-“GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’de Nebi ÖZDEMİR 
tarafından sunulan “Güne Bakış” 
adlı programın 12 Eylül 2022 Pazar-
tesi günü saat 09.20’de canlı yayın 
konuğu oldu. Başkanımız program-
da; tarımsal üretimde kullanılan 
girdi maliyetlerinin artması, üretimin 
azalması, gıda fiyatlarının artması, 
tarımda ithalat ve ihracat rakamları 
ile tarımın güncel sorunlarının çözü-
mü noktasında ODA’mızın görüşleri-
ni açıkladı.

ANKA HABER AJANSI’NIN  
RÖPORTAJI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, Anka Haber Ajansı Tarım 
Muhabiri Dilan KUTLU’ya Hazine ve 
Maliye Bakanı Nureddin NEBATİ’nin 
“Yem fiyatının artış sebebi süt fiyatı” 
yönünde yaptığı açıklama hakkın-
da 19 Eylül 2022 tarihinde bir röpor-
taj verdi. Başkanımızın açıklamaları 
Anka Haber Ajansı’nda yazılı ve gör-
sel olarak 20 Eylül 2022 tarihinde 
yayınlandı.

KRT TV-“GÜN İZİ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ’in Anka Haber Ajansı’na “süt 
fiyatları” hakkında vermiş olduğu 
röportajın bir bölümü, KRT TV’de 
Remziye DEMİRKOL tarafından su-
nulan “Gün İzi” adlı programda 21 
Eylül 2022 Çarşamba günü saat 
13.50’de yayınlandı.

KANAL B-“ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’ye “TÜİK tarafından 
açıklanan Temmuz 2022 Tarımsal 
Girdi Fiyat Endeksi” hakkında açık-
lamalar yaptı. Başkanımızın açık-
lamaları Kanal B Ana Haber prog-
ramında 21 Eylül 2022 Çarşamba 
günü yayınlandı.

KANAL B-“ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’ye, “Yüksek girdi 
maliyetleri altında ezilen çiftçilerin, 
elektrik borçları ile ilgili olarak yeni 
bir düzenlemeye gidilerek, elektrik 
borçlarının hasat sonrası ödenme-
si” konu başlığında ODA’mızın gö-
rüşlerini açıkladı. Başkanımızın açık-
lamaları 27 Eylül 2022 Salı günü 
Kanal B Ana Haber programında 
yayınlandı.

TVDEN-“GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Aydın’ın televizyon kanalı tv-
DEN’de Gazeteci Mehmet AYDIN 
tarafından sunulan “Güne Bakış” 
adlı programın 30 Eylül 2022 Cuma 
günü saat 13.10’da canlı yayın ko-
nuğu oldu. Başkanımız program-
da “ODA’mızın amaç ve görevleri, 
meslektaşlarımızın istihdam sorunu, 
tarım danışmalarının sorunları,  Ay-
dın Mezeköy Mahallesi’nde jeoter-
mal enerji santrali kurulmasına karşı 
açtığımız hukuk mücadelesi, Ay-
dın’da tarım dışı arazi kullanımı kar-
şısında tarım alanlarının azalması, 
tarımda girdi maliyetlerindeki artış, 
gıda enflasyonu” başlıkları ile ülke-
mizin tarımını değerlendirildi.

KANAL B- “HAFTA SONU”  
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’de Gizem KÜÇÜKTE-
PE tarafından sunulan “Hafta Sonu” 
adlı programın 1 Ekim 2022 Cu-
martesi günü 10.15-11.00 saatleri 
arasında Aydın’dan uzaktan bağ-
lantı ile canlı yayın konuğu oldu. 
Başkanımız programda tarımın 
güncel durumu hakkında ODA’mı-
zın görüşlerini açıkladı.

KRT TV- “KENT VE YAŞAM”  
PROGRAMI

Mimar Osman GÜDÜ, TMMOB Mi-
marlar Odası tarafından Çanak-
kale’de düzenlenen “Biga Yarıma-
dası’nda Mimarlık ve Gelecek” 
çalıştayı sırasında konuşmacılar ile 
röportaj yaptı. Başkanımızın “Tarım 
Alanlarının Amacı Dışında Kullanım 
Baskısı Altında Tarımın Geleceği” 
konusunda vermiş olduğu röportajı 
ve çalıştay katılımcılarının röportaj-
ları, KRT TV’de GÜDÜ tarafından su-
nulan “Kent ve Yaşam” programın-
da 2 Ekim 2022 Pazar günü saat 
17.30’da yayınlandı.

CAN TV- “POLİTİK EKOLOJİ”  
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Can TV’de Cemalettin KÜÇÜK 
tarafından sunulan “Politik Ekoloji” 
programının 3 Ekim 2022 Pazartesi 
günü saat 16.00’da uzaktan bağ-
lantı ile canlı yayın konuğu oldu. 
Başkanımız programda, “ekolojik 
tahribatın tarımda yol açtığı yıkım” 
konusunda ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı.
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ARTI TV- “HABER AKTÜEL” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Artı TV’de Fuat ATEŞ tarafından 
sunulan “Haber Aktüel” programı-
nın 6 Ekim 2022 Perşembe günü 
saat 16.00’da canlı yayın konuğu 
oldu. SUİÇMEZ programda “Süt ve 
ette yaşanan sorunlar” konularında 
ODA’mızın görüşlerini dile getirdi.

KRT TV “HAFTANIN PANAROMASI” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, KRT TV’de Semra TOPÇU ta-
rafından sunulan “Haftanın Pano-
raması” programının 8 Ekim 2022 
Cumartesi günü saat 23.20’de 
uzaktan canlı yayın konuğu oldu. 
Başkanımız “Süt fiyatları, gıda enf-
lasyonu ve tarımın güncel durumu 
” konuları hakkında ODA’mızın gö-
rüşlerini dile getirdi.

AGRO TV- “AGRO TV İLE GÜNAYDIN” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ Agro TV’de Pınar ÇITAK KOY-
GUN’un sunduğu “Agro Tv ile Gü-
naydın” programına 19 Ekim 2022 
tarihinde katılarak tarımda Üretici 
Fiyat Endeksini değerlendirdi.

TV5- “ANKARA BÜROSU” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ 28 Ekim 2022 Cuma günü TV 
5 “Ankara Bürosu” programının ko-
nuğu oldu.

KANAL B – “ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ 31 Ekim 2022 tarihinde Kanal 
B Ana Haber’de artan pirinç fiyatları 
hakkında konuştu

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, 3 Kasım 2022 tarihinde Nebi 
ÖZDEMİR’in sunduğu Güne Bakış 
programına katılarak tarımın gün-
cel sorunlarını değerlendirdi.

KANAL B- “HAFTA SONU”  
PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz, Anka-
ra Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Yener ATASEVEN, Kanal B 
TV’de Gizem KÜÇÜKTEPE tarafından 
sunulan “Hafta Sonu” adlı progra-
mın 6 Kasım 2022 Pazar günü saat 
10.00’da canlı yayın konuğu oldu. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
ATASEVEN programda; Tüketici Fiyat 
Endeksi, Tahıl Koridoru Anlaşması ve 
tarımın güncel konuları hakkında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

RADYO SPUTNİK- “MELİHA OKUR’LA 
ANLAT BANA” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SU-
İÇMEZ, Radyo Sputnik’ te Meliha 
OKUR tarafından sunulan “Meliha 
Okur’la Anlat Bana” programının 
7 Kasım 2022 Pazartesi günü saat 
15.00’te canlı yayın konuğu oldu. 
Başkanımız programda, “buğday 
üretiminde yaşanan sorunlar ve 
ekmek fiyatlarında beklenen artışın 
nedenleri üzerinde açıklamalar ya-
parak, çözüm noktasında “Söylem 
Değil, Eylem Zamanı!” dedi.

RADYO SPUTNİK-“ İSMET ÖZÇELİK’LE 
ANKARA FARKI” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Radyo Sputnik’te İsmet ÖZ-
ÇELİK tarafından sunulan “İsmet 
Özçelik’le Ankara Farkı” programı-
nın 10 Kasım 2022 Perşembe günü 
15.00-16.00 saatleri arasında stüd-
yoda canlı yayın konuğu oldu. Baş-
kanımız programda tarımın güncel 
konuları hakkında ODA’mızın görüş-
lerini açıkladı.

ÇİFTÇİ TV-“ÇİFTÇİDEN HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Çiftçi TV’de Taner ÖZTÜRK ta-
rafından sunulan “Çiftçiden Haber” 
programının 16 Kasım 2022 Çar-
şamba günü saat 10.00’da uzak-
tan bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu. Başkanımız programda; Ta-
rım-ÜFE’nin ekim ayında  %163,32 
ile rekor tazelemesi, kazanç elde 
edemeyen çiftçinin üretimden çe-
kilmesi, 2006 yılında alınan kararla 
tarım desteklerinin GSMH’nın %1’i 
olması gerekirken verilen 54 milyar 
TL desteğin yetersizliği, toplam inek 
sütü miktarının eylül ayında % 4,4 
oranında azalması, süt üreticilerinin 
üretimden vazgeçip ineklerini ke-
sime göndermesi, mısır fiyatlarının 
düşmesi, pamuk üreticisinin mali-
yetinin altında pamuk satması ve 
kuraklığın tarıma etkileri konularında 
açıklamalar yaptı.

HALK TV- “İRFAN DEĞİRMENCİ İLE 
HALK ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ’in “zeytin ve zeytinyağında fi-
yat artışları” konusunda yaptığı açık-
lamanın bir kısmı, Halk TV’de İrfan 
DEĞİRMENCİ tarafından sunulan 
“İrfan Değirmenci ile Halk Ana Ha-
ber” programında 29 Kasım 2022 
Salı günü yayınlandı.

YOL TV- “ANA HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Yol TV’de Rojda ASLAN tara-
fından sunulan Ana Haber progra-
mının 30 Kasım 2022 saat 17.00’de 
uzaktan bağlantı ile canlı yayın ko-
nuğu oldu. Başkanımız programda 
“Tarım alanlarının amaç dışı kullanı-
mı ve kamu yönetimi uygulamaları” 
konu başlıklarında ODA’mızın görüş-
lerini açıkladı.

KANAL B- “HAFTA SONU”  
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Kanal B TV’de Gizem KÜÇÜKTE-
PE tarafından sunulan “Hafta Sonu” 
programının 4 Aralık 2022 uzaktan 
bağlantı ile canlı yayın konuğu 
oldu. Başkanımız programda; “taze 
patates ve kuru soğan ihracatına 
kısıtlama getirilmesi, tarım ürünlerin-
de yaşanan fiyat artışının nedenleri, 
market denetimi yüksek fiyatlı ürün-
ler için çare mi, tarla ile market ara-
sı fiyat uçurumunun nedenleri konu 
başlıkları ile tarımın sorunları ve çö-
züm önerileri” hakkında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

AGRO TV-“AGRO TV İLE GÜNAYDIN” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇ-
MEZ, Agro TV’de Pınar ÇITAK KOY-
GUN’un sunduğu “Agro TV ile Gü-
naydın” programının 7 Aralık 2022 
tarihinde uzaktan bağlantı ile canlı 
yayın konuğu oldu. Başkanımız 
programda; “gıda fiyatlarında ar-
tışın nedenleri ve çözüm önerileri, 
yurtdışında tarımsal üretimin sürek-
liliğini sağlamak için izlenen politika 
tercihleri” konu başlıklarında açıkla-
malar yaparak, “üretim sorununu 
çözmeden, tüketim sorununu çö-
zemeyiz” dedi.
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YAZILI BASINDA ODA’MIZ
İlkhaber Gazetesi: Baki Remzi Suiçmez: Yerli 
Üretim Ve Üretici Korunmalı-20 Temmuz 2022

Sözcü Gazetesi: Ayçiçeği, Domates Ve Biberde 
‘Tırtıl Zammı’ Korkusu-23 Temmuz 2022

Birgün Gazetesi: Bizi Bir Akp Bir De Rant Bitirdi-24 
Temmuz 2022

Gazete Duvar: Bitki Susuzluktan Depresyona 
Giriyor: Bakanlığın Sulamayla İlgili Birimi Yok-28 
Temmuz 2022

Independent Türkçe: Çiftçilerin Başı Hırsızlarla 
Dertte… Grup Halinde Gelerek Tarlada Para 
Eden Ürünü Toplayıp Kaçıyorlar-27 Temmuz 
2022

Para Dergisi: Küresel Tahıl Borsasında Kilit 
Oyuncu!-7 Ağustos 2022

Milliyet Gazetesi: 100 Yıllık Adım-11 Ağustos 
2022

Cumhuriyet Gazetesi: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Mezeköy Tepkisi: Haklı Mücadelemiz 
Devam Edecek-24 Ağustos 2022

T24: Mısırda Da Alım Fiyatı Beklentinin Altında 
Kaldı-24 Ağustos 2022

Cumhuriyet Gazetesi: Buğday, Fındık, Çay Ve 
Kuru Üzümden Sonra Mısır Fiyatı Da Maliyetin 
Altında-24 Ağustos 2022

Halkın Habercisi: Çiftçi Üretimden Vaz Geçmek 
Üzere!-25 Ağustos 2022

Birgün Gazetesi: Akp’den Üreticiyi Ağlatan 
Müjdeler- 25 Ağustos 2022

61 Medya Trabzon Haber Merkezi: Akçaabat 
Zeytinleri İçin Dernekler Harekete Geçti-26 
Ağustos 2022

Sözcü Gazetesi: Avrupa’daki Gübre Krizi Türkiye’yi 
De Vuracak: Gıda Fiyatlarında Büyük Risk-27 
Ağustos 2022

Turkey Posts Englısh: Let The Manufacturer Set 
The Price-16 Eylül 2022

Birgün Gazetesi: Fiyatı Üretici Belirlesin- 16 Eylül 
2022

Birgün Gazetesi: Dönüşüm Mümkün, Talep 
Ortak: Termik Santralları Kapatın-18 Eylül 2022

Yeşil Gazete: Bir Kanser Başkenti: Kömürün Kara 
Lekesi, Elbistan’dan Nasıl Silinecek?-18 Eylül 
2022

Anka Haber Ajansı: Tmmob Başkanı Emin 
Koramaz: 43 Yıldır Sorunlarımız Çok Fazla 
Değişmedi- 19 Eylül 2022

Independent Türkçe: Elbistan’da İki Gün: Termik 
Santrallerin Kapanmasını İsteyen İlçe Sakinleri, 
“Kanser Olmayan Ev Yok” Diyor- 19 Eylül 2022

Anka Haber Ajansı: Süt Üreticileri, Ulusal Süt 
Konseyi’nin Fiyat Artırmamasına Tepkili: “Çiftçi Bu 
Kadar Bezdirilir Mi? Zarar Zarar Nereye Kadar?”- 
20 Eylül 2022

Cumhuriyet Gazetesi: Ulusal Süt Konseyi’nin Fiyat 
Artırmamasına Üreticiler İsyan Etti-20 Eylül 2022

Posts Englısh: Dairy Producers React To National 
Dairy Council’s Price Increase: “Is The Farmer 
So Harassed, How Much Is The Damage?”- 20 
Eylül 2022

Nachrichten 24: Die Erzeuger Rebellierten 
Gegen Die Preiserhöhung Des National Dairy 
Board-20 Eylül 2022

Gazete Durum: Süt Üreticileri USK’ye Tepkili...-20 
Eylül 2022

Milli Gazete: Çiftçi Gübre Kriziyle Karşı Karşıya 
Kalabilir-23 Eylül 2022

Birgün Gazetesi: Şeker Pancarında Da Beklenen 
Fiyat Çıkmadı-24 Eylül 2022

Sözcü Gazetesi: Arazideki Zam Etikette Tüketiciye 
Yansıyacak- 3 Ekim 2022

Birgün Gazetesi: Şimdi De Şaban Dağı Hedefte: 
Mermer Ocağına ‘Çed Gereksizdir ’ Denilerek İzin 
Verildi-3 Ekim 2022

Yeniçağ Gazetesi: Kirazın, Balın Ve Tarımın 
Mermer Ocağıyla Savaşı!-3 Ekim 2022

Anka Haber Ajansı: Bilecik Belediye Başkan Vekili 
Subaşı, Geleceğin Ziraat Mühendisleriyle Bir 
Araya Geldi- 8 Ekim 2022

Deutsche Welle Türkçe: Türkiye’de Süt Krizi Nasıl 
Son Bulur?-11 Ekim 2022

Cumhuriyet: Genetiği Değiştirilmiş Ürünler 10 Yıl 
Daha Hayvan Yemlerinde Kullanılmaya Devam 
Edecek- 14 Ekim 2022

Yeniçağ Gazetesi: Halk Sağlığının Ateşe 
Atılmasına Bakanlık Onayı. GDO’lu Yeme İzin 
Verildi. Bu Kararı Alırken Hiç Mi Halkın Sağlığını 
Düşünmediniz.- 14 Ekim 2022

Krttv.com: Genetiği Değiştirilmiş Ürünler 10 Yıl 
Daha Kullanılmaya Devam Edecek-14 Ekim 
2022

Birgün Gazetesi: Gıdaya Erişim İnsan Hakkıdır- 15 
Ekim 2022

Zafer Gazetesi: “Tarım Danışmanlarının 
Sorunlarını Çözün”-24 Ekim 2022

Sözcü Gazetesi: Rusya’nın Tahıl Anlaşmasını 
Askıya Alması Türkiye’yi Nasıl Etkileyecek?- 31 
Ekim 2022

Cumhuriyet Gazetesi: Ankara’da Sarı Çizmeli 
Protesto: Ziraat Mühendisi Atama Bekliyor- 22 
Ekim 2022

Para Dergisi: Tarımsal Destek Bütçesi 54 Milyar 
Tl-31 Ekim 2022

Cumhuriyet Gazetesi: Toprak Kavruluyor- 8 
Kasım 2022

Milliyet Gazetesi: Mantardan 7 İlde 57 Kişi 
Zehirlendi. Bir Ayda 5 Can Aldı-8 Kasım 2022

HasatTürk Gazetesi: “Gıdaya Erişim İnsan 
Hakkıdır. Kimse Geride Kalmamalı”-1/31 Ekim 
2022

Radyo Sputnik: Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Suiçmez: Dünyadaki Açlığın Nedeni 
Tekelleşme-10 Kasım 2022

İkinci Yüzyıl Gazetesi: Dünyada Gıda Fiyatları 
Düşerken Türkiye’de Neden Artıyor?-18 Kasım 
2022

Gaziantep Pusula Gazetesi: Tarım, Gıda, Göç 
Ve Toplum Paneli Yapıldı-21 Kasım 2022

Evrensel Gazetesi: Hayvanların Gezdiği 
Meralarda Şimdi Beton Mikserleri Geziyor-20 
Kasım 2022

Anka Haber Ajansı: Polatlılı Çiftçi: Eve Bir Kilo 
Soğanı Artık Pazardan Götürüyoruz. Köylerimizde 
Genç Nüfus Kalmadı, Kimse Çiftçilik Yapmak 
İstemiyor-20 Kasım 2022

Anayurt Gazetesi: Depremle Olduğu Gibi 
Kuraklıkla Da Yaşamaya Alışmalıyız-22 Kasım 
2022

Cumhuriyet Gazetesi: Tarım Bakanı Vahit 
Kirişci’den Bandırma OSB Savunması-25 Kasım 
2022

Independent Türkçe: Tarımdaki Gidişat Alarm 
Veriyor: Gıda Fiyatları Daha Da Yükselir Mi? 
Türkiye Dışa Bağımlı Hale Gelir Mi?- 26 Kasım 
2022

Yeniçağ Gazetesi: Çiftçi Sayısı Yüze 48 Azaldı. 
Girdi Maliyetleri Yüzde 138 Arttı. Bu Kış Pazar 
Tezgahları Yanacak-27 Kasım 2022

Anka Haber Ajansı: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Bakan Kirişci’ye: “Tarım Alanlarını 
Birilerine Peşkeş Çekmek Yerine, Tarım Arazilerini 
Koruma Görevini Yapmaya Davet Ediyoruz”-29 
Kasım 2022

Birgün Gazetesi: Ziraat Mühendisleri Odası’ndan 
Bakan Kirişci’ye Tarım Alanları Tepkisi- 29 Kasım 
2022

Evrensel Gazetesi: ZMO’dan Tarım Arazisine 
Sanayi Bölgesi Kurulmasını Destekleyen Bakan 
Kirişçi’ye Tepki-29 Kasım 2022

Yeni Mesaj Gazetesi: Tarım Bakanı Kirişci’ye 
ZMO’dan Sert Tepki-29 Kasım 2022

Cumhuriyet Gazetesi: Ziraat Mühendisleri Odası, 
Bakanı Görevini Yapmaya Davet Etti- 29 Kasım 
2022

Başkent Gazetesi: ZMO’dan Bakan Kirişçi’ye 
Tepki-1 Aralık 2022

Anka Haber Ajansı: Tarım Platformu: Tarım Ve 
Orman Bakanlığı Bütçesindeki 54 Milyar Liralık 
Tarım Destek Kalemi, GSYH’nin Asgari Sınırı Olarak 
Belirlenen Yüzde 1 Oranına Endekslenmeli- 30 
Kasım 2022

Anayurt Gazetesi: Tarıma Ayrılacak Kaynak 
Artırılmalı-1 Aralık 2022

Anayurt Gazetesi: ‘Türkiye Tohumda Çok Uluslu 
Şirketlerin Tekeli Haline Geldi’-2 Aralık 2022

DiMedya: Biyogüvenlik Kurulu’nun 18 Sayılı Kararı 
İptal Edildi.- 6 Aralık 2022

Cumhuriyet Gazetesi: GDO’lu Hayvan Yeminin 
Kullanımına Yargı Engel Oldu-8 Aralık 2022
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ADANA

Ağustos – 2022

Davetli olduğu bir etkinliğe katılmak üzere 
Adana’ya gelen Mersin Şube Başkanımız 
Necmi BİRİM Adana Şubemizi ziyaret etti. 
Şubemizi ziyaret eden Mersin Şube Başkanı 
Necmi BİRİM ile Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT tarımın sorunları, şube çalışmaları 
ve üye ilişkileri konularında görüş alışverişin-
de bulundular.

Adana Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
Türkiye’de tahıllar içinde buğday ve arpa-
dan sonra en geniş ekim alanına sahip 
bitkinin mısır olduğunu belirterek üretimin 
sürdürülebilirliği ve üreticinin korunması için 
Adana Şube olarak yaptıkları maliyet hesa-
bına göre mısırın bu yıl 7 TL/kg’ın altında ol-
maması gerektiğini söyledi. Mısırın hem in-
san beslenmesinde hem de hayvan yemi 
olarak kullanılan önemli bir bitki olduğunu 
ifade eden KORKUT, anavatanı Amerika 
olan mısırın binlerce yıldan beri Anadolu 
topraklarında tarımı yapılan bitkilerden biri 
olduğunu, Türkiye verim ortalamasının 700-
1100 kg/da aralığında değiştiğini belirtti. 
Dünya’da ve Türkiye’de yetiştirilen mısır çe-
şitlerinin at dişi mısır, sert mısır, cin mısır, şe-
ker mısır, kavuzlu mısır, unlu mısır ve mumlu 
mısır olmak üzere 7 çeşit olduğunu kayde-
den KORKUT, bunlardan en çok yetiştirilen-
lerin ise at dişi mısır ve sert mısır olduğunu 
söyledi. KORKUT şöyle konuştu: “Ülkemizde 
daha çok hayvan yemi olarak kullanılan 
at dişi mısır, tane olarak veya silaj şeklinde 
kullanılmaktadır. 1961 yılından beri mısır 
ekim alanlarının çok değişmediği ama hib-
rit çeşitlerin kullanılmasıyla verim artışında 
belirgin artışlar olduğu belirlenmiştir. Verim 
artışı olmasına rağmen artan girdi mali-
yetleri üreticinin belini bükmüştür. Ülkemizin 
yıllık toplam mısır ihtiyacı yaklaşık 9 milyon 
ton, üretimimiz ise 6,5 milyon tondur. Ara-
daki 2,5 milyon tonluk kısım ithalat yoluyla 
karşılanmaktadır. Ülkemiz çiftçisine gerekli 
destek sağlanırsa üretimimiz tüketimimizi 
karşılayacak tonaja rahatlıkla gelecek-
tir.” Piyasaya sunulan mısırın %75’inin yem 
sektöründe kullanılmakta olduğuna dikkat 
çeken KORKUT, en yüksek payın da kanatlı 
sektörüne ait olduğunu vurguladı. KORKUT 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Kalan yüzde 
20’lik bölümü nişasta-glikoz sanayinde, %5’i 

ise endüstride, yağ üretiminde ve tohumluk 
olarak kullanılmakta. Mısır, sulama imkânla-
rının artışı, rakip ürünlere oranla yüksek karlılı-
ğı, destekleme politikası ile yem talebindeki 
artış nedeniyle çiftçilerimiz tarafından tercih 
edilmekte. Artan talep ve artan girdi mali-
yetlerine karşı üretim devamlılığı açısından 
üreticimizi korumamız lazım. Her koşulda 
üretim yapmaya devam eden üreticimizin 
korunması için de mısır üreticiden en az 7 
TL/kg’a alınmalıdır.”

Eylül – 2022

Adana Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
tarımda dışa bağımlılığın her geçen gün 
artarak devam ettiğini, Türkiye’nin 2021 yı-
lında 2,5 milyar $ değerinde pamuk ithalatı 
yaptığını belirtti. Sadece bu yılın Ocak-Mart 
döneminde 828 milyon $ değerinde 315 
bin ton pamuk ithalatı yapıldığına dikkat 
çeken KORKUT, alım fiyatı ve destek prim 
rakamı açıklanmayan pamukta, üreticinin 
zarar etmemesi ve üretime devam ede-
bilmesi için destekleme ödemesi hariç, 
kütlü kilogram fiyatının 22 TL’nin altında ol-
maması gerektiğini söyledi. Türkiye’de 2021 
yılında 4,3 milyon dekarda 2,25 milyon ton 
kütlü pamuk üretimi gerçekleştiğini ifade 
eden Korkut, bunun karşılığı 832 bin 500 ton 
lif pamuk üretimi gerçekleştiğini kaydetti. 
2021 yılında Türkiye’de üretilen pamuğun 
%87’sini karşılayan 6 illerin sırasıyla Şanlıurfa 
(%40), Diyarbakır (%14), Aydın (%12), Hatay 
(%9), İzmir (%7) ve Adana (%5) olduğuna 
da değinen KORKUT şöyle konuştu: “Pamuk 
bitkisi yüksek katma değeri olan bir ürün. Asıl 
ve yan ürünleriyle otuz kadar sanayiye ham 
madde sağlayarak ülke ekonomisine katkı 
sağlamaktadır. 2020/21 sezonunda üreti-
len 1 milyon 774 bin ton kütlü pamuktan 
yaklaşık değerlerle 700 bin ton lif pamu-
ğun yanı sıra 993 bin ton çiğit ve bu çiğit-
ten 149 bin ton yemeklik yağ, 695 bin ton 
yemlik küspe, 149 bin ton linter elde edil-
miştir.”  Bu kadar önemli, katma değeri yük-
sek ve hayatımızın her alanında kullanılan 
bu stratejik ürününün üretiminin artırılması 

için, girdi maliyetleri düşürülmesi ve gerçek 
anlamda desteklenmesi gerektiğine vurgu 
yapan KORKUT, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Üreticinin üretime devam edebilmesi için 
maliyetin esas unsurları olan tohum, gübre, 
ilaç, mazot ve elektrik gibi temel unsurların 
sübvanse edilmesi önem arz etmektedir. 
Çiftçinin önünü görebilmesi için tahmini 
taban fiyatın önceden açıklanması ve des-
teklemelerin avans olarak önceden öden-
mesi pamuk ekim alanının artmasına katkı 
sağlayacaktır. İyi planlama ve gerçekçi 
desteklemelerle ithalata ödediğimiz döviz 
ülke içerisinde kalacak ve pamuk üreticisi 
tekrardan pamuk ekecektir.”

Ekim-2022

Adana Şubemiz, Çukurova Üniversitesi Zira-
at Fakültesi ve Adana Çiftçiler Birliği’nin bir-
likte düzenledikleri “Akdeniz Meyve Sineği ile 
Mücadelede Son Gelişmeler” toplantısına 
katıldı.

Toplantı sonunda söz alarak, bu kapsamda 
yapılan bilgilendirme toplantılarının yararlı 
olduğunu belirten Şube Başkanımız Feyzul-
lah KORKUT, sabah erken saatlerden baş-
layarak hava kararıncaya kadar devam 
eden süreçte bizzat sahada çalışan Ziraat 
Mühendisi meslektaşlarımız ve onların ör-
gütlü yapısı olan Ziraat Mühendisleri Oda-
sı’nın göz ardı edilemeyeceğini, yok sayıla-
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mayacağını ifade etti. Bu yaklaşımı kabul 
etmediklerini belirterek tepkisini dile getiren 
KORKUT, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Biz-
ler Ziraat Mühendisi meslektaşlarımız ve 
ZMO olarak sahada olacağımızı, üretime 
katkıda bulunmaya devam edeceğimizi, 
örgütlü mücadelemizi bilim ve tekniğin ışı-
ğında toplum yararına kullanmaya devam 
edeceğiz”

Adana Şube Başkanımız Feyzullah KOR-
KUT, Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Şehmus ALPARSLAN ve Kimya Mü-
hendisleri Odası Güney Bölge Şube Başka-
nı Çiğdem EROĞLU, “Dünya Gıda Günü” 
nedeniyle ortak basın açıklaması yaptı. 
Şehmus ALPARSLAN, Türkiye’de insanların 
%22’sinin dengeli ve yeterli beslendiğini, 
%8,5’unun ise açlık sınırında yaşadığını söy-
ledi. Yaşanan açlık sorununun adil olmayan 
gelir ve gıda dağılımından kaynaklandığını 
belirten ALPARSLAN şöyle konuştu: “Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO)’nun 
kuruluş günü olan 16 Ekim, “Dünya Gıda 
Günü” olarak kutlanmaktadır. Her yıl be-
lirlenen bir tema çerçevesinde yapılan 
etkinliklerde açlık ile mücadele, yetersiz 
beslenme, adil paylaşım, gıda üretimi ve 
gıda güvenliğine ilişkin konular gündeme 
getirilerek doğru gıda ve tarım politikaları-
na dikkat çekilmek istenmektedir. Dünyada 
henüz üstesinden gelinemeyen yeni pay-
laşım savaşları, salgın hastalıklar ve insan 
eliyle yaratılan iklim değişikliği gibi olağa-
nüstü koşullar sürecinde; gıda egemenliği, 
gıda güvencesi ve gıda güvenliği sorunları 
üzerinde çok durulmakta ancak ne yazık ki 
sürdürülebilir ve kalıcı çözümlere ulaşılama-
maktadır.”

DİSK, KESK, TMMOB Adana İKK, Adana Ta-
bip Odası ve Adana Barosu Amasra Bar-
tın’da yaşanan maden faciasıyla ilgili basın 
açıklaması yaptı Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’na bağlı Türkiye Taşkömürü Kuru-
mu’na ait Amasra Taşkömürü İşletme Mü-
essesesi’ne bağlı yeraltı kömür ocağında 
14 Ekim 2022 tarihinde akşam saatlerinde, 
yerin 350 metre altında meydana gelen 
patlama sonrası 41 maden emekçisinin 
hayatını kaybettiği maden faciasıyla ilgi-
li, DİSK, KESK, TMMOB Adana İKK, Adana 
Tabip Odası ve Adana Barosu basın açık-
laması yaptı. Basın Açıklamasına ODA’mız 
Onur Kurulu Üyesi Sefa APAYDIN ve Şube 
Başkanımız Feyzullah KORKUT katılarak des-
tek verdi. Atatürk parkında yapılan açıkla-
mada, TMMOB Adana İKK Sekreteri Ahmet 
UNCU’nun yaptığı giriş konuşmasının ardın-
dan; ortak açıklama Maden Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı Recai CAN ta-
rafından okundu. Daha sonra CHP Adana 
Milletvekili Dr. Müzeyyen ŞEVKİN’de konuyla 

ilgili açıklama yaptı.

Kasım -2022

ZMO-Genç biriminin İ. Akif Kansu Toplantı 
Salonunda düzenlediği “Genç Ziraat Mü-
hendisleri Çalışma Alanlarını Tanıyor” konulu 
panelin moderatörlüğünü Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT yaptı. Sahada çalışan 
mühendislerle geleceğin mühendislerini 
buluşturan panele Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Zo-
otekni Bölümü’nden Arş. Gör. Kadriye KUR-
ŞUN, Ziraat Mühendisi Servet Can GÖK, Er-
tar Kimya’dan Ömer DİNÇYÜREK ve serbest 
çalışan Ziraat Mühendisleri adına Zirai İlaç 
Bayi Ayşin ÇAĞATAY, İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nden Zeynep TARIMCI konuşmacı 
olarak katıldı.  Etkinlik hatıra fotoğrafı çekil-
mesi ile son buldu.

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu (İKK),  
Gezi Davası karar duruşmasının 200. gü-
nünde, Gezi tutuklularının serbest bırakıl-
ması için basın açıklaması yaptı. Atatürk 
Parkında TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Sekreteri Ahmet UNCU tarafından yapılan 
açıklamada, Gezi Davası Karar duruşması-
nın üzerinden 200 gün geçtiği; aralarında 
TMMOB Yönetim Kurulu üyesi Mücella Yapı-
cı, Şehir Plancıları Odası Onur Kurulu üyesi 
Tayfun Kahraman, Mimarlar Odası Avukatı 
Can ATALAY’ın bulunduğu 7 arkadaşlarının 
200 gün, Osman KAVALA ise 1937 gündür 
cezaevinde olduğu ifade edildi. Hukuksuz 
tutuklama kararlarının verildiği günden iti-
baren başlatılan adalet nöbetlerinin, 200. 
gününe gelindiğini belirten UNCU, “Bir kez 
daha kararlılıkla belirtiyoruz: TMMOB ve 
bağlı Odaları olarak, mesleki ve teknik bil-
gimizi halkın yararına kullanmaya devam 
edeceğiz. Arkadaşlarımızı asla yalnız bırak-
mayacağız ve bu ülkenin en görkemli halk 
hareketi olan Gezi’ye sahip çıkmayı kararlı-
lıkla sürdüreceğiz” dedi.

ANTALYA

Şubemizde 29 Temmuz 2022 tarihinde 
“Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği” konulu 
eğitimi yapıldı. Prof. Dr. Kenan TURGUT ve 
Ziraat Mühendisi Remzi HACIOĞLU tarafın-
dan yapılan eğitime katılan meslektaşları-
mıza katılım sertifikası düzenlendi.

İyi Parti Kurucuları 30 Temmuz 2022 tarihin-
de şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette, mesle-
ğimizle ilgili sorunlar ve gündem değerlen-
dirildi.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 1 Ağustos 
2022 tarihinde Antalya Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit UYSAL’ı ziyaret ettiler. Ziyarette, 
mesleğimizle ilgili sorunlar değerlendirildi.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 2 Ağustos 
2022 tarihinde Antalya Konyaaltı Belediye 
Başkanı Semih ESEN’i ziyaret ettiler.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 3 Ağustos 
2022 tarihinde Antalya Kepez Belediye Baş-
kanı Hakan TÜTÜNCÜ’yü ziyaret ettiler.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 4 Ağustos 
2022 tarihinde Antalya Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı VI. Bölge Müdürü Serhan ÖZKAN 
ve Müdür yardımcısı Ahmet KARKI’yı ziyaret 
ettiler.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 15 Ağustos 
2022 tarihinde İl Tarım ve Orman Müdürü 
Gökhan KARACA’yı ziyaret ettiler. Ziyaret sı-
rasında, tehlikeli maddelerin karayollarında 
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taşınmasına yönelik yönetmelikle ilgili ola-
rak karşılıklı bilgi ve fikir alış verişinde bulu-
nuldu. Ayrıca Tehlikeli Madde Güvenlik Da-
nışmanı firması ile görüşerek konu hakkında 
detaylı bilgi alındı.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 16 Ağustos 
2022 tarihinde Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin BÖCEK’i ziyaret ettiler.

Growtech Fuar Direktörü Engin Er Growte-

ch Kıdemli Pazarlama Uzmanı Aynur TU-
RAN Growtech Kıdemli Pazarlama Müdürü 
Havva OLÇUN, Şubemizi 26 Ağustos 2022 
tarihinde ziyaret etti. Ziyaret sırasında 2022 
yılında düzenlenecek Growtech Fuarı ile il-
gili görüş alışverişinde bulunuldu.

30 Ağustos Zafer Bayramımızın 100. yıldö-
nümünde Cumhuriyet Meydanı’nda Antal-
ya Şubemiz anma töreninin ardından çe-
lenk bırakma törenine katıldı.

ODA II. Başkanımız Tahsin Erman ÇAĞDAŞ 
29 Eylül 2022 tarihinde Şubemizi ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında ODA’mızla ve mesleğimizle 
ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Antalya Şubemiz, Cumhuriyetimizin 99. yıl-
dönümü dolayısıyla 29 Ekim 2022 tarihinde 
Cumhuriyet Anıtı’na çelenk sundu. 

Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 2 Kasım 2022 
tarihinde Antalya Ticaret Borsası Başkanı 
Ali ÇANDIR’ı ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında, 
Antalya tarımı hakkında fikir alışverişinde bu-
lundular. 

Antalya Şubemiz, Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK’ün aramızdan ayrılışının 84. yıldö-
nümünde 10 Kasım 2022 tarihinde Atatürk 
Anıtına çelenk sundu.

Antalya Şubemiz, 23-26 Kasım 2022 tarihle-
rinde Growtech Tarım Fuarı’nda stant aça-
rak, meslektaşlarımızı ağırladı, sektör sorun-
ları ve ihtiyaçları için çözümler üzerine fikir 
alışverişinde bulundu.

Türkiye Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği 
tarafında düzenlenen Kuraklık ve Su Kay-
naklarının Etkin Kullanımı Sempozyumu’na 
26 Kasım 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ ODA’mız adına ka-
tılarak görüş ve önerilerini paylaştı.

Antalya Serbest Muhasebeci ve Mali Mü-
şavirler Odası’nda düzenlenen “Korkuteli 
Kömür Ocağı Paneli”ne 8 Kasım 2022 ta-
rihinde Şube Başkanımız Prof. Dr. Dursun 
BÜYÜKTAŞ katıldı. Panelde tarımsal üretim, 
toprak ve su kaynakları üzerine olabilecek 
etkiler konusunda görüşlerimizi bildirdi.

Şubemizde 9 Aralık 2022 tarihinde, «Blue-
berry Yetiştiriciliği” konulu eğitim gerçek-
leştirildi. Ziraat Mühendisi Halil OYMAK, Dr. 
Cevdet Fetmi ÖZKAN ve Özkan AYAŞLI ta-
rafından verilen eğitime 40 meslektaşımız 
katıldı. Eğitime katılan meslektaşlarımıza 
katılım sertifikası düzenlendi.

AYDIN

Aydın Şube Başkanımız Dr. Zeki OYMAK ve 
Aydın Şube II. Başkanımız Özkan AYDEMİR, 
29 Temmuz 2022 tarihinde jeotermale karşı 
oluşturulan direniş çadırındaydı. 

Aydın Şubemiz, Kolluk Kuvvetlerinin 23 
Ağustos 2022 tarihinde yapmış olduğu mü-
dahale ve Köşk Kaymakamlığınca alınan 
Mezeköy’e giriş yasağı kararı gerekçe gös-
terilerek 25 Ağustos 2022 tarihinde Emek ve 
Demokrasi Platformu bileşenleri olarak köye 
alınmama nedeniyle ilgililer hakkında suç 
duyurusunda bulundu. 

Aydın Şubemiz, 25 Ağustos 2022 tarihinde 
saat 18.30 gibi JES e hayır diyen Mezeköy 
halkı ile dayanışmak ve hep birlikte JES e 
hayır diyebilmek için, emek ve demokrasi 
güçleri bileşenleri olarak Mezeköy’e gitti. 
Köyün girişinde jandarma barikatı ile karşı-
landı. Israrlı taleplere rağmen, milletvekilleri 
ve baro üyelerine açılan kapı Şubemize 
açılmadı. Mezeköy halkıyla buluşma en-
gellendi. Aydın Şubemiz Kolluk Kuvvetlerinin 
tutumunu, seyahat özgürlüğü ve anayasal 
eşitlik ilkesini ihlal gerekçesiyle suç duyuru-
sunda bulunmaya karar verdi. Bu amaçla 
yine Emek ve Demokrasi Platformu bileşen-
leri olarak, Aydın Adliyesi önünde bir basın 
açıklaması ile savcılığa suç duyurusunda 
bulunuldu. Köye girişin engellenmesi nede-
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niyle basın açıklaması jandarma barikatının 
önünde yapmak zorunda kalındı. 

Aydın Şubemiz, 7 Ekim 2022 tarihinde, üye-
miz Dr. Filiz ERBAŞ hocamızın daveti ile Ay-
dın Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Bitki Koruma Bölümü, 4. Sınıf öğrenci-
lerinin mesleki uygulamalar dersine katıldı.

Aydın Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Ay-
dın Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi kantininde 13 Aralık 2022 Salı günü 
öğrencilerle Meslek Tanıtımı Toplantısı yaptı. 
Şube Başkanımız Dr. Zeki OYMAK öğrenci-
lere mesleğimiz ve ZMO-Genç ile ilgili bilgi 
verdi. Toplantıda öğrencilerin ODA’mız ile 
ilgili soruları cevaplandırıldı. Öğrenciler 17 
Aralık 202 Cumartesi günü Aydın Şubemiz-
de yapılan ZMO-Genç kahvaltılı toplantısı-
na davet edildi. Ayrıca, toplantı öncesi 10 
Ocak organizasyonu için Fakülte Dekanlığı 
ile yönetim kurulu olarak görüşme yapıldı.

BURSA 

75. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğiti-
mimizi 24-25-26 Ağustos 2022 tarihlerinde 
Şubemiz toplantı salonunda 28 katılımcı 
ile tamamladık. Eğitimimiz eğitmenlerimiz, 

üyelerimiz Fırat KUŞAN, Seyit Ali KILINÇ, Kim-
yager Mehmet Salih GÜVEN ve Tıp Hekimi 
Dr. Serdar CEYLAN ile gerçekleştirildi.

Bursa 19. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fi-
dancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı ile Bursa 14. 
Uluslararası Hayvancılık ve Ekipmanları Fua-
rı 04- 8 Ekim 2022 tarihlerinde Bursa TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. 
Şubemizin stant açtığı fuarda üyelerimiz, 
meslektaşlarımız, öğrencilerimiz, çiftçileri-
miz, tarım sektörünün temsilcileri ve çalı-
şanları ile bir araya geldik.

Bursa Şubemiz, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi ve TMMOB Kimya Mü-
hendisleri Odası Bursa Şubesi ile 16 Ekim 
Dünya Gıda Günü nedeniyle ile ortak ba-
sın açıklaması düzenledi. 14 Ekim 2022 
tarihinde Şubemiz toplantı salonunda ger-
çekleşen basın açıklamasını TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Şube Başkanı Serkan 
DURMUŞ okudu. Basın açıklamasına Şube-
miz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Yasemin 
ÖZDEMİR katıldı.

Bileşeni olduğumuz TMMOB Bursa İl Koor-
dinasyon Kurulu tarafından 4 Kasım 2022 
tarihinde Bursa’da ve Türkiye’de yaşanan 
fabrika yangınları ile ilgili basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Bursa Akademik Odalar Birli-
ği (BAOB) ortak salonunda gerçekleşen ba-
sın açıklamasını TMMOB Bursa İl Koordinas-
yon Kurulu Sekreteri Şirin RODOPLU ŞİMŞEK 
kamuoyu ile paylaştı. Açıklamaya ODA’mız 
adına Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 
katıldı.

Uludağ Alan Başkanlığı ile ilgili TBMM’ye su-
nulan kanun teklifi ile ilgili Türkiye Ormancı-
lar Derneği Bursa Temsilciliği, TMMOB Bursa 
İl Koordinasyon Kurulu (İKK), Bursa Akademik 
Odalar Birliği Dönem Sözcülüğü (BAOB), Bur-
sa Barosu, DOĞADER ve Tarım Orkam-Sen 
Bursa Şubesi tarafından 7 Aralık 2022 tari-
hinde Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
yerleşkesi ortak salonunda basın açıklama-
sı gerçekleştirildi. Basın açıklamasını Türkiye 
Ormancılar Derneği Bursa Şube Temsilcisi 
Cemal TÜREYEN kamuoyu ile paylaştı. Açık-
lamaya katılan diğer kurum temsilcileri de 
söz aldı. Açıklamaya Şube Başkanımız Fevzi 
ÇAKMAK ve üyelerimiz katıldı.

Bursa Şubemizin Basın Açıklamaları:

10 Ekim Katliamı Anma- 10 Ekim 2022

Gıdaya Erişim İnsan Hakkıdır. Kimse Geride 
Kalmamalı !...- 16 Ekim 2022 

Fabrika Yangınları- 4 Kasım 2022

Daha Ne Kadar Hasar Ve Can Kaybı Gere-
kiyor?- 4 Kasım 2022

Uludağ’da Alan Başkanlığı İstemiyoruz !- 7 
Aralık 2022

Görsel Basında Bursa Şubemiz:

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 26 Eylül 
2022 tarihinde Bursa yerel internet kanalı 
Bursa’da Bügün’de Aysın KOMİTGAN’ın ha-
zırladığı ve sunduğu Gün’Aysın’ programına 
katıldı. Programda Bursa’nın ve Türkiye’nin 
tarımı hakkındaki güncel konuları ODA’mız 
adına kamuoyu ile paylaştı.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇALMAK, 26 Eylül 
2022 tarihinde Köy TV’de üyemiz Abdullah 
Berk AKKAŞ tarafından hazırlanan ve sunu-
lan “Köylü Soruyor” programına katıldı. Şube 
Başkanımız programda Bursa ve Türkiye tarı-
mına dair ODA’mızın görüşlerini paylaştı

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 2 Kasım 
2022 tarihinde Bursa yerel internet kanalı 
Bursa Muhalif ’te yayınlanan Nur DEYA’nın 
sunduğu “Bi’Şey Sorcam” programına katıl-
dı. Başkanımız programda Türkiye’de yaşa-
nan gıda enflasyonu ve buna bağlı olarak 
önümüzdeki süreçte yaşanabilecekler hak-
kında açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, 21 Ka-
sım 2022 tarihinde Bursa yerel internet ka-
nalı Sosyal TV’de yayınlanmaya başlayan 
Gülin ÖZDEMİR’in hazırlayıp sunduğu Sosyal 
Bakış programının ilk konuğu oldu. Şube 



26

Başkanımız, kuraklık ve Bursa tarımı ilgili 
açıklamalarda bulundu. 

Yazılı Basında Bursa Şubemiz:

Bursa’da Bugün: Bursa ZMO Başkanı Çak-
mak ve Bursa GMO Başkanı Durmuş, Bakan 
Kirişci’nin Tarımda Yol Haritasını Değerlendir-
di – 4 Temmuz 2022

Karşı Mahalle: Çözüm Başka Ülkelerde Tarı-
ma Açılmak Mı?-4 Temmuz 2022

Bursa Olay Gazetesi: Bursa’da Bungalov 
Kooperatifi Oyunu!-18 Temmuz 2022

Bursa Olay Gazetesi: Bursa’da Bungalov 
Kooperatifi Oyunu!-18 Temmuz 2022

Enbursa.Com: Bursa’da Da Görüldü! İsti-
laya Başladılar, Fiyatlar Artabilir! (Özel Ha-
ber)-20 Temmuz 2022

Sayfa16.Com: Bursa da Tırtıl İstilası Altında. 
Hem Üretici Hem Tüketici Zorda-22 Tem-
muz 2022

Bursa’da Bugün: Tohumluk Buğday Fiyatları, 
Un Ve Ekmek Fiyatlarına Yansıyacak mı?-4 
Ağustos 2022

İlkha.Com: Bursa ZMO Başkanı Çakmak: 
Aşırı Yağış Ve Kuraklığa Karşı Sıkı Tedbirler 
Alınmalı-8 Eylül 2022

ÇANAKKALE

ZMO Çanakkale Şube Yönetim Kurulu üye-
lerimiz, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür 
GÖKHAN’ı 30 Ağustos 2022 tarihinde ma-
kamında ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında, 
Çanakkale Şube Başkanımız Hicri NALBANT, 
Şubemizin çalışmaları hakkında bilgi verdi 
ve Çanakkale tarımının sorunları ve çözüm 
önerilerine ilişkin konular değerlendirildi.

Çanakkale Şubemiz,  23-25 Eylül 2022 tarih-
lerinde Bayramiç ilçesinde düzenlenen Ko-
yun Keçi Panayırında stand açtı. Panayırın 
açılış gününde Şube Başkanı Hicri NALBANT 
ve Şube II. Başkanımız Onur Sinan TÜRKMEN 
panayırda çeşitli etkinliklere katıldı. Panayı-
rı açılışı için Bayramiç’e gelen Çanakkale 
Belediye Başkan Yardımcısı meslektaşımız 
M. İrfan MUTLUAY ve eski şube başkanımız 
Prof. Dr. Türker SAVAŞ şubemizin açtığı standı 
ziyaret etti. Çanakkale Şubemiz, Bayramiç 
Koyun Keçi Panayırında stant açarak üreti-
ci ve yetiştiriciler ile Türkiye’de hayvancılığın 
genel durumu hakkında bilgi alış verişinde 
bulundu.

Çanakkale Şubemiz, Ziraat Fakültesi öğren-
cileri için 12 Kasım 2022 tarihinde Kazdağ-
ları gezisi etkinliği düzenledi. Etkinliğe ZMO-
Genç öğrenci topluluğunun organize ettiği 
Ziraat Fakültesi öğrencileri katıldı. Etkinlik Ça-
nakkale Şube Başkanımız Hicri NALBANT, Ça-
nakkale Şube II. Başkanımız Dr. Onur Sinan 
TÜRKMEN ve önceki dönem yönetim kurulu 
üyemiz Mehmet DİLER’in koordinasyonun-
da yapıldı. Bu etkinliğe ODA’mızın bütün ça-
lışmalarında olduğu gibi destek veren iklim 
bilimi insanı Prof. Dr. Murat TÜRKEŞ’te katıla-
rak öğrencilere çok değerli, doyurucu bilgi-
ler verdi. Etkinliğe katılan öğrenciler sabah 
saatlerinde Çanakkale’den alınarak önce-
likle Atikhisar baraj bölgesine götürüldüler. 
Şube Başkanımız Hicri NALBANT tarafından 
öğrenciler Atikhisar Barajı’nın önemi anla-
tıldı. Atikhisar Barajı’nın Çanakkale ilinin tek 

içme-kullanma ve sulama suyu kaynağı ol-
ması, alternatifinin bulunmaması nedeniyle 
önemli olduğu vurgulandı. Bu nedenle de 
titizlikle korunması gerektiği ancak barajın 
çevresinde, baraja çok yakın mesafelerde 
maden arama ve işletme çalışmalarının 
başladığı bilinmektedir. Barajın Çanakka-
le’de su kullanan ve tarım yapan kişiler tara-
fından hatta tüm Çanakkaleliler tarafından 
sahiplenilmesi gerektiği anlatıldı. Ayrıca 
son dönemde yaşanan kuraklık nedeniyle 
barajdaki su seviyesinin kritik düzeye indiği, 
su kaynaklarının yıl boyu ve yıllar itibarıyla 
tasarruflu kullanılması gerektiği vurgulandı.  
Buradan hareketle Kirazlı Balaban Çeşme-
sinde mola verilerek öğrencilere çay ikramı 
ve kahvaltı yaptırıldı. Daha sonra Alamos 
Gold şirketinin işletme sahası olarak tahrip 
ettiği alana gelindi. Alanda canlı olarak şir-
ket tarafından yapılan doğa talanı yerinde 
gösterildi. Altın gümüş işletmeciliğinin yani 
bir gram altın için yaklaşık dört ton suyun 
kirletilerek yok edildiği belirtildi. Ağaç katlia-
mının yapıldığı işletmenin faaliyete geçme-
si durumunda Atikhisar barajı başta olmak 
üzere Kocabaş çayı hatta Bayramiç barajı-
nın da bu kirlilikten etkileneceği anlatıldı.  Bu 
gelişmeler karşısında başta Çanakkale halkı 
olmak üzere Türkiye’nin her yerinden çevre 
dostu insanlar bölgeye gelerek, yirmi bin kişi 
ile maden alanına yürüyerek, elli bini aşkın 
kişi ile Fazıl Say konseri yaparak, yüz binden 
fazla kişiyi bilgilendirerek Türkiye’nin en bü-
yük barışçıl çevre eylemi gerçekleştirildi. Ay-
rıca bu eylem dünyanın birçok ülkesindeki 
çevre gönüllüleri tarafından Kanada’dan, 
ABD’den, Avusturya’dan ve birçok Avrupa 
ülkesinden destek gördüğü konusunda 
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öğrenciler bilgilendirildi.  Doğayı koruma 
mücadelesinin halen devam ettiği, tahrip 
edilen alanın rehabilitasyonu için Orman 
Bölge Müdürlüğü ile görüşmelerin sürdü-
rüldüğü, yine duyarlı yurttaşlarımızla birlikte 
bölgede sembolik olarak alana kara çam 
tohumu ekimi yapıldığı yani rehabilitasyon 
çalışmalarının hızlandırılması gerektiği konu-
sunda öğrencilere bilgi verildi. Daha sonra 
Çan yolu üzerinde Çan’da faaliyette olan 
iki termik santralinde görüldüğü yol kenarın-
da durularak, öğrencilere fosil yakıtla çalı-
şan termik santraller konusunda öğrenciler 
bilgilendirildi. Bütün alanlarda olduğu gibi 
ZMO Çanakkale Şubesi fosil yakıtlar konu-
sunda da çevre mücadelesinin başından 
beri aktif olarak yer almıştır. Bu amaçla yani 
tarım topraklarının, meraların, ormanların, 
su kaynaklarının korunması için açılan tüm 
davalarda davacı olarak yer aldığımız öğ-
rencilere anlatıldı. Buradan Bayramiç ilçe-
sine, oradan da Evciler Köyü Ayazma böl-
gesine gidildi. Güzergâhtaki tarımsal yapı, 
orman varlığı ve su kaynakları görüldü. 
Bayramiç barajının neredeyse tamamen 
boşaldığı, bölgede sonbahar kuralığının 
etkisinin şiddetli bir şekilde görüldüğü ve 
bundan mera hayvancılığının çok olumsuz 
etkilendiği gözlemlendi. 

Yazılı Basında Çanakkale Şubemiz:

Çanakkale Gündem: “Mühendisler Sahaya 
Çıktı”-14 Kasım 2022 

Çanakkale Olay:  “Genç ziraatçılar, meslek-
taşlarıyla Kazdağları›nda”-16 Kasım 2022

DENİZLİ
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülizar BİÇER 
KARACA, 19 Temmuz 2022 tarihinde Denizli 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN’ı ziyaret 
etti. Ziyaret sırasında, Denizli tarımı ve üretici 
sorunları ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu-
lar.

25 Temmuz 2022 tarihinde Mimarlar Oda-
sı’nda düzenlenen “Denizli Geleceğini Arı-
yor” sempozyumuna Şube Başkanımız Gül-
han SARUHAN katıldı.

1 Ağustos 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN, Yönetim Kurulu Üyeleri-
mizle birlikte Denizli Sarayköy ilçesinde bu-
lunan bazı üyelerimizi ziyaret etti. Bu ziyaret-
lerde üyelerimizle birlikte tarım konusunda 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

9 Ağustos 2022 tarihinde Mimarlar Odası’n-
da “Denizli Geleceğini Arıyor” sempozyu-
muna Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
katıldı.

17 Ağustos 2022 tarihinde Güney Ege Kal-
kınma Ajansında 2024-228 tr 32 bölge pla-
nı Denizli İl Tarım Çalıştayı toplantısı yapıldı. 

Toplantıya Şube Başkanımız Gülhan SARU-
HAN katıldı.

15 Eylül 2022 tarihinde düzenlenen Toprak 
Koruma Kurulu toplantısına Şube Başkanı-
mız Gülhan SARUHAN katıldı.

18 Ekim 2022 tarihinde TMMOB’un kuruluşu 
anma töreni yapılarak valilik önünde çe-
lenk konuldu. Şube Başkanımız Gülhan SA-
RUHAN, Yönetim Kurulu üyelerimiz ile katıldı. 

27 Ekim 2022 tarihinde TARSİM Bölge Mü-
dürü Oktay ÇAKIROĞLU ve Uzman Ahmet 
GÜLERYÜZ ziyaret ederek tarım konusunda 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

1 Kasım 2022 tarihinde TARSİM de düzen-
lenen toplantıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı.

7 Kasım 2022 İlimiz Buldan ilçesindeki üye-
lerimize ziyaretlerde bulunuldu.

8 Kasım 2022 tarihinde Merkezefendi Kültür 
Merkezinde düzenlenen dijitalleşen dün-
yada girişimci kadınlarımızı e-ticaret plat-
formuyla Merkez Çarşısı Lansmanı’na Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

10 Kasım 2022 tarihinde Çınar meydanın-
da Atatürk’ü Anma töreni yapıldı. Şube Baş-
kanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

11 Kasım 2022 tarihinde Mimarlar Odasın-
da Gezi tutukluları için basın açıklaması ya-
pıldı. Basın açıklamasına Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Selahattin SİREL ve Üyemiz Hıdır Sinan ŞEN-
GÜL ile katıldı.

17 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen Top-
rak Koruma Kurulu toplantısına Şube Başka-
nımız Gülhan SARUHAN katıldı.

18 Kasım 2022 tarihinde İnşaat Mühendis-
leri Odasında düzenlenen eski başkanlar 
ile birlikte söyleyişi yapıldı. Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN katıldı.

10 Aralık 2022 tarihinde Mimarlar Odası’n-
da düzenlenen Avdan Platformu toplantısı 
yapıldı. Toplantıya Üyelerimizden Kani BİL-
GİÇ katıldı.

16 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Turizm 
Planlanma Forumu” konferansı Mimarlar 
Odası’nda yapıldı. Şube Başkanımız Gül-
han SARUHAN katıldı.

ERZURUM

Son zamanlarda ortaya çıkan ve şehirlerde 
sıklıkla rastlanan hobi bahçeleri projelerine 
ilgi her geçen gün artarken, bu tür yapıla-
rın tarım arazileri üzerine konuşlandırıldığı 
iddiaları kamuoyunda geniş yankı uyan-
dırıyor. Erzurum Şube Başkanımız Hasan Ali 
KAYABAŞI, Erzurum’da son yıllarda yapılan, 
sayıları artan hobi bahçelerinin sulama sa-
hası ve tarım arazileri üzerine kurulduğunu 
belirterek, yer seçimi yanlış olan bölgelerde 
hobi bahçesi ve benzer yapıların kurulma-
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ması gerektiğine vurgu yaptı.

Erzurum Şubemiz ile Sınav Koleji, Şubemiz-
de üyelerimize özel indiril protokolü imzala-
dı. İmzalanan protokolle üyelerin çocukları 
Sınav Kolejinin açtığı kurslardan % 25 indi-
rimli faydalanabilecek. 2022-2023 Eğitim 
Öğretim yılında çocuklarını Sınav Koleji’ne 
kayıt yaptırmak isteyen üyelerimiz de % 25 
indirimli olarak kayıt yaptırabilecek.

Erzurum Şube Başkanımız Hasan Ali KAYA-
BAŞI, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın “Bitkisel 
Üretim alanında Tarım Arazilerinin Kullanı-
mının Etkinleştirilmesi, Atıl Tarım Arazilerinin 
Üretime Kazandırılması” projesinin üretim 
için büyük bir kazanım olduğunu söyledi. 
Bakanlığın üretimi teşvik etmek ve tarımsal 
arazilerin etkin kullanımını sağlamak ama-
cıyla yürüttüğü proje kapsamında Erzu-
rum’da tonlarca hububat, baklagil ve yağlı 
bitki tohumluğu dağıtıldığını kaydeden Baş-
kan KAYABAŞI, “Üretime yönelik olarak atılan 
her adımın yeri kesinlikle başımızın üstün-
dedir. Bu projenin taraftarıyız, destekçisiyiz. 
Çünkü üretime ne kadar çok eğilirsek, o 
kadar kazançlı çıkarız” ifadelerini kullandı. 
Köylerden kente göçü önlemenin en bi-
rincil yolunun köylere cazibe kazandırmak 
olduğunun altını çizen Hasan Ali KAYABAŞI, 
“Buna yönelik olarak daha önce de beyan-
larımız oldu. Köylerimizi sosyal ve ekonomik 
açıdan geliştirebilmek ve cazibeli hale 
getirebilmek için üretime yoğunlaşmamız 
gerekiyor. Üretimin olduğu yerde hareket 
süreklilik kazanır, hareketin olduğu yerde de 
mutlaka bereket olur” diye konuştu. 

Türkiye’de son günlerin başlıca gündem 
maddesi haline gelen üretime dayalı eko-
nomi modeline yönelik bir değerlendirme 
de Erzurum Şube Başkanımız Hasan Ali 
KAYABAŞI’ndan geldi. Başkan KAYABAŞI, Er-
zurum özelinde yaptığı açıklamada, “Üre-
time ve kendi özümüze dönmek istiyorsak; 
öncelikle cazibe oluşturmak zorundayız. Ne 
zaman ki köyleri ve köylerdeki ekonomik ve 
sosyal yaşam standartlarını yükseltirsek, üre-

timi işte o zaman mümkün hale getirebiliriz. 
Bunun yolu da tarım ve hayvancılığı cazip 
hale getirmekten geçiyor” dedi. Erzurum’un 
sahip olduğu meralar ve bitki örtüsüyle 
hayvancılığa, toprağının verimi ve ekilebilir 
arazilerinin genişliğiyle de tarımsal üretime 
yönelik fevkalade bir zemin olduğunu dile 
getiren Başkan Hasan Ali KAYABAŞI, “Önce-
likle şu sorunun cevabını vermemiz gereki-
yor: Çiftçi köyde niye kalsın, neden dursun? 
Bu soruya verilecek olan cevaplar, aslında 
kırsal için atılması gereken adımları da şekil-
lendirmiş olacak. Bizim önce bir devlet po-
litikası olarak tarımı ve tarımsal üretimi, hay-
vancılığı ve hayvansal üretimi cazip hale 
getirmemiz gerekiyor ki, çiftçinin ve besi-
cinin köyünde kalarak üretim yapması için 
bir ortam oluşmuş olsun. Önce bu şartlar 
oluşacak, üretim desteklenecek, teşvik edi-
lecek ki, çiftçi, besici ve üretici yüksek mali-
yet külfetinden kurtulmuş olacak. Bu modeli 
uygularsak; çok kısa bir vadede Türkiye’nin 
kendi kendine yettiği hatta bölge ülkelerinin 
bile ihtiyacına cevap verebildiği dönemle-
re tekrar geri döneriz” diye konuştu. Bu mo-
delin aynı zamanda köyden kente göçün 
önünü kesip, tersine göçü başlatacağını 
dile getiren KAYABAŞI, “Bugün Erzurum mer-
kezde ya da Erzurum dışında yaşadıkları 
halde köylerinde tarlaları ve arazileri bulu-
nan binlerce Dadaş var. Bu model uygula-
nırsa, tarla ve toprak sahipleri mutlaka geri 
döner, üretimi tercih eder. Kimi hayvancı-
lık yapar, kimi tarımsal üretim yapar. Yeter 
ki her iki kulvarda da ilerlenebilecek yollar 
açılsın, imkanlar oluşturulsun. Erzurum’da 
kapalı ahır modeliyle hayvancılık da yapılır, 
iklime göre örtü altı sebze ve meyvecilikte 
yapılır, bitkisel üretim de yapılır. Her imkânı-
mız var, yeter ki, kırsalda, yani köylerimizde 
cazibe oluşturalım!” çağrısında bulundu.

Tarım alanında faaliyet göstermek isteyen 
genç çiftçilerle, kadın çiftçiler için Erzurum 
Şubemiz harekete geçti. Üretimi teşvik et-
mek amacıyla genç çiftçilerle kadın çift-

çilere yönelik destek kredisi verileceğinin 
açıklanmasının ardından Erzurum Şubemiz, 
kredi kullanmak isteyen çiftçiler için eğitim 
programı başlattı. Belirlenen koşulları taşı-
mak kaydıyla 2 yıl geri ödemesiz olacak şe-
kilde 500 bin liraya kadar kredi kullanabile-
cek olan çiftçilerde aranan en önemli şart 
ise, üretim yapılacak alanda eğitim almış 
olmak... Erzurum Şubemiz de, işte bu şartı 
yerine getirmek isteyen çiftçilere eğitim ver-
meye başladı. Erzurum Şube Başkanı Hasan 
Ali KAYABAŞI, halk arasında köye ve üretime 
dönüş kredisi olarak da adlandırılan yeni 
destek paketinin, tarım ve hayvancılığı yeni-
den canlandırmaya yönelik atılmış önemli 
bir adım olduğunu belirtti. Söz konusu kre-
diden faydalanmak isteyenler için getirilen 
şartlardan en önemlisinin; üretim yapılacak 
alanda eğitim görmüş olmak şeklinde be-
lirlendiğini anlatan Başkan KAYABAŞI, “Ziraat 
Mühendisleri Odası Erzurum Şubesi olarak; 
işte bu şartı yerine getirmek isteyen çiftçile-
rimiz için bir eğitim programı oluşturduk. Bu 
program kapsamında odamızda her gün 
eğitimler veriyor, çiftçi destek kredisinden 
faydalanmak isteyen üreticilerimize ihtiyaç 
duyacakları her türlü bilgili aktarıyoruz” diye 
konuştu. Eğitimleri tamamlandıktan sonra 
çiftçileri sertifika ile mezun edeceklerini an-
latan Başkan KAYABAŞI, “Çiftçi kardeşlerimiz 
buradan aldıkları sertifikalarla bu krediyi kul-
lanma başvurusunda bulunabilecek” dedi.

Şube Başkan Hasan Ali KAYABAŞI, 15 Tem-
muz darbe girişiminin 6. yılı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Mesajında dış güçlerin 
taşeronluğuna soyunan din ve eğitim adı 
altındaki hain FETÖ örgütünün amacına 
ulaşamadığına vurgu yapan Erzurum Şube 
Başkanımız Hasan Ali KAYABAŞI, milletimizin 
kahramanlık örneği sergileyerek bu müca-
deleden kararlılıkla güçlü çıktığını kaydetti. 
KAYABAŞI şunları söyledi; Ülkemizin demok-
rasi tarihi için bir milat olan 15 Temmuz’un 
6. yılını idrak ediyoruz. 251 vatandaşımızın 
şehit 2193 vatandaşımızın da gazi olduğu 
o gece milletimiz tarihte eşi görülmemiş 
bir direniş ve kahramanlık örneği ile canları 
pahasına bu kanlı darbeyi püskürtmeyi ba-
şarmıştır.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Baş-
kanı Kemal KILIÇDAROĞLU’nun katılımıyla 
2 Ağustos tarihinde düzenlenen grup top-
lantısı öncesi Erzurum’a gelen CHP Millet-



29

vekilleri şehir merkezinde Şubemizle birlikte 
bir dizi ziyaretlerde bulundular. Şubemizi 
ziyaretlerinde Başkanımız Hasan Ali KAYA-
BAŞI faaliyetlerimiz ve projelerimizle ilgili bir 
sunum yaptı. Sunumun ardından sohbet 
eden milletvekilleri görüşlerini dile getirerek 
Şube Başkanımız Hasan Ali KAYABAŞI’na ça-
lışmalarında başarılar diledi.

Erzurum Şubemiz, Erzurum Valisi Okan ME-
MİŞ’in vermiş olduğu Cumhuriyet resepsiyo-
nuna katılım sağlandı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlemiş 
olduğu “İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi” kap-
samında Ödemiş Ovakent’te çiftçi buluş-
ması yapıldı. Tarımın gelişmesine yönelik 
önemli kararların alındığı Kongre’ye Erzu-
rum’dan Şube Başkanımız Hasan Ali KAYA-
BAŞI katıldı. Toplantı sonucunda kamuoyuy-
la 15 maddelik manifesto paylaşıldı.

İyi Parti Zirvedeki İyiler Komisyonu,  Şubemizi 
ziyaret ederek Erzurum tarımı hakkında kar-
şılıklı bilgi alışverişinde bulundular.

ESKİŞEHİR
Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz, üyeleri-
mize ve ziraat mühendisi adaylarına yöne-
lik olarak, 31 Ağustos 2022 tarihinde “Tarım-
sal İlaçlamada İHA/Drone Eğitimi gerçek-
leştirdi.  Tepebaşı Belediyesi ve Tronik firması 
paydaşlığında, Vecihi Hürkuş Havacılık Mü-
zesi ve Teknoloji Parkı’nda yapılan eğitim yo-
ğun ilgi gördü. Eskişehir Şube II. Başkanımız 
Selma GÜDER’in eğitim seminerinde yaptığı 
giriş konuşması sonrası, Tepebaşı Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Suat YALNIZOĞLU, etkinli-
ğe paydaş olmaları konusunda; “Yaklaşık iki 
ay kadar önce hayata geçirdiğimiz eğitim 
salonumuzda, ülkemizin tarımında önemli 
rol alan ziraat mühendislerini ağırlamaktan 
mutluluk duyuyoruz” ifadelerini kullandı. Es-
kişehir Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR, 
Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet ATAÇ 
ve Başkan Yardımcısı Suat YALNIZOĞLU’na 
Yönetim Kurulumuz adına teşekkürlerini ilet-
ti. Son aylarda ülkemiz ve şehrimiz adına 
tarımda büyük zararlara sebep olan çayır 
tırtılı istilasından dolayı İHA/Drone nun ilaçla-
malarda kullanımının arttığını belirtti. Tronik 
Firması sahibi Öğretim Görevlisi Dr. Tamer 
SAVAŞ tarafından verilen eğitim sonunda 
katılım belgesi alan katılımcılar soru-cevap 
kısmında merak ettikleri konuları da ilettiler. 

Eskişehir Şubemizin Yönetim Kurulu Üyeleri, 
27 Temmuz 2022 tarihinde, Trakya’da baş-
layan ve yakın zamanda Eskişehir ’de de 
görülen çayır tırtılı ile ilgili olarak, ayçiçeği 
tarlalarında gözlemler yaparak, çiftçilerle 
bir araya gelip incelemelerde bulundular. 
Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR, ayçiçek 
ekiminde Türkiye’de 12’nci sırada yer alan 

şehrimizde, zararın en az şekilde atlatılma-
sıyla ilgili önemli uyarılarda bulunarak, şu 
bilgileri verdi: “Kış dönemini toprak altında 
geçiren kelebeğin bir türü olan çayır tırtılı ilk 
olarak 1972’de ortaya çıkmış, son olarak 
2012’de görülmüştür. Nisan ve mayıs ay-
larında yer üstüne çıkıp, yabancı otlar dâ-
hil yeşil bitkileri yemekte, larva dönemine 
denk gelen hangi tarımsal ürün varsa, ona 
zarar vermektedir. Popülasyonun artması;  
ortamın sıcaklığına, iklim koşullarına ve ço-
ğalmasını baskılayan yararlı böceklerin az 
olmasına bağlıdır. İlave olarak,  çiftçilerin 
o dönemde yeterli ilaçlamayı yapmaması 
da etkili olabilmektedir. Girdi maliyetlerinin 
hızla arttığı son dönemde; iklim değişikliği-
nin de olumsuz etkilerini yaşayan çiftçimi-
zin çayır tırtılı istilası ile karşı karşıya kalması, 
önümüzdeki sürecin zorluklar içinde geçe-
ceğinin göstergesidir. İstila karşısında erken 
tespit ve müdahale önemlidir. Üreticilerin 
özellikle; ayçiçeği ve mısır tarlalarını sık sık 
kontrol etmesi ve zararlının yumurtalarını 
gördüklerinde, zaman kaybetmeden uy-
gun ilaçlamanın yapılması önemlidir.” Çayır 
tırtılı zararlısıyla mücadelede kullanılan tarım 
ilaçlarının arı ölümlerine yol açabileceğini 
belirten Selma GÜDER, Gizem AVAR MENGE 
ve Burçin YURDAIŞIK, hava karardıktan sonra 
ilaçlama yapılmasını önemle vurguladılar. 
İlaç seçiminde uygun etken maddeli ilaç-
ların kullanımında,  çiftçiler ile paylaşımda 
bulundular. Odunpazarı Ziraat Odası Başka-
nı Naci ERDEMLİ ve Alpu Ziraat Odası Başka-
nı Murat TEPE ile de görüşüp, gerek bölge-
leri gerekse Türkiye genelinde tırtıl istilasına 
maruz kalan yerler hakkında bilgi alış-verişi 
yaptılar. Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR 
“Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı Tarım İl 
ve İlçe Müdürlüklerinde görev yapan Zira-
at Mühendisleri, Zirai İlaç Bayisi olan Ziraat 
Mühendisleri ile TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Eskişehir Şubesi olarak üreticilerimizin 
her zaman yanında olup, gerekli mesleki 
bilgi desteğini vermeye hazırız. Meslek için 
mesleğimizin konuşulduğu her yerde olma-
ya devam edeceğimizi tekrar hatırlatıyor, 
şahsım ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerim 
adına, ülkemiz genelinde tarlaları zarar gö-
ren tüm üreticilerimize geçmiş olsun dilekle-
rimi sunuyorum” dedi.

Eskişehir-Bilecik Veteriner Hekimleri Odası’n-
da Başkan Mehmet KIZILİNLER tarafından, 

Eskişehir Tarım Platformu üyeleri ile birlikte 
24 Ağustos 2022 tarihinde “Küçükbaş Üre-
ticilerin Sesini Duyun” basın açıklaması ger-
çekleştirildi.

Eskişehir Şubemiz, 3 Eylül 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen Eskişehir Tarım Platformu 
paydaşımız Eskişehir-Bilecik Veteriner He-
kimleri Odası 50.Genel Kuruluna katılım 
sağladı.

Eskişehir Şubemiz, 18 Eylül 2022 Pazar günü 
gerçekleştirilen Mühendis Mimar Şehir Plan-
cıları Dayanışma Günü etkinliğine katılım 
sağladı.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi emek-
li öğretim üyesi ve önceki dönemler ODA 
Başkanlarımızdan Prof. Dr. Cemal TALUĞ, 
Prof. Dr. Neyyire Yasemin YALIN, Doç. Dr. 
Nedret DURUTAN OKAN, Ziraat Yük. Mühen-
disi Berivan ALKAŞ BAŞDOĞAN ve Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı Ziraat Mühendisi Sibel BENEK 
5 Eylül 2022 tarihinde Eskişehir Şubemizi zi-
yaret ettiler. Ziyaret sırasında tarımın güncel 
konuları hakkında fikir alışverişinde bulunul-
du.

Eskişehir Şubemiz, 7-11 Eylül 2022 tarihin-
de gerçekleştirilen TÜYAP Eskişehir 3.Tarım, 
Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı’na katılım 
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sağlayıp stant açtı.

Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Levent ÖZBUNAR ve Yönetim Kurulu üyele-
rimiz, 22 Eylül 2022 tarihinde, Eskişehir-Bile-
cik Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Erdinç 
YUVA ve Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. Ziya-
ret sırasında, tarım konusunun görüşülme-
sinin ardından Başkan YUVA planladıkları 
çalışma ve etkinlikleri paylaştı.

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz, Eskişe-
hir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Sibel BENEK’i makamında 
ziyaret etti. Eskişehir tarımının ve çiftçisinin 
görüşüldüğü ziyaret sonunda Şube Başka-
nımız Levent ÖZBUNAR, meslektaşımız Sibel 
BENEK’e Yönetim Kurulumuz adına çalış-
malarında başarılar diledi.   

Tepebaşı Belediyesi’nin katkılarıyla Esente-
pe Halı Sahası’nda gerçekleştirilen müsa-
bakalarda karşı karşıya gelen takımlar, her 
yaşta sağlıklı kalmanın yöntemlerinden biri 
olan sporun önemini de gözler önüne ser-
di. Yönetim Kurulu olarak; Tepebaşı Beledi-
yesi’ne teşekkürlerimizi sunuyor, ZMO-Genç 
ve kurum, kuruşlardan bulunan üyelerimiz 
tarafından oluşturulan takımlardaki sporcu-
lara başarılar diliyoruz.   

8 Ekim 2022 tarihinde Eskişehir Şubemiz, 
üyelerimiz ve ZMO-Genç öğrencilerimizle 
birlikte Bursa Tarım Fuarına katılım sağladı. 
Misafirperverlikleri için Bursa Şube Başkanı 
Fevzi ÇAKMAK hocamıza ve destekleri için 
Eskişehir Büyükşehir Belediyemize çok teşek-
kür ederiz.

Eskişehir Şubemiz, İkinci Yüzyılda Tarım Uy-
gulamaları söyleşisine katıldı.13 Ekim 2022 
tarihinde gerçekleştirilen söyleşide Eskişehir 

Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR; Tepeba-
şı Belediyesi ve Tepebaşı Sağlıklı Kent Kon-
seyi tarafından hazırlanan “İkinci Yüzyılda 
Tarım Uygulamaları” konulu söyleşide konuş-
macı olarak yer aldı. Moderatörlüğünü Eski-
şehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Prof. Dr. Handan GİRAY’ın 
yaptığı söyleşide;  Mikrobiota Biyoteknoloji 
San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet ÇABUK, Bursa Millet Vekili ve CHP 
Tarım Politikalarından Sorumlu Başkan Baş-
danışmanı Orhan SARIBAL ile Eskişehir Şube 
Başkanı Levent ÖZBUNAR görüşlerini dile ge-
tirdiler. Dünyamızda tarımın bu kadar fazla 
konuşulduğu ve önem kazandığı zaman 
dilimi olmadığını dile getiren konuşmacı-
lar; ülkemizdeki tarım uygulamalarının ikinci 
yüzyıldaki sorunları, çözüm yollarını örnekleri 
ile yoğun katılımcı kitlesiyle paylaştılar.

Şubemiz tarafından gerçekleştirilen gele-
neksel Halı Saha Turnuvası sona erdi. Turnu-
vada birinci Eskişehir Şubemiz, ikinci ZMO-
GENÇ, üçüncü Eskişehir Sulama Birliği oldu. 

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz göre-
ve seçilen Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer ZEYDAN’ı ziyaret ederek kutladı.25 
Ekim 2022 Salı günü gerçekleşen ziyarette 
Şube Başkanımız Levent ÖZBUNAR ve yöne-
tim kurulumuz Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Zeydan’a ve yönetimine yeni dönemde 
başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden ZEYDAN, yönetim kuru-
lumumuza teşekkür etti. 

23 Kasım 2022 tarihinde Memleket Partisi 
MYK Üyesi, Tarım Politikaları, Gıda ve Beslen-
meden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Nurdan Şahin DEMİRBAĞ Eskişehir ’e 
geldi. Nurdan DEMİRBAĞ’ın ve Memleket 
Partisi İl Yönetiminin daveti üzerine Eskişehir 
ve ülke tarımı adına görüşlerimizi sunmak, 
meslektaşlarımızın sorunlarını dile getirmek 
için davete katıldık. Meslektaşımız Nurdan 
Hanımla tarım sektörü ve meslektaşlarımızın 
sorunları üzerine görüş alışverişinde bulun-
duk. 

21 Kasım 2022 tarihinde Eskişehir Şubesi Yö-
netim Kurulumuz, T.C. Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Mü-
dürlüğü’ne ziyarette bulundu. Türkiye’nin ilk 
araştırma kuruluşu olan ve Islah-ı Buzr (Eski-
şehir Tohum Islah istasyonu) adı ile 13 Aralık 
1925’te kurulan Enstitü’nün Müdürü Dr. Sabri 
ÇAKIR,  yaptıkları çalışmalar konusunda 
bilgiler verdi. ÇAKIR: «Enstitümüzün görev 
konuları tahıllar, endüstri bitkileri, yemeklik 
dane baklagiller, sebzecilik, tıbbi aromatik 
bitkiler, çayır-mera yem bitkileri, biyolojik çe-
şitlilik, gen kaynakları, toprak ve su kaynak-
ları olup, bunlar üzerine araştırmalar yürüten 
bir Tarımsal ARGE kuruluşuyuz” dedi. Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün emriyle 1925’te ku-
rulan ve ülkemizde, dünyada tarım adına 
yapılan araştırmalarda önemli yere sahip 
olduğunu belirten Şube Başkanımız Levent 
ÖZBUNAR; yaptıkları çalışmaları takip ettik-
lerini ve başarılar dileklerini Yönetim Kurulu 
adına ifade etti. 

23-26 Kasım 2022 tarihleri arasında 21. Ulu-
sal Tarım ve Hayvancılık Fuarı’nda yoğun 
katılım ile Eskişehir Şubemizi temsil eden 
gençlerimiz, verimli geçirdikleri fuarda çok 
sayıda firma ile iletişim olanağı buldukları-
nı ifade ettiler.  Eskişehir ZMO-Genç Başka-
nı İsmet ACAR; “Antalya Şube Başkanı ve 
Yönetim Kurulu üyelerine, grup üyesi arka-
daşlarım ve şahsım adına teşekkürlerimi 
iletiyorum. Ayrıca, Eskişehir şube yönetim 
kurulu üyelerimize ve Odunpazarı Belediye-
si’ne sağladıkları katkı nedeniyle teşekkürler” 
dedi.  

28 Kasım 2022 tarihinde TMMOB İKK Eskişe-
hir olarak şehrimizde bulunan Odalarımız 
bünyesinde yer alan Gençlik Gruplarımızla 
bir araya geldik. Biz Birlikte Çok Güçlüyüz Ya-
şasın TMMOB Yaşasın ZMO örgütlülüğümüz.  

29 Kasım 2022 tarihinde Tepebaşı Kırsal Ku-
rulu Yürütme Kurulu Üyesi olarak Tepebaşı 
Bölgesindeki muhtarlarımızla gerçekleştiri-
len toplantıya katıldık. Eskişehir Şubemizin 
tarım sektörü hakkındaki görüşlerini muhtar-
larımızla ikili görüşmelerimizde dile getirdik. 

Tepebaşı Kırsal Kurulu 2. Genel Kurulu son-
rası Yürütme Kuruluna seçilen yönetim ta-
rım kuruluşlarına ziyaretlere başladı. Başkan 
Mehmet KIZILİNLER ve Şube Başkanımız 
Levent ÖZBUNAR’ında yer aldığı yürütme 
kurulu şubemizi ziyarete geldiler. Şubemizi 
temsilen Başkan Levent ÖZBUNAR, II. Başkan 
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Selma GÜDER, Yazman Burçin YURDAIŞIK ve 
Üyemiz Zahit TOSUN’unda hazır bulunduğu 
ziyarette ülke ve il tarımı üzerine fikir alışve-
rişinde bulunuldu. Ortak projeler yapılması 
konusunda da ileri tarihlerde istişare edil-
mesi kararlaştırıldı.

29 Kasım 2002 tarihinde Eskişehir Şubesi Yö-
netim Kurulu; Eskişehir ’de ilk kurulduğu tarih-
ten bugüne kadar görev yapan başkanları 
ile bir araya geldi. Dünya, ülke ve Eskişehir 
özelinde tarımın görüşüldüğü toplantıya; 
Feyyaz UYSAL, Yusuf KIZILDAĞ, Mahmut İz-
zet EROL, Özer ÜLKER, Mert Erman ÖZEN, 
Muazzez GÜNAY ve halen Şube Başkanı 
olarak görev yapan Levent ÖZBUNAR  ve 
Yönetim Kurulu üyeleri ile ZMO-Genç Baş-
kanı İsmet ACAR ve ekibi katıldı.  Bilgi, tec-
rübe ve düşüncelerini örnekleriyle paylaşan 
katılımcılar; ülke tarımının bugününü kendi 
bakış açılarıyla değerlendirdi. Aralık 2021 
tarihinde göreve gelen Başkan ÖZBUNAR  
“Katılımlarınızdan ve katkılarınızdan dolayı 
hep birlikte daha güçlü olduğumuzu belirti-
yor, teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.   

10 Aralık 2022 Cumartesi günü Damla Su-
lama Projesi Hazırlama Eğitimi düzenledik. 
Şubemizde meslektaşımız Ali IŞIKHAN ta-
rafından Basınçlı Tarımsal Sulama, Damla 
Sulama, Yağmurlama Sulama konularında 
Proje hazırlamak isteyen meslektaşlarımıza 
ve ZMO-Genç üyelerimize uygulamalı eği-
tim gerçekleştirildi.

10 Aralık 2022 Cumartesi günü ODA üye-
miz Hakan EKİCİ tarafından ESOGÜ Ziraat 
Fakültesi ZMO-Genç öğrencilerimizle “Beni 
Mülakata Çağırdılar Hadi Bakalım! 2” semi-
nerimizi gerçekleştirdik.

15 Aralık 2022 tarihinde Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi ile gerçekleştirdiğimiz protokol 
kapsamında ilk eğitimimizi Taşbaşı Kültür 
Merkezinde “Arıcılık” konusunda Ziraat Yük-
sek Mühendisi Oğuzhan ULUCAN tarafın-
dan verilen bilgilerle gerçekleştirdik.

Eskişehir Şubemizin Basın Açıklamaları:

Uraysim Projesinin güzel fakat yanlış yere 
yapılan bir proje olduğunu söyleyen Baş-
kan Levent ÖZBUNAR, “Alpu Ovası’nda Ta-
rımı Bitirmek İstemiyorlarsa Proje Durdurul-
malı. Halka Rağmen Hiçbir Şey Yapılamaz” 
dedi.- 11 Ekim 2022

Tarım Alanlarını Korumak Kırmızı Çizgimiz- 
16 Kasım 2022

Yazılı Basında Eskişehir Şubemiz:

Eskişehir Ekspres, Porsuk, Gündem, Es Gaze-
te: Aklımızla ve Üreticimizle Dalga Geçiyor-
lar- 17 Eylül 2022

Kırsal Haber: Gemiciklere Verilen Fiyata 
Çiftçimize Mazot Desteği Verilmeli!- 10 Eylül 
2022

Sözcü Gazetesi: Ürünlere Alım Garantisi Ve-
rin-13 Kasım 2022

Görsel Basında Eskişehir Şubemiz

Haber Türk TV: Haber Türk Programı Çayır 
Tırtılı İstilası Karşısında Erken Tespit ve Müda-
hale Önemli-25 Temmuz 2022

Eskişehir Haber TV: Gemilere Verilen Mazot 
Fiyatına Çiftçilere Mazot Verilsin.- 24 Ağus-
tos 2022

GAZİANTEP

Gaziantep Şube Başkanımız Abdulkadir DE-
NİZ, 2 Ağustos 2022 tarihinde, Gaziantep 
27 gazetesine “ Milletvekilleri antepfıstığına 
sahip çıkmadı” konulu açıklamalar yaptı.

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 18 
Ağustos 2022 tarihinde, “Antepfıstığının ka-
derini 3-4 tüccar belirlemesin” konulu basın 
açıklaması yaptı

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 30 
Ağustos 2022 tarihinde, “Üreticiye Ucuz Tü-
keticiye Pahalı” konu başlıklı basın açıkla-
ması yaptı.

Gaziantep Şubemiz tarafından “Tarım 
Gıda, Göç ve Toplum” konulu panel 19 Ka-
sım 2022 tarihinde düzenlendi.

İZMİR
İzmir Şubemizin ev sahipliğinde, CHP Eko-
nomi Masası ile TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi ve TMMOB Kimya Mü-
hendisleri Odası Ege Bölge Şubesi buluş-
ması 24 Ağustos 2022 tarihinde lokalimizde 
gerçekleşti. Buluşmaya CHP İl Yönetimi ile 
birlikte CHP İzmir Milletvekili Prof. Dr. Kamil 
OKYAY SINDIR, Bursa Milletvekili Orhan SARI-
BAL, Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan AY-
GUN, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir 
Şube Başkanı Uğur TOPRAK, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Ege Bölge Şube Başka-
nı Mehlika KOÇ, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi,  İzmir Şube Başkanımız 
Hakan ÇAKICI, II. Başkanımız Ekim ÖZAL ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Handan GÜVEN ka-
tıldı. Toplantıda tarım ve ülke ekonomisinin 
mevcut durumu, tarım gıda sistemi ve po-
litikaları konularında karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.

 Keçi Kültür Ekoloji Çevre ve İletişim Derne-
ği’nin, Küçük Menderes ve Gediz Havza-
ları’nda beş ilçede 1 Eylül 2022 tarihinde 
organize ettiği ve Şubemiz adına Dr. Hakan 
ÇAKICI ve Ahmet TOMAR’ın katıldığı Su Ça-
lıştayları tamamlandı. Çalıştaylar Seferihisar, 
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Selçuk, Ödemiş, Çiğli ve Foça ilçelerinde 
düzenlendi. Çalıştaylarda su krizinde ge-
linen nokta, su yönetimi, çözüm önerileri, 
iyi uygulama örnekleri, üreticilerin sahadan 
ilettiği bilgiler ve uzmanların bilimsel katkı-
larıyla geleceğe dönük yaklaşımlar konu-
şuldu. 

Dünya Gıda Günü nedeniyle TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TMMOB 
Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şube-
si ile ortaklaşa olarak 14 Ekim 2022 Cuma 
günü saat 10.30’da Şubemizde Dünya 
Gıda Günü Ortak Basın Açıklamasını ger-
çekleştirildi. FAO’nun kuruluş günü olan 16 
Ekim “Dünya Gıda Günü” olarak kutlan-
maktadır. Dünya Gıda Günü’nün 2022 yılı 
teması “Kimseyi Geride Bırakma” olarak be-
lirlendi. Bu kapsamda Şubemizde TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu adına Gıda 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi II. Başkanı 
Ömer Ulaş KIRIM, Kimya Mühendisleri Ege 
Bölgesi Şube Başkanı Mehlika KOÇ ve İzmir 
Şube II. Başkanımız Ekim ÖZAL’ın katılımıyla 
basın açıklaması yapıldı. Yapılan açıklama-
da gıda fiyatlarındaki yüksek artış, tarımsal 
girdiler ve temel ürünlerde dışa bağımlılık, 
gıdaya erişim sorunu, çevre sorunları nede-
niyle su kaynakları ve toprak kirliliği konula-
rında yaşanan sorunlar gündeme getirildi. 
Üretimin sürekliliğini sağlayacak politikaların 
hayata geçirilmesi, girdi maliyetlerinin azal-
tılarak küçük üreticiye imkan sağlanması, 
gıda tedarik zincirinin ve kooperatiflerin 
sürdürebilir bir şekle ulaştırılması için çözüm 
önerilerinde bulunuldu.

İzmir Şubemiz, ZMO-Genç 2022-2023 dö-
nemi temsilcilerini belirledi. ZMO-Genç 
seçimlerini Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonun da 
19 Ekim 2022 tarihinde gerçekleşti. Seçime 
öğrenci üyelerimiz yoğun katılım sağlanır-
ken, seçimde tatlı rekabetler de yaşandı. 
Yeni dönemde ZMO-Genç Temsilciliğini 
Tarla Bitkileri Bölümünden Kerem İNCE, yar-
dımcılığını ise Bahçe Bitkileri Bölüm Tem-
silcisi Eren KOÇ yapacaklar. Diğer bölüm 
temsilcileri ise yapılan seçimle şu şekilde 
belirlendi;

Bitki Koruma Bölümü: Ali KARAATLI, Tarım 

Makinaları Teknolojileri Bölümü: Muham-
med DEMİRCİ, Zootekni Bölümü:  Güliz DE-
MİR, Süt Teknolojileri Bölümü: Yaşar UZUN, 
Tarımsal Yapılar Sulama Bölümü: Zeynep 
İrem ÖLEKLİ, Tarım Ekonomisi Bölümü: Na-
dire BUCAK, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümü: Gül Çiçek GÜREL. 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı için temsilci-
lerini belirleyen ZMO-Genç ekibi, İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimizin de katılımıy-
la,  tanıtımlarını 23 Ekim 2022 Pazar günü 
Bornova Cohibba Cafe’de gerçekleştirdi. 
ZMO-Genç temsilcileri ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Fatih ÖZDEN etkinlikte öğren-
cilere ODA’mızı tanıtan konuşmalar yaptılar. 

Şubemizce Bitki Koruma ile ilgili online se-
miner 17-20 Ekim 2022 tarihlerinde dü-
zenlendi. Seminer üyelerimiz için zoom 
uygulaması üzerinden dört gün yapıldı. Bitki 
Koruma Seminerinde; Dr. Ümmühan KAYA 
- toksikoloji ve kalıntı, Dr. Üftade GÜNER -fito-
patoloji, Hasan Yılmaz DURSUN- BKÜ Güncel 
Mevzuatlar, Dr. Ahmet HATİPOĞLU -entomo-
loji konularında eğitim verdiler.

Selçuk Belediyesi ile ODA’mız arasında ha-
yata geçirilen protokol kapsamında, Efes 
Tarlası Yaşam Köyü’nde, 4 Kasım 2022 ta-
rihinde düzenlenen 4. eğitimimiz, üyemiz 
Anıl AYVAZ tarafından “Zeytin Ağacı Buda-
ma”  konusunda verildi.

Şubemiz tarafından 77. Biyosidal Ürün Uy-
gulayıcı Eğitimi 26-27-28 Ağustos tarihlerin-
de, 78. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 23-
24-25 Eylül tarihlerinde, 79. Biyosidal Ürün 
Uygulayıcı Eğitimi 30 Eylül 01-02 Ekim tarih-
lerinde, 80. Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi 
11-12-13 Kasım tarihlerinde düzenlendi.

Küçük Ölçekli Balıkçılık yılı kapsamında İz-
mir Şubemiz ve Ege Üniversitesi Su Ürünle-
ri Fakültesi, 29 Kasım 2022 Salı günü, Ege 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Urla Yerleş-
kesinde “Sürdürülebilirlik için Küçük Ölçekli 
Balıkçılık Paneli”ni gerçekleştirdi.

Etkinliğin açılış Konuşmalarını Ege Üniversite-
si Su Ürünleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 

Dr. Halil ŞEN ve İzmir Şube Başkanımız Dr. 
Hakan ÇAKICI tarafından yapıldı. Prof. Dr. 
Vahdet ÜNAL ve Prof. Dr. Zafer TOSUNOĞ-
LU tarafından etkinliğin Çerçeve Sunumu 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda Dünyada ve 
ülkemizde küçük ölçekli balıkçılığın mev-
cut durumunu ve doğru örneklerini içeren 
bir sunum katılımcılarla paylaşıldı. Etkinliğin 
panel bölümünde “Küçük Ölçekli Balıkçılık-
ta Güncel Sorunlar ve Beklentiler” konuşul-
du. Prof. Dr. Altan LÖK’ün moderatörlüğün-
de gerçekleştirilen panelde İzmir Bölgesi Su 
Ürünleri Kooperatifler Birliğini temsilen Ezgi 
AKKAYA (Su Ürünleri Mühendisi), Yasedin 
ÇİĞDEM- Mordoğan Su Ürünleri Koopera-
tifi, Güven KONUK-Çeşmealtı Su Ürünleri 
Kooperatifi, Ceyhan ÇETİN-Foça Merkez 
Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı konuşmala-
rını yaptılar. Kooperatiflerin ve küçük ölçekli 
balıkçıların sorunlarını ve çözüm önerilerini 
yaptıkları etkinliğin ardından programa fo-
rum ile devam edildi. Forumda salonda 
bulunan dinleyiciler Küçük Ölçekli Balıkçılık 
ile ilgili konularda kendi görüşlerini dile ge-
tirdiler. Etkinliğe Ege Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Mesut ÖNEN, 
Prof. Dr. Ali KARA, Şube II. Başkanımız Ekim 
ÖZAL, Yönetim Kurulu üyemiz Umut TURUP-
LU, üyelerimiz Gül EYMİRLİ ve Ayşen Tuğba 
ADIBEŞ, İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Daire Başkanlığı’nı temsilen Avni 
GÖK katıldı.

 Şubemiz ve Bornova Belediyesi tarafından 
1 Aralık 2022 tarihinde aşılama eğitimi dü-
zenlendi. Eğitim 29. Dönem Yönetim Kurulu 
üyemiz Anıl AYVAZ tarafından ZMO-Genç 
öğrencilerimize verildi. 

İzmir Şubemiz,  1 Aralık 2022 tarihinde, Sel-
çuk Belediyesi, Efes Tarlası Yaşam Köyü’nde 
“Nar Ağacı Budaması” konulu eğitim dü-
zenledi. Eğitim meslektaşımız Deniz AKSOY 
tarafından üreticilere yönelik olarak verildi.
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KONYA
Konya Şubemiz, 23 Temmuz 2022 tarihinde 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı İbrahim 
YUMAKLI, Ak Parti Konya Milletvekili Halil ET-
YEMEZ, TMO Genel Müdürü Ahmet GÜLDAL, 
Ak Parti İl Başkanı Hasan ANGI, Konya Tica-
ret Borsası Başkanı Hüseyin CEVİK ile borsa 
binasında bir araya gelerek, tarımsal üretim 
ve tohumculuk sektörü başta olmak üzere 
meslektaşlarımızın sorunları ve sıkıntıları hak-
kında görüş alışverişinde bulundu.

20 Eylül 2022 tarihinde Konya Şubemiz 
tarafından organize edilen bağ bozumu 
şenliği Hadim ilçesinde gerçekleştirildi. Dü-
zenlenen etkinliğe ziraat mühendisleri ve 
aileleri katıldı. Konya Şube Başkanımız Burak 
KIRKGÖZ, “Türkiye genelinde üzüm üretim 
kapasitesi 4 milyon tonu geçerken, tahıl 
ambarı olarak bilinen Konya’da özellikle 
son yıllarda artan üzüm üretim kapasitesi 
ise yaklaşık 100 bin ton. Konya’nın Hadim 
ilçesinde çiftçilerin üzüm mesaisi bahar ay-
larında budama işlemi ile başladı. Her yıl 
Eylül aylarının ilk haftasında bağ bozumu 
yapan çiftçiler, bu yıl da bağ bozumuna 
başladı. Hasadın hayırlara vesile olmasını 
temenni ederim” diye konuştu.

3 Ekim 2020 tarihinde Ak Parti Konya Millet-
vekili Halil ETYEMEZ, başta tarım danışman-
ları olmak üzere sektörün sorun ve çözüm 
önerilerini dinlemek üzere Konya Şubemizi 
ziyaret etti. 

12 Ekim 2022 tarihinde Konya Şubemiz ile 
Diş Hekimi Aybike GÖZET arasında indirim 
anlaşması imzalandı. Üyelerimiz ile 1. de-
rece yakınlarına Türk Diş Hekimleri birliği fi-
yat tarifesi üzerinden diş tedavilerinde %50 
indirim, diş protez uygulamalarında %40 
indirim uygulanacaktır.

Konya Şubemiz, 22 Ekim 2022 tarihinde 
üyelerimiz, genç ziraat mühendisi arkadaş-
larımız ve aileleriyle birlikte, yaşanabilir bir 
memleket için fidanları toprakla buluşturdu. 
Toprağın koruyucusu meslektaşlarımıza ve 
kıymetli ailelerine teşekkür ederiz.

Konya Şubemiz 8 Aralık 2022 tarihinde Sel-
çuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencileri-
ne yönelik “Mesleği tanımak ve mezun ol-
duktan sonra kamu ve özel sektörde karşıla-
şacak fırsatlar hakkında bilgi sahibi olmak” 
konulu bir toplantı düzenledi. Öğrencilerin 
yoğun ilgi gösterdiği bilgilendirme toplan-
tısı, Konya Şube Başkanımız Burak KIRK-
GÖZ’ün ODA’mız ve ziraat mühendislerinin 
görev ve yetkilerine ilişkin bilgiler vermesi 
ile başladı. Konya Şube Başkanımız, Konya 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kamu ve 
Özel Sektör Temsilcileri ve konusunda uz-
man başarılı Ziraat Mühendisi konuşmacı-
lar mesleki deneyimlerini ve meslekte iyi bir 

kariyer için önerilerini paylaşarak öğrencileri 
bilgilendirdiler.

Yazılı Basında Konya Şubemiz:

Toplu Gazete Haberi: Konya Ovası’nda 
Buğday Rekoltesi Yüzde 25 Arttı-5 Eylül 2022

Anadolu’da Bugün Gazetesi: Ziraat Mühen-
dislerinin Sorunları Ankara’ya İletildi-13 Ekim 
2022

Konya Yenigün Gazetesi: Yanlış Sulamanın 
Sonu Kuraklık-22 Eylül 2022

MALATYA 

28 Temmuz 2022 tarihinde Şube Başkanı-
mız Fevzi ÇİÇEK’in teşvik ve yönlendirmeleri 
ile başlatılan ilimiz Doğanşehir ilçesi Sürgü 
mahallesine üretimi yapılan, “böğürtlen 
bahçesi” Malatya Tarım İl Müdürü, TKDK 
Müdürü ve Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK ta-
rafından ziyaret edilerek yapılan çalışmaları 
yerinde incelendi. 

20 Eylül 2022 tarihinde, Malatya Şubemiz 
ilimizde faaliyet gösteren Kayısı Lisanlı De-
po’nun faaliyetlerini, meslektaşlarımızın ka-
tılımı ile yerinde inceledi.

28 Eylül 2022 tarihinde, Malatya Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından düzenlenen “İklim 
Değişikliği ve İlimiz Üzerine Etkileri” konulu 
panele Malatya Şube Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz katılım sağladı. Panelin soru-cevap 
bölümünde konuyla ilgili görüş ve önerile-
rimiz paylaşıldı.

11 Ekim 2022 tarihinde, üyelerimiz ve ya-
kınlarının faydalanması için ilimizde faaliyet 
gösteren Yeşilyurt Amerikan Kültür İngilizce 
Kursu ile Şubemiz arasında  %40 indirim 
protokolü yapıldı.

13 Ekim 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, Yeni Malatya Haber gazete-
si ile bölgemizde yetersiz yağış ve sıcaklık 
nedeniyle iklimin kurak seyretmesi ileriki 
dönemlerde hububat ekim alanlarında ku-



34

raklık riskinin etkilerine yönelik olarak röportaj 
verdi.

18 Ekim 2022 tarihinde Malatya Şube Yö-
netim Kurulu Üyelerimiz, yeniden seçilen 
Malatya Ticaret Borsası Başkanı Ramazan 
ÖZCAN ve Yönetim Kuruluna hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

19 Ekim 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Turgut Özal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bö-
lümü son sınıf öğrencileri ile mesleki tecrü-
be paylaşımı programına katılarak, mesleki 
deneyimlerini, meslekte gençlerimizi bek-
leyenler, iş alanları vs. konularında sohbet 
gerçekleştirdi.

20 Ekim 2022 tarihinde, Malatya Veteriner 
Hekimler Odası Olağan Genel Kurul sonu-
cu göreve gelen Ekrem AYAZ ve Yönetim 
kurulunu Malatya Şubemiz ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerimizi iletti.

26 Ekim 2022 tarihinde, Tarım Bakanlığı Eği-
tim ve Yayın Dairesi Başkanlığı’nın destekleri, 
Malatya Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nün 
organizasyonu ile düzenlenen “Tarımsal Ku-
raklığa Karşı Kısıtlı Sulama” konulu panelde, 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK “İklim Değişik-
liği ve Tarımsal Kuraklık” başlıklı sunum ile ik-
lim değişikliğinin tarımsal kuraklığa etkilerini 
ile ilgili sunum yaptı.

27 Ekim 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, BuSabah gazetesi ile ilimizde 
muhtelif alanlarda tarım arazilerin amaç 
dışı kullanılmasının yaygınlaşması, bu duru-
mun olası olumsuzlukları konusunda röpor-
taj verdi.

28 Ekim 2022 tarihinde, Malatya İl tarım 
Orman Müdürlüğü, Malatya Büyükşehir Be-
lediyesi ve Malatya Valiliği’nin ortak düzen-
lediği İlimizde Arpa –Buğday Tohum Dağı-
tım programına Şube Başkanımız ve Şube 
Yönetim Kurulumuz katıldı.

28 Ekim 2022 tarihinde Turgut Özal Üniver-
sitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Recep 
BENTLİ ve Rektör Yardımcılığı görevine ata-
nan meslektaşımız Prof. Dr. Orhan GÜN-
DÜZ’ü Malatya Şube Yönetim Kurulumuz 
ziyaret ettik.

29 Ekim 2022 tarihinde Malatya Yeşilyurt 
Belediyesi tarafından düzenlenen Yeşilyurt 
Çocuk Kitapları Festivali açılış programına 
Malatya Şubemiz katıldı.

29 Ekim 2022 tarihinde Malatya MHP MYK 
üyesi Ömer EKİCİ’yi Şube Başkanımız Fevzi 
ÇİÇEK ziyaret ederek Malatya Şubemizin 
çalışma konusunda bilgilendirme sohbeti 
gerçekleştirildi.

Malatya Şubemiz, 7 Kasım 2022 tarihinde 
genç meslektaşlarımızdan Yusuf İNCE’nin 
kendi seralarında üretmiş olduğu süs bitki-
lerini satışı için açmış oldukları satış reyonu-
na ziyaret edilerek başarılarının devamını 
dilendi.

9 Kasım 2022 tarihinde, Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK Sonsöz gazetesine yağışların 
yetersiz olmasından dolayı ilimizde su kıtlığı 
konusunda röportaj verdi.

Malatya Şubemiz, 10 Kasım 2022 tarihinde 
Malatya Büyükşehir Belediyemiz tarafın-
dan düzenlenen 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü kapsamında “Atamızın Sevdiği Şarkı-
lar” programına katılım sağladı.

14 Kasım 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK Anadolu Basın ve Yayım Birliği 
ve Malatya Cadde basınını ziyaret etti.

Malatya Şubemiz, 15 Kasım 2022 tarihinde 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı’nın or-
taklaşa yürüttüğü, Avrupa Birliği Destekli “Ka-
dınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilme-
si Projesi Yerel Paydaş Toplantısı”na katılarak 
konuyla ilgili görüş ve önerilerde bulundu.

18 Kasım 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK ile ilimizde faaliyet gösteren 
Güneş TV ile yağışların yetersizliğinden kay-
naklı sonbaharda ekilen tarla ürünleri için 
kuraklık alarmı gözlenmekte ile röportaj ver-
di.

Malatya Şubemiz, 21 Kasım tarihinde Ye-
şilyurt Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 
“Tohum Toprakla Buluşuyor” konulu 80 de-
kar buğday, 40 dekar arpa ekimi programı-
na katılım sağladı. 

29 Kasım 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, ERTV’de salı günü saat 21.00-
22.00 saatleri arasında canlı olarak yayın-
lanan Çevre ve Yaşam programında biyo-
çeşitliliğin önemi konusunda bilgi paylaşımı 
yaptı.

30 Kasım 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, BuSabah gazetesine sonba-
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har hububat ekiminde son günlerdeki ya-
ğan yağışın faydalı olacağını dile getirerek 
röportaj verdi.

6 Aralık 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK,  ERTV de her hafta Salı günü 
saat 21.00-22.00 saatleri arasında canlı 
olarak yayınlanan Çevre ve Yaşam progra-
mında Toprak Haftası münasebeti ile top-
rak konusunda açıklamalar yaptı. 

MANİSA

Manisa Şubemiz, 3 Ekim 2022 tarihinde dü-
zenlenen 10. Türkiye Bağcılık ve Teknolojileri 
Sempozyumu’na katıldı.

Manisa Şubemiz, 3-6 Kasım 2022 tarihinde 
düzenlenen Manisa 16. Uluslararası Tarım 
ve Hayvancılık Fuarı’na katıldı.

Manisa Şubemiz, 3-4 Kasım 2022 tarihinde 
İzmir Ticaret Odası İzQ İnovasyon Merkezi’n-
de, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Makineleri ve Teknolojileri Bölümü ile Atina 
Tarım Üniversitesi’nin ortaklaşa düzenledik-
leri AGROBO Food Uluslararası Sempozyu-
mu’na katıldı. 

Manisa Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sadık ÖZKASAP’ı ve Sayman Üye Meh-
met ERSAYGI’ı ziyaret ederek yeni dönem-
de çalışmalarında başarılar diledi.

MARDİN

Mardin Şube Başkanımız Mesut TÜRK ve 
Mardin Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 26-
30 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen 8. Tarım Fuarı’na katıldılar.

MERSİN
22 Temmuz 2022 tarihinde Mersin Kongre 
Merkezi’nin önünde Mersin İl Koordinasyon 
Kurulu’nun Mersin Limanı genişlemesine 
karşı yaptığı basın açıklamasına Şube Baş-
kanımız Necmi BİRİM katılıp,  Mersin’in ana 
konteyner limanına olan ihtiyacına dikkat 
çekti.

29 Temmuz 2022 tarihinde, Şube Başkanı-
mız Necmi BİRİM ile Şehir Plancıları Odası 
temsilcisi Uğur İNCE yapılan davet üzerine 
Erdemli ilçemize bağlı Sorgun mahallesine 
giderek çoğalan mermer ocakları sorunu-
nu ve köylülerin tepkilerini dinlediler. Birçok 
kurumla temasa geçen köylülerimiz sorun-
larına bir çare bulunmasını, aksi takdirde 
200 dekarın üzerindeki tarım alanlarının ve 
300-400 metre mesafedeki meskenlerin 
zarar göreceğini anlattılar. Başkanlar Mersin 
İKK bileşenleri olarak her zaman kamunun 
yararını gözeteceklerini, bu ön keşif sonra-
sında da köylülerimizin anlattıklarının takip-
çisi olacaklarını bildirerek mahalleden ay-
rıldılar.

12 Ağustos 2022 tarihinde, TMMOB Mersin 
İl Koordinasyon Kurulumuzun yeni dönem-
deki ilk toplantısını gerçekleştirdi. Kent gün-
demine ait konuları değerlendirip, çalışma 
komisyonlarını oluşturdu.

12 Ağustos 2022 tarihinde, Şube Başka-
nımız, Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT’u makamında ziyaret etti. Bölgemi-
zin tarım konuları ve meslektaşlarımızın so-
runları ele alındı, çözüm noktaları üzerinde 
fikir alışverişinde bulunuldu.

13 Ağustos 2022 tarihinde, Tarım ve Orman 
Bakanı Vahit KİRİŞÇİ’nin katılım sağladığı 
Mersin Tarım Sektörü Temsilcileri toplantısına 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat OKŞAR katıldı.

16 Ağustos 2022 tarihinde, 16 Oda Şube 
Başkanı ve temsilcinin oluşturduğu TMMOB 
İl Koordinasyon Kurulunun (İKK) yeni dönem 
üyeleri olarak, Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı Vahap SEÇER’i makamında ziya-
ret etti. Aynı zamanda meslektaşımız olan 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
SEÇER’e Şubemizin yayın organı İklim der-
gisinin 2. sayısını, Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM takdim etti. 

26 Ağustos 2022 tarihinde,  Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Necmi BİRİM ile II. Başkan 
Prof. Dr. Okan ÖZKAYA,  Alata Bahçe Kül-
türleri Araştırma Enstitüsü’ne müdür olarak 
atanan Dr. Mustafa ÜNLÜ’ye hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular. Bölge tarımı üzerine 
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yapılan sohbet sonrasında Şube Başkanı-
mız, yayın organımız İklim dergimizin 2. sa-
yısını da müdürümüze takdim etti.

Emperyalist işgale başkaldırının 100. yılında 
Mersin İl Koordinasyon Kurulu olarak Cum-
huriyet alanındaki törene katıldık. 30 Ağus-
tos Zafer Bayramımız kutlu olsun. 

1 Eylül 2022 tarihinde,  Mersin Valisi Ali Ham-
za PEHLİVAN’ın başkanlığında yapılan Na-
renciye Festivali Komite toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu II. Başkanı Prof. Dr. Okan ÖZ-
KAYA katıldı.

6 Eylül 2022 tarihinde, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin organize ettiği “Sürdürülebilir 
Enerji ve İklim Eylem Planı” video konferans 
paydaş toplantısına Şube II. Başkanımız 
Prof. Dr. Okan ÖZKAYA katıldı.

TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu ola-
rak Büyükeceli, Yeşilovacık ve Hırmanlı’da 
07/09/2022 de meydana gelen yangının 
izlerini görmek ve bölge sakinleriyle görüş-
mek üzere bir keşif ziyaretinde bulunuldu. 
Ziyarete Şubemiz adına Başkanımız Necmi 
BİRİM katıldı. Bu konudaki İKK raporu yakın 
bir zamanda açıklanacaktır.

19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü kapsamında 
Mersin İl Koordinasyon Kurulu olarak Mi-
marlar Odası’nın önünde güne dair basın 
açıklaması yapıldı. TMMOB örgütlülüğü ve 
dayanışmasının önemine vurgu yapıldı.

2 Eylül 2022 tarihinde, şubemizde meslek-
taşlarımıza yönelik “Kompost ve Solucan 
Gübresi” konulu sunum Ekoanalist ve Or-
ganik Tarım Uzmanı Ziraat Yüksek Mühendisi 
Huriye Yıldız KARA tarafından yapıldı. Şube 
başkanımız Necmi BİRİM açılış konuşma-
sından sonra katılımcı meslektaşlarımıza 
meslek içi eğitimlerin farklı konularla devam 
edeceğini, yeni mezun üyelerimizin de is-
tihdamına yönelik eğitimler verileceğini 
söyledi.

23 Eylül 2022 tarihinde, Asur Dil Kursu ile 
Şubemiz arasında üyelerimizin Almanca, 
İngilizce, Fransızca ve İspanyolca dil kursu, 
yurtdışı danışmanlık, tercüme ihtiyaçlarına 
yönelik protokol imzalandı. ODA kimliğini ib-
raz eden üyelerimiz birinci derece yakınları 
için de her kur için % 15 indirimden fayda-
lanacaklardır.

23 Eylül 2022 tarihinde, Akdeniz Hububat, 
Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamülleri İhra-

catçılar Birliği’nin düzenlediği 2021 İhracat 
Ödülleri törenine Şube Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Necmi BİRİM katıldı. Ülkemiz tarımı-
na, sanayisine ve ihracatına katkı sunan kişi, 
şirket ve kurumlarına bilimin ışığında teknik 
destek vermeye, katkı sunmaya hazır oldu-
ğumuzun bilinmesini istedi.

28 Eylül 2022 tarihinde, Dünya Gazetesinin 
Mersin’in Markaları ilave ekinde Şube Başka-
nımız Necmi BİRİM ile Bölgemiz Tarımı üzeri-
ne röportaj yapıldı.

1 Ekim 2022 tarihinde,  TMMOB Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu olarak görsel, yazı-
lı ve internet basın mensubu arkadaşlarla 
kahvaltıda buluştu. Yeni seçilen İKK Sekre-
terimizin ve bazı Oda Başkanlarımızın da 
tanıtıldığı kahvaltıya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Kaya TEPE, önceki dönem Cemiyet 
Başkanı Turgay DEMİRTAŞ da katıldı. Kent ve 
ülke gündemine dair soruları ilgili Şube Baş-
kanları cevaplandırmış, sohbet tadında hoş 
saatler geçirilmiştir. Basın mensupları ile bu 
tür birlikteliklerin devamının geleceğini söy-
leyen İKK Sekreteri İbrahim YÜCESOY kamu 
yararına gördüğümüz her konuda hazır 
olduğumuzu ve mücadele edeceğimizin 
altını çizdi.

5 Ekim 2022 tarihinde, Kasım ayında yapıl-
ması planlanan Doğu Akdeniz Çevre Plat-
fomu’nun (DAÇE) yapacağı çalıştay ile ilgili 
Mersin Şube Başkanı Necmi BİRİM ve Ada-
na Şube Başkanı Feyzullah KORKUT, Adana 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ahencan TAYAKI-
SI çalıştay konu başlıkları üzerinde görüş alış 
verişinde bulundu.

8-9 Ekim 2022 tarihinde üyelerimizle birlikte 
Kapadokya gezisi düzenlendi.

12 Ekim 2022 tarihinde, Şubemiz Yönetim 
Kurulu Toplantısı sonrasında Sosyal Etkinlik 
Komitesi ile geçen hafta yapılan Kapadok-
ya gezisinin ve bundan sonra yapılacak et-
kinliklerin değerlendirilmesi yapıldı.

16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odasında yapı-
lan ortak basın açıklamasına Şube Başkanı-
mız Necmi BİRİM katılım sağladı.

25 Ekim 2022 tarihinde, 6-11 Kasım tarih-
leri arasında Mersin’de yapılan Uluslararası 
Turunçgil Kongresi lansmanı Mersin Valisi Ali 
Hamza PEHLİVAN başkanlığında tanıtıldı. 
Lansmana Şubemiz adına Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat OKŞAR katıldı.

26 Ekim 2022 tarihinde Mersin Narenciye 
Festivali Tarım Komitesi toplantısına katılan 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM, toplantı ön-
cesinde Mersin Ticaret Borsası Yönetim Ku-
rulu Başkanlığı’na yeniden seçilen Abdullah 
ÖZDEMİR’i makamında ziyaret etti.

Mersin Valimizin düzenlediği 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı resepsiyonuna Şube Başka-
nımız Necmi BİRİM ve eşiyle birlikte katıldı. 
Tüm Mersinlilerin Cumhuriyet Bayramını kut-
lar, esenlikler dileriz.

3 Kasım 2022 tarihinde, Mersin Şubemiz 
tarafından hafta sonu kahvaltı etkinliği dü-
zenlendi.

4 Kasım 2022 tarihinde,  Mersin Tarım Or-
man İl Müdürlüğü’nde toplanan, üyesi ol-
duğumuz Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl 
Teknik Komitesi’ne Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM katıldı. Tarım Danışmanlarının sorun-
larının ve çözüm önerilerinin konuşulduğu 
toplantıda Şube Başkanımız uygulanan dü-
şük ücret politikasına dikkat çekti, hem ZMO 
Genel Merkezimizin hem de Şubemizin gö-
rüşlerinin bu ücretlerin ivedilikle yükseltilmesi 
konusunda gerekli raporlamalarda bulun-
duğumuzu ve bulunmaya devam edece-
ğimizi vurguladı.

4 Kasım 2022 tarihinde, 12-13 Kasım 2022 
tarihinde ilimizde yapılacak olan Mersin Na-
renciye Festivali’nin Teknik Komite İcra Ku-
rulu olarak Alata Araştırma Enstitüsü, Ziraat 
Mühendisleri Odası ve Mersin Ziraat Odası 
olarak hazırlıkları konuşuldu. Festival kapsa-
mında ‘’ Geçmişten Günümüze Turunçgil’’ 
konseptinde atılacak adımlar değerlendi-
rildi.

5 Kasım 2022 tarihinde, Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap SEÇER’in Uluslara-
rası Tarsus Festivali davetine Şube Başkanı-
mız Necmi BİRİM katıldı.

6 Kasım 2022 tarihinde,  Turunçgil Kongresi 
Galası’na Şube Başkanımız Necmi BİRİM ve 
Şube yönetim kurulu üyemiz Murat OKŞAR 
katıldı.

7 Kasım 2022 tarihinde,  Mersinde 14. Ulus-
lararası Turunçgil Kongresi Tarım ve Orman 
Bakanı Vahit KİRİŞCİ’nin katılımıyla başladı. 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM ve Yöne-
tim Kurulu Üyemiz Murat OKŞAR’ın katıldığı 
kongrede, Şube 2. Başkanımız Okan ÖZKA-
YA da açılış konuşması yaptı. 

10 Kasım 2022 tarihinde, aramızdan ayrılı-
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şının 84. yılında TMMOB Mersin İl Koordinas-
yon Kurulu olarak Cumhuriyet alanında Ata-
mızın huzurundaydık. Sevgi, saygı, minnet 
ve özlemle andık. Açtığı yoldan hep ileriye 
yürüyeceğiz. Ruhu şad olsun...

11 Kasım 2022 tarihinde,  8. Mersin Naren-
ciye Festivali saat 15.00’ te Mersin Valisi ve 
kent protokolünün kortej yürüyüşüne Şube 
Başkanımız Necmi BİRİM katıldı. 

12 Kasım 2022 tarihinde Narenciye Festiva-
li’nde,  tüm meslektaşlarımız, milletvekilimiz, 
kurum temsilcileri, meslek odaları başkanla-
rı, dostlarımız, gazeteciler, standımızı ziyaret 
ettiler.

15 Kasım 2022 tarihinde, Emek Partisi’nin 
(EMEP) Genel Başkan Yardımcısı Sedat BAŞ-
KAVAK ve Akdeniz Belediye Meclis Üyesi 
Halil KARA, Ankara’da yapacakları Tarım ve 
Gıda Sempozyumu’na davet için Şubemizi 
ziyaret ettiler.

19 Kasım 2022 tarihinde, TMMOB Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu ve Mersin Kent Konse-
yi olarak Mezitli ilçemize bağlı Bozön ma-
hallesinde bir şahısa ait limon bahçesinde 
14 dekarlık alanda 5 yaşında 600 e yakın 
limon ağacının toprağa yakın bir yerden 
bilinmeyen kişi veya kişilerce kesilmelerini 
yerinde incelemek için keşif yaptık. Muhtar-
dan alınan bilgiler doğrultusunda inceleme 
yapılmış, Ziraat, Çevre, İnşaat ve Jeofizik 
Mühendisleri Şube Başkanlarının katıldığı 
toplantıya, Mersin Kent Konseyi Başkanı da 
eşlik etti. Gıda güvencesinin ve gıda arzının 
önemli olduğu pandemi sürecinde böyle 
bir ürün kaybına, küresel iklim krizine bağlı 
felaketlerin, yangınların yanı sıra birde bu 
tür olayların yaşanmasının üzücü olduğuna 
dikkat çekildi, benzer olayların narenciyenin 
başkenti ilimizde bir daha yaşanmaması ve 
faillerin bir an önce yakalanmaları temen-
nisinde bulundu.

24 Kasım 2022 tarihinde, TMMOB Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu olarak hem Afet Sem-
pozyumu hem de Güneşpark Sosyal Tesis-
leri hakkında görüş alışverişinde bulunmak 
üzere Mezitli Belediye Başkanı meslekta-
şımız Neşet TARHAN’ı makamında ziyaret 
ettik.

10 Aralık 2022 tarihinde, TMMOB Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu paydaşları olarak Ma-
kine Mühendisleri Odası’nın 68. kuruluş yıl-
dönümü etkinliğine katıldık. 

15 Aralık 2022 tarihinde Makine Mühendis-
leri Odası’nda Mersin İl Koordinasyon Kuru-
lu Toplantısı yapıldı. TMMOB Sosyal Tesisleri 
Planı, Çevre Sorunu, Çamlıbel Su Sporları 
konusu dahil birçok konu ele alındı.

MUĞLA

ODA II. Başkanımız Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, 
Muğla Şubemizi 26 Eylül 2022 Pazartesi 
günü ziyaret ederek; Muğla Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ali ŞİMŞEK, Yönetim Kuru-
lu Yazman Üyemiz Öznur TUTGUN, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Seylan GÜLTEKİN 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz İskender KIY ile 
görüştü. Görüşme sırasında ODA’mızın ve 
Muğla Şubemizin çalışmaları ile tarımın 
güncel konuları değerlendirildi.

SAMSUN

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi önünde Samsun Tabip Odası, Sağlık 
Emekçileri Sendikası Samsun Şubesi, Aile 
Hekimleri Derneği tarafından görev başın-
da hasta yakınları tarafından katledilen Dr. 
Ekrem KARAKAYA için yapılan basın açık-
lamasına Yönetim Kurulu Üyemiz TMMOB 
Samsun İKK Sekreteri Veli KEBAPCI katıldı.

Samsun Şubemiz ile Büyük Anadolu Hasta-
neleri arasında kurumsal sağlık anlaşması 
yapılmış olup, üyelerimiz ve 1. derece ya-
kınları; ayakta tedavilerde %30, yatarak te-
davilerde %25 indirim hizmeti alabilirler.

Samsun Şubemizin 11-12 Aralık 2021 tarih-
lerinde yapılan 14. Olağan Genel Kurulu 
sonucunda ZMO Samsun Şube Başkanlığı-
na seçilen Hasan ÇOBANCI sağlık sorunları 
nedeniyle yönetim kurulundaki görevinden 
ayrıldı. Meslek hayatında Ziraat Mühendis-
leri Odası Samsun Şubesi Yönetim Kurulu-
nun her kademesinde sayısız görevler alan 
ve ziraat mühendisliği mesleğine yapmış 
olduğu katkılarından dolayı kendisine son-
suz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ziraat Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 
Yönetim Kurulunun 20 Ekim 2022 tarihinde 
yapmış olduğu toplantıda yeni görev da-
ğılımı yaptı. Buna göre yeni Yönetim Kurulu 
şu şekilde oluştu. Başkan: Havva YURDUNU-
SEVEN BAYZAT, II. Başkan: Ercan AYANOĞLU, 
Yazman: Serap KAŞ, Sayman: Veli KEBAPCI, 
Üye: Fatih GÜNGÖR, Üye: Murat AKAR, Üye: 
Selçuk TÜRKMEN.

Ziraat Odaları’nda, Üretici Birlikleri’nde gö-
rev yapan tarım danışmanı meslektaşları-
mızla 25 Eylül 2022 tarihinde Şubemizde bir 
araya geldiler. Samsun Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN BAY-
ZAT, Samsun Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fatih GÜNGÖR, Türkiye Ziraatçılar Derneği 
Samsun İl Temsilci Muharrem YÜKSEL, TAR-
DER Derneği Samsun İl Temsilcisi ve tarım 
danışmanları toplantıya katılım sağladılar. 
Tarım danışmanlarının sorunları ele alındığı 
toplantıda şu konulara değinildi: Ülkemizde 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık sisteminin 
yaygın, etkin ve verimli bir yapıya kavuş-
masını sağlamak amacıyla 2006 yılından 
beri, tarımsal yayım ve danışmanlık hizmeti 
desteklenmektedir. Tarım danışmanları, ta-
rımsal yeniliklerin, gelişmelerin; tarımsal bilgi 
ve teknik uygulamaların, çiftçilerimize akta-
rılmasında; ülkemiz tarımının kalkınmasında 
rol üstlenmeyi kendine bir görev olarak ka-
bul etmişlerdir. Samsun ilinde Ziraat Odala-
rında, Birliklerde ve serbest olarak çalışan 55 
adet Tarım Danışmanı bulunmaktadır. Türki-
ye genelinde ise 1200’ e yakın Tarım Danış-
manı görev yapmaktadır. Tarım ve hayvan-
cılıkta teknik ile tecrübeyi buluşturmazsanız 
ülke tarımının geleceğini yok edersiniz. 
Dünya nüfusunun hızla arttığı bir zamanda, 
gıdaya olan talebin artması ve buna bağlı 
olarak ileriki yıllarda gıda sıkıntısının yaşan-
ması beklenilen bir durumdur. Dünyada ve 
ülkemizde geleneksel tarımla gıda açığının 
kapatılması mümkün değildir. Gıda arzını 
artırmak için yenilikçi tarım tekniklerini uygu-
lanması gerekmektedir. Tarım Danışmanları 
yenilikçi tarım tekniklerinin uygulanmasında 
çok önemli bir rol üstlenmektedirler. Bu an-
lamda tarım danışmanlarını tarımsal uygu-
lamalar içerisindeki önemi görmezden ge-
linemez. 1000 köye 1000 tarım gönüllüsü, 
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KÖYMER ve TAR-GEL gibi Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın geçmişte uygulamış olduğu 
projelerde görev yapan teknik elemanların 
hepsi kadroya geçmiştir. 2006 yılından beri 
devlet tarafından desteklenen, bu süre zar-
fında özveriyle sahada çalışarak deneyim 
kazanan, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Hizmetlerini Desteklenmesi adı altında gö-
rev yapan tüm Tarım Danışmanlarının da 
kadroya alınması gerekmektedir.

Samsun Şubemiz, Hasan ÇOBANCI Başka-
nımızı 25 Eylül 2022 tarihinde ziyaret ede-
rek, ODAmıza ve Türk tarımına katkılarından 
dolayı teşekkür plaketini takdim etti.

18-22 Ekim Mühendislik ve Mimarlık Haftası 
kapsamında 18 Ekim 2022 Salı günü saat 
12.30’da Atatürk Onur Anıtı’na çelenk koy-
ma töreni ve basın açıklaması yapıldı. Töre-
ne ve basın açıklamasına Şubemizi temsi-
len Şube Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN 
BAYZAT, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz ve 
TMMOB Samsun İl Koordinasyon Kurulu Sek-
reteri Veli KEBAPCI, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat AKAR katılım sağladı. TMMOB Sam-
sun İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Veli KE-
BAPCI tarafından basın açıklaması okundu. 

Atakum Belediyesi’nce 24 Ekim 2022 tari-
hinde düzenlenen “Şehirleri Güzelleştiren 
Kadınlar Atakum’da Buluşuyor etkinliğine 
Şube Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN 
BAYZAT katıldı. 

Önceki dönem Şube Başkanımız Hasan 
ÇOBANCI’nın vefatı nedeniyle Samsun 
Valisi Doç. Dr. Zülkif DAĞLI ve Samsun Ta-
rım ve Orman İl Müdürü İbrahim SAĞLAM 
Şubemizi ziyaret ederek taziye dileklerinde 
bulundular.

Önceki dönem Şube Başkanımız Hasan 
ÇOBANCI’nın vefatı nedeniyle Atakum Be-
lediye Başkanı Av. Cemil DEVECİ Şubemizi 
ziyaret ederek taziye dileklerinde bulundu-
lar. 

Ankara Ulus Meydanı’nda 21 Ekim 2022 
Cuma günü yapılan “Tarım Danışmanları 
Hakkını İstiyor” başlıklı basın açıklamasına 
Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Havva 
YURDUNUSEVEN BAYZAT, Yönetim Kurulu Üye-
miz ve Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hiz-
metleri Derneği (TAR-DER) Samsun İl Temsil-
cisi Fatih GÜNGÖR, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ömeri Faruk YILMAZ ve 33 tarım danışmanı 
meslektaşımız katılım sağladı.

27 Ekim 2022 Perşembe günü Şube Baş-
kanımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT, Yö-
netim Kurulu Sayman Üyemiz Veli KEBAPCI, 
ZMO-Genç Başkanımız Esra MARAŞLIOĞLU 
ve ZMO-Genç yönetimi ile birlikte Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Muharrem ÖZCAN makamında zi-
yaret edildi.

Samsun İli Bafra İlçesi Türbe Köyünde bulu-
nan Bafra Büyükova sınırları içerisindeki 189 
dönüm alanın, Samsun Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığı tarafından meyve-sebze hali 
yapılacağı gerekçesiyle kamulaştırma ka-
rarı almasına karşı dava açan Bafra Türbe 
Köyünden bir grup çiftçi Samsun Şubemizi 
ziyaret ederek destek talebinde bulundu. 
Ziraat Mühendisleri Odası olarak Samsun 
3. İdare Mahkemesine açmış olduğumuz 
davada mahkeme tarafından verilen yü-
rütmeyi durdurma kararı, bir üst mahkeme 
tarafından bozulmuş olup dava sürmekte-
dir. Bu arada Samsun Büyükşehir Belediye 
Meclisinin 12.08.2002 tarih ve 392 sayılı 
Meclis Kararı ile de imar planında değişiklik 
yapılarak bu alan meyve-sebze hali yapı-
mına uygun hale getirilmiştir. ZMO olarak 
bu karara itiraz etmiş bulunmaktayız. Söz 
konusu alan Tarım İl Müdürlüğü tarafından 
da 1. sınıf mutlak sulu tarım arazisi olarak 
belirlenmiş olup Bafra Büyükova sınırları için-
de kalmaktadır. 5403 sayılı “Arazi Kullanım 
ve Toprak Koruma Kanunu” nun 14. Mad-
desine göre Büyükova da bulunan tarım 
arazileri tarımsal üretim amacı dışında kul-
lanılamaz. Meyve-sebze halinin yapılacağı 
alternatif alanlar yeterince araştırılmamıştır. 
Halin yapılacağı 189 dönüm arazide ki; 
bu araziye ek olarak mutlaka hal komp-
leksine ilaveten başka yapılara da ihtiyaç 
duyulacak ve belki çok daha fazla tarım 
alanı, tarımsal üretim dışına çıkacaktır. Mey-
ve-sebze halinin kurulacağı alanda bugün, 
sadece beyaz lahana yetiştirilse 566 ton 
üretim ve 2,8 milyon TL Gayri Safi Üretim 

Değeri (GSÜD), sadece çeltik yetiştirilse 132 
ton üretim ve 1 milyon TL GSÜD, sadece 
slajlık mısır yetiştirilse 1132 ton üretim ve 1,1 
milyon TL GSÜD elde edilecektir. Halin yapı-
lacağı alan 1. sınıf sulu mutlak tarım arazisi 
dışında mutlaka başka bir alana yapılma-
lıdır. Bunun için bölgede alternatif alanlar 
mevcuttur. Türbe köyü çiftçilerine ait 189 
dönüm 1.sınıf sulu mutlak tarım arazisi üre-
tim dışına çıkarılmamalı, çiftçilerin ekmeği 
ile oynamamalıdır. Türbe köyü çiftçilerinin 
arazilerine, üretimlerine, ekmeklerine sahip 
çıktığı bu haklı mücadelelerinde ZMO ola-
rak onların yanındayız ve bu haklı mücade-
lelerini destekliyoruz.

Samsun ZMO-Genç 7-8 Kasım 2022 tarihle-
ri arasında 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi’nde stant açarak ODA tanıtımı ve yeni 
ZMO-Genç örgütlenme çalışması yaptı.

Samsun Şubemiz, 19 Kasım 2022 Cumar-
tesi günü yeni dönemde ZMO-Genç üye-
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lerimiz ile Şubemizde tanışma kahvaltısında 
bir araya geldi. ZMO- Genç Başkanımız Esra 
MARAŞLIOĞLU ve yönetimine, katılım sağla-
yan ZMO-Genç üyelerimize teşekkür ederiz.

Samsun Şubemizin Basın Açıklamaları: 

Bafra Meyve-Sebze Hali Arazisi İçin Ova Dı-
şında Alternatif Alan Araştırılsın-18 Ağustos 
2022

Süt Üreticisi Girdi Fiyatlarına Yenik Düştü-23 
Eylül 2022

Yazılı Basında Samsun Şubemiz: 

Samsun Gazetesi: O Arazide Keşif Yapıla-
cak-19 Ağustos 2022 

Karadeniz Hayat Gazetesi: Bafra Hali İçin 
Ova Dışında Alan Araştırılsın-18 Ağustos 
2022 

Hedef Halk Gazetesi: ZMO’da Bayrak Deği-
şimi-22 Eylül 2022

Samsun Gazetesi: ZMO’da Görev Değişi-
mi-22 Eylül 2022

Karadeniz Hayat: Samsun ZMO’da Görev 
Değişimi-21 Eylül 2022

SamsunPostası: Ziraat Mühendisleri Oda-
sı Samsun Şubesi Yönetim Kurulunda Yeni 
Görev Dağılımı-22 Eylül 2022

Hedef Halk Gazetesi: ZMO Samsun Şube 
Başkanı Havva Yurdunuseven: Süt Üreticileri-
nin Sesini Duyun!

Cumhuriyet Gazetesi: ZMO Samsun Şube 
Başkanı Bayzat’tan Damızlıklar Kesime Gidi-
yor Uyarısı-25 Eylül 2022

Samsun Gazetesi: Demir’e Tepki-27 Eylül 
2022

Hedef Halk Gazetesi: Tarım Danışmanları 
Kadro İstiyor-28 Eylül 2022

Samsun Gazetesi: Danışmanlar Kadro İsti-
yor-28 Eylül 2022

Samsun Postası: Tarım Danışmanları Kadro 
İstiyor-27 Eylül 2022

ŞANLIURFA
CHP Haliliye İlçe Başkanı Mehtap RASTGELDİ 
SAKACI ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 25 Tem-
muz 2022 tarihinde Şanlıurfa Şubemizi ziya-
ret etti.

Şanlıurfa Şubemizi TKP Merkez Komite Üye-
si Ozan YILMAZ, PM Üyesi İlter ASLANER ve 
Ömer POLAT 15 Ağustos 2022 tarihinde 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında tarım, mühen-
dislik ve GAP ile ilgili görüş alış verinde bu-
lunuldu.

Şanlıurfa Şubemizi, Enerjiden Sorumlu CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Ahmet AKIN, İstan-
bul Milletvekili Mahmut TANAL, Şanlıurfa Mil-
letvekili Aziz AYDINLIK 10 Eylül 2022 tarihinde 
ziyaret ettiler. Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve üyeleri-

miz ile birlikte konuk heyeti şubemizde ağır-
layacak ziraat mühendislerinin sorunlarını 
dile getirdiler.

Şanlıurfa Şubemizi, CHP Karaköprü İlçe Baş-
kanı Yusuf Ziya URAL ve ilçe örgütü 29 Eylül 
2022 tarihinde ziyaret etti. Ziyaret sırasında, 
Şanlıurfa’nın tarımsal sorunlarını, meslektaş-
larımızın sorunlarını ve kentleşmeyle ilgili so-
runları dile getirildi.

Şube Başkanımız Abdullah MELİK Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na güven taze-
leyerek yeniden seçilen Sayın Mehmet KA-
YA’yı, Meclis Başkanlığı’na seçilen Sayın İsa 
KIZILDEMİRi ve Yönetim Kurulunu ziyaret etti.

Şanlıurfa Şubemize kayıtlı öğrenci üyeleri-
mizin katılımı ile ZMO-GENÇ seçimi 31 Ekim 
2022 tarihinde yapıldı. Seçim sonucunda 
Mehmet Kani ÖTKÜN ZMO-GENÇ Başkanı 
ve Beyzanur GÜNEŞ ise Başkan Yardımcısı 
seçildi.

CHP Bursa Milletvekili Orhan SARIBAL ve CHP 
Adana Milletvekili Ayhan BARUT, Şanlıurfa 
Şubemizi 2 Kasım 2022 tarihinde ziyaret 
ettiler. Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK ile görüşen meslektaşlarımız, ziraat 
mühendislerinin, zirai ilaç bayilerinin, tarımın 
sorunları konusunda yerinde çalışmalarda 
bulundular.

Şanlıurfa Şubemiz ile Harran Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi, TEMA, Şanlıurfa İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, GAP Tarımsal Araştır-
ma Enstitüsü, Türkiye Toprak Bilimi Derneği, 
GAP ve Kent Konseyi tarafından ortaklaşa 
düzenlenen “5 Aralık Dünya Toprak Günü” 
etkinliği 5 Aralık 2022 Pazartesi günü Harran 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde gerçekleş-
tirildi. Etkinlik kapsamında Av. Nihat ÇİFT-
Çİ’nin oturum başkanlığında düzenlenen 
sempozyumda;  Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali ÇULLU tarafından “Osmanlıdan 
Günümüze Toprak”, Türkiye Toprak Bilimi 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erhan 
AKÇA tarafından “Küresel Arazi Kullanımı 
ve İklim Politikalarında Toprağın Yeri”, TEMA 
Vakfı Şanlıurfa İl Temsilcisi Prof. Dr. Ali Rıza 
ÖZTÜRKMEN tarafından “Yaşamda Toprağın 
Yeri” konu başlıklarında açıklamalar yapıldı.

Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah MELİK,  
Şanlıurfa Valisi Salih AYHAN başkanlığında 
7 Aralık 2022 tarihinde toplanan Şanlıurfa 
Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi toplantısına 
katılım sağladı. Toplantıda Şube Başkanımız 
MELİK,  Şanlıurfa Şubesinin kuraklıkla ilgili gö-
rüşlerini ve çözüm önerilerini dile getirdi.

Şanlıurfa Şubemizin Basın Açıklamaları:

Şanlıurfa İli 2022 Yılı Tahmini Fıstık Üretim 
Maliyeti-15 Ağustos 2022

Şanlıurfa İli 2022 Yılı Kütlü Pamuk Üretim Ma-
liyeti (tahmini)- 21 Eylül 2022

Görsel Basında Şanlıurfa Şubemiz:

Şube Başkanımız Abdullah MELİK, 19 Ağus-
tos 2022 tarihinde, Edessa TV Haber’den 
Emine BÜYÜKDAĞ’a röportaj verdi. Röpor-
tajda; “TMO Fıstıkta taban fiyat belirlemeli 
ve alım yapmalı. Fıstık bahçesi GAP kapsa-
mına alınıp sulanmalı. Fıstıkta lisanslı depo-
culuk kurulmalı. Urfa’da fıstık araştırma ens-
titüsü veya Sert kabuklu meyveler enstitüsü 
kurulmalıdır” dedi.

Şube Başkanımız Abdullah MELİK, Çiftçi 
TV’de Taner ÖZTÜRK tarafından sunulan 
“Çiftçiden Haber” programının 29 Eylül 
2022 tarihinde canlı yayın konuğu oldu. 
Programda; Çukobirlik pamuk alım fiyatını 
21 TL olarak açıkladı, pamuk üretim mali-
yeti ne kadar?, çiftçiye elektrik faturalarını 
aylık değil hasat sonunda ödeme imkanı 
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getirildi, 5 yıl vade ve geri ödeme imkanı 
ile çiftçi elektrik borçlarını kapatabilecek, 
çiftçiler elektrik ile ilgili nasıl bir düzenleme 
istiyor” konu başlıkları ele alındı.

Şube Başkanımız Abdullah MELİK 5 Kasım 
2022 tarihinde Edessa TV’de Kübra ÖZ-
KAN’ın hazırlayıp sunduğu “Gündem Özel” 
programına konuk oldu. Programda tarım 
sorunlarını, pamuk üretimini ve ziraat mü-
hendislerinin sorunlarını dile getirdi.

Şube Başkanımız Abdullah MELİK, UrFanatik 
TV’de Mehmet Sırrı AYGÜN’ın sunduğu “Sırrı 
Aygün ile Ekonominin Sırrı” programının 4 
Aralık 2022 tarihinde konuğu oldu.

Yazılı Basında Şanlıurfa Şubemiz:

Cumhuriyet Gazetesi: Ziraatçı Abdullah 
Melik: Mayınlı Arazilere Buğday Ekilseydi, 40 
Milyon Dolar Elde Edilirdi-17 Temmuz 2022

AjansUrfa: Ziraat Mühendisleri Mesleki Çö-

züm İstiyor-2 Ağustos 2022

GAP Gündemi: GAP Biran Önce Bitirilmeli 
-10 Ağustos 2022

Milliyet Gazetesi: ‘Kurtarıcımız GAP”-4 Eylül 
2022

Tarım Pusulası: Melik: Pamuk Alım Fiyatı 21 
Lira Olmalı-21 Eylül 2022

BirGün Haber: Hasat Başladı, Fiyat Ortada 
Yok-22 Eylül 2022

Dünya Gazetesi: Pamuk Maliyetleri-22 Eylül 
2022

Cumhuriyet Gazetesi: Elektrik Desteleme-
si-28 Eylül 2022

TEKİRDAĞ

Tekirdağ Şubemiz, 4 Ağustos 2022 tarihin-
de, TMMOB Tekirdağ İl Koordinasyon Kurulu 
ile birlikte Mimarlar Odası’nın “Gezi Onu-
rumuzdur, Gezi’ye Özgürlük” konulu basın 
açıklamasına katılım sağladı.

TMMOB olarak ilimizde bulunan Ceyport 
Tekirdağ Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. 
tarafından yapılması planlanan “Liman Ka-
pasite Artışı” projesi ile ilgili olarak Tekirdağ 
İdare Mahkemesinin ÇED Olumlu Rapo-
runa yürütmeyi durdurma kararı verilmiş-
tir. Konu ile ilgili kamuoyunu bilgilendirme 
amacıyla Liman işletmesi önünde 24 Ekim 
2022 tarihinde basın açıklaması gerçekleş-
tirildi.

Tekirdağ Şubemiz, ilimizde Eğitim-SEN tara-
fından Öğretmenlik Meslek Kanunu Değişik-
liği’ne karşı 2 Kasım 2022 tarihinde yapılan 
basın açıklaması ve iş bırakma eylemine 
destek amacıyla katılım sağladı.

Tekirdağ Şubemiz, Gezi tutuklularının 200. 
gününde Mimarlar Odası’na destek ama-
cıyla 11 Kasım 2022 tarihinde yapılan basın 
açıklamasına katılım sağladı.

“Ceyport Tekirdağ Uluslararası Liman İşlet-
meciliği A.Ş. tarafından yapılması planla-
nan “Liman Kapasite Artışı” projesi ile ilgili 
olarak Tekirdağ İdare Mahkemesinin ÇED 
Olumlu Raporuna İPTAL kararı verilmiştir. 
Konu ile ilgili kamuoyunu bilgilendirme 
amacıyla Tekirdağ Şubemizin Toplantı Salo-
nunda 2 Aralık 2022 tarihinde basın açıkla-
ması gerçekleştirildi.
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TRABZON

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Danışmanı 
Metin GÜNEŞ, 11 Ağustos 2022 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyaret sırasında Bü-
yükşehir, çevre ve Trabzon tarımı konusun-
da çok verimli bilgi paylaşımı yapıldı. Bu 
konudaki ODA görüşlerimizi genel hatları ile 
kendilerine iletildi.

23 Ağustos 2022 tarihinde unutulmaya yüz 
tutmuş, Dünyanın en iyi zeytinlerinden olan 
Akçaabat zeytinleri ve 2000 yıllık tarihi tadı-
nın kaybolmadan geleceğe taşınması için 
yetiştiricilik ve işleme kültürünün yeniden 
canlandırılması adına Doğa-Tarih Derne-
ği’nde, ilgili kurumlar bir araya gelerek “Ak-
çaabat Zeytinleri 1. Çalıştayı” 23 Ağustos 
2022 tarihinde gerçekleştirdi. ODA Başkanı-
mız Baki Remzi SUİÇMEZ ve Trabzon Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN’ın katıldığı top-
lantıda, Başkanımız SUİÇMEZ konunun öne-
mini ve bu konudaki görüşlerini ifade etti. 
Bölge için çok önem arz eden bu konuda 
kurum olarak her türlü katkıyı vermeye hazır 
olduğumuzu belirtti.

18 Ekim 2022 tarihinde Şubemizde Tarım 
Danışmanları ile bir araya geldik. Mevcut 
durum değerlendirilip konuyla ilgili basın 
açıklaması yapılması konusunda fikir birliği-
ne varıldı.

25 Ekim 2022 tarihinde Trabzon TÜRKAV 
Başkanı Kenan KURU ile TİGEM Eski Daire 

Başkanı ve Ankara Akçaabat Sosyal Kültür 
ve Dayanışma Derneği Başkanı Ali KOÇ Şu-
bemizi ziyaret ettiler.

Yazılı Basında Trabzon Şubemiz:

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: İpin Ucu 
Zamanında Kaçtı-18 Temmuz 2022

61saat Haber: Trabzon’da Fındık Hasadı Er-
ken Başladı-8 Ağustos 2022

Manşet61 Haber: Fındık; Milattan Önce Bile 
Bu Kadar Değersiz, Üreticisi Umutsuz Ve Ça-
resiz Değildi!-19 Ağustos 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Çiftçinin 
Lehine Politika Gerekli- 20 Ağustos 2022

Kuzey Ekspres Gazetesi: Pembe Dizi Senar-
yosu-20 Ağustos 2022

Kuzey Ekspres Gazetesi: Trabzon Bu Durum-
da Olmayı Hak Etmiyor-24 Ağustos 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi / Fındık 
Sahipsiz mi?-24 Eylül 2022

Sebat Haber: Gün Gelecek Karadeniz Ölü 
Bir Deniz Haline Gelecek-30 Eylül 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Gün Ge-
lecek Karadeniz Ölü Bir Deniz Haline Gele-
cek-30 Eylül 2022

Haberim Hamsi Haber: Denizin Gözünü 
Toprakla Doyuruyoruz-1 Ekim 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Denize 
Dökülen Geleceğimizdir-1 Ekim 2022

Medya61 Haber: Gıdaya Erişim İnsan Hakkı-
dır. Kimse Geride Kalmamalı -14 Ekim 2022

Sebat Haber: Gıdaya Erişim İnsan Hakkıdır. 
Kimse Geride Kalmamalı -14 Ekim 2022

Manşet61 Haber: Gıdaya Erişim İnsan 
Hakkıdır. Kimse Geride Kalmamalı-14 Ekim 
2022

Manşet61 Haber: Az Tüket, Yeniden Kullan 
ve Geri Dönüştür-21 Ekim 2022

Kuzey Ekspres Gazetesi: Topraklarımız Yor-
gun Düştü-22 Ekim 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Riskleri 
Yönetelim Hasarları Değil- 22 Ekim 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Tarım 
Danışmanlarının Sorunları Çözülmeli-25 
Ekim 2022

Manşet61 Haber: Tarım Danışmaları Hakla-
rını İstiyor-25 Ekim 2022

Medya61 Haber: Tarım Danışmaları Hakları-
nı İstiyor-25 Ekim 2022

Sebat Haber: Tarım Danışmaları Haklarını 
İstiyor-25 Ekim 2022

Güne Bakış Gazetesi: Tarım Danışmaları Hiz-
met Etmek İstiyor-26 Ekim 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Gıdaya 
Erişim Zorlaşacak-31 Ekim 2022

Güne Bakış Gazetesi: Dolgu Yapılan Yerler-
de Yarın Çökme Görülebilir - 21 Kasım 2022

Haberim Hamsi Haber: Küçük Ölçekli Çift-
çilerin Yaşam Seviyelerini İyileştirilerek Kırsal 
Nüfusu Yerinde Tutmak Mümkün-23 Kasım 
2022

Medya61 Haber: Küçük Ölçekli Çiftçilerin 
Yaşam Seviyelerini İyileştirilerek Kırsal Nüfusu 
Yerinde Tutmak Mümkün-23 Kasım 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Tarım Ol-
madan Sanayi Olmaz -24 Kasım 2022

Demirören Haber Ajansı: Karadeniz’e Dolgu 
Alanlarından Kirlilik Yayılıyor-2 Kasım 2022

Sebat Haber: Fındıkta Yetersiz Olan Alan 
Bazlı Destek Miktarı Arttırılmalıdır-30 Kasım 
2022

Medya61 Haber: Fındıkta Yetersiz Olan Alan 
Bazlı Destek Miktarı Arttırılmalıdır-30 Kasım 
2022

Taka Gazetesi: Fındığa Destek Yerinde Say-
masın-1 Aralık 2022

Kuzey Ekspres Gazetesi: Fındık Desteği Ça-
kılı Kaldı -2 Aralık 2022

Kuzey Ekspres Gazetesi: Sabah Erken Kal-
kan Denizi Dolduruyor-7 Aralık 2022

Sebat Haber: Kıyıların İlelebet Yok Edilmesi-
ne Neden Suskun Kalınır!-7 Aralık 2022

Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Kıyılar 
Yok Edilmesin-7 Aralık 2022

Manşet61 Haber: Sabah Erken Kalkan Deni-
zi Dolduruyor-8 Aralık 2022

Haberim Hamsi: Sabah Erken Kalkan Denizi 
Dolduruyor-8 Aralık 2022
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İL  
TEMSİLCİLİKLERİMİZ

EDİRNE

ODA’mız Üyesi ve Trakya Üniversitesi Genetik 
ve Biyomühendislik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yalçın KAYA, Dünya Ayçiçeği Der-
neği tarafından tarımın nobeli olarak bili-
nen Pustovoit ödülüne layık görüldü.  Edirne 
İl Temsilciliğimiz yönetim kurulu olarak, ken-
disine ülkemizde ve uluslararası düzeyde 
ayçiçeği üretimi konusunda yaptığı değerli 
çalışmalardan dolayı 10 Ağustos 2022 tari-
hinde plaket takdim etti. 

Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nün 14 
Eylül 2022 tarihinde düzenlediği Edirne Çel-
tik Tarla Günleri açılış programına yönetim 
kurulumuz adına Edirne İl Temsilcimiz Erdo-
ğan YANILMAZ katıldı.

İl Temsilciliğimiz Yönetim Kurulu, Belediye 
Başkanı Recep GÜRKAN’ı 14 Aralık 2022 ta-
rihinde makamında ziyaret etti.

Yazılı Basında Edirne İl Temsilciliğimiz:

Hudut Gazetesi: Yanılmaz: Çiğ Süt Fiyatı 
Üreticiyi Hüsrana Uğrattı-18 Eylül 2022

Vatandaş Gazetesi: Çeltikte Ton Başına Ve-
rilen 1000 Lira Üreticiyi Memnun Etti- 7 Ekim 
2022

Edirne’nin Sesi Gazetesi: TMMOB Ziraat Mü-
hendisleri Odası Edirne İl Temsilcisi Erdoğan 
Yanılmaz, tarım danışmalarının 2012 yılında 
aylık bazda 3 asgari ücretten fazla destek 
aldığını, 2020 yılında ise asgari ücretin al-
tında bir destek verildiğini ifade etti-24 Ekim 
2022

Görsel Basında Edirne İl Temsilciliğimiz:

Edirne İl Temsilcimiz Erdoğan YANILMAZ’ın 
çiğ süt fiyatlarıyla ilgili olarak Hudut gaze-
tesine yaptığı açıklama Fox TV’de “İlker Ka-
ragöz’le Çalar Saat” programında 20 Eylül 
2022 tarihinde konu oldu.

Pınar ÇITAK KOYGUN’ un sunduğu “Agro TV 
İle Günaydın” programına 15 Aralık 2022 
tarihinde katılan Edirne İl Temsilcimiz Erdo-
ğan YANILMAZ, pirinç ithalatında ki gümrük 
vergisi sıfırlama kararını değerlendirdi. İt-
hal pirinç yerine yerli üretimin ve üreticinin 
desteklenmesine işaret eden YANILMAZ, 
“1 kilogram çeltiğin maliyeti, 12-13 TL idi. 
Tonda verilen destek 100 TL idi. Ama şu an 
bu desteğin artırılması lazım “ dedi. Çel-
tik üretiminin %45’ini tek başına karşılayan 
Edirne’de bu kararla çeltik üretimi yapan 
üreticinin hayal kırıklığına uğradığını söyle-
yen YANILMAZ, “Bu karar tüketiciyi korurken 
üreticinin üretimine darbe vurmuştur” dedi. 
Edirneli çiftçinin maliyetlere rağmen zarar 
etmesine rağmen üretim yapacağını söy-
leyen YANILMAZ “Edirne’de çeltik üretimi 
yapılan topraklar tuzlu, Burada daha ince 
şekerpancarı ve ayçiçeği yapılmak istendi 
ama verim alınamadı” dedi. “Üreticinin ce-
binden elinizi çekin” diyen YANILMAZ güm-
rük vergisi sıfırlama ve ithalatı artırma adım-
larıyla hiçbir yere varılamayacağının bir kez 
daha altını çizdi.

KIRKLARELİ 
TMMOB Genel Merkez Yönetim Kurulu ile 
TMMOB İKK Sekreterlerinin 20 Temmuz 2022 
ve 07 Aralık 2022 tarihlerinde, zoom orta-
mında çevrimiçi olarak yapılan ortak top-
lantısına ODA’mız il temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN 
Kırklareli İKK Sekreteri sıfatı ile katıldı. 

Dünya Barış Günü nedeniyle, bileşeni oldu-
ğumuz Kırklareli Emek ve Demokrasi Platfor-
mu tarafından 1 Eylül 2022 Perşembe günü 
yapılan basın açıklamasına Odamız İl Tem-
silci Yardımcısı Selçuk TANTA katıldı. 

Eğitim-Sen Kırklareli Şubesi tarafından, 12 
Eylül 2022 ve 23 Eylül 2022 tarihlerinde, 
Öğretmenlik Meslek Kanunu ile ilgili, 5 Ekim 
2022 tarihinde Dünya Öğretmenler Günü 
ile ilgili yapılan basın açıklamalarına TM-
MOB İKK ve ZMO adına katılarak destek 
verdik. 

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulunun 
13 Eylül 2022, 1 Aralık 2022 ve 20 Aralık 
2022 tarihlerinde,  İKK Sekreterliğini yürüten 
İl Temsilcimizin başkanlığında yapılan top-
lantılarına ZMO adına İKK asil ve yedek üye-
mizle katılım sağladık. 

Kırklareli Kent Konseyi ve Kırklareli Belediyesi 
tarafından 9-11 Eylül 2022 tarihlerinde dü-
zenlenen Kırklareli Bağ Bozumu etkinliklerine 
destek verdik ve katılım sağladık. 

Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Daya-
nışma Günü nedeniyle, 19 Eylül 2022 Pa-
zartesi günü TMMOB İKK tarafından yapılan 
açık alan basın açıklamasına katılım sağ-
ladık. Günün anlamına yönelik basın metni 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreterliğini yürüten 
ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN tarafından 
okunarak basın ve kamuoyu ile paylaşıldı.  

Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulunun 22 
Eylül 2022, 6 Ekim 2022 ve 08 Aralık 
2022 tarihlerinde yapılan toplantılarına 
odamızın kuruldaki asil üyesi Dr. Erol ÖZ-
KAN katıldı ve gündemle ilgili konularda 
odamız görüş ve düşüncelerini aktar-
dı.                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Kırklareli Merkeze bağlı Kızılcıkdere köyü 
muhtarlığı tarafından 24-25 Eylül 2022 ta-
rihlerinde düzenlenen Bağbozumu Şenlik-
lerine yapılan davet üzerine ZMO Kırklareli 
İl Temsilciliğini temsilen il temsilcisi ve bazı 
yönetim kurulu üyeleri katılım sağladılar.

Bileşeni olduğumuz Kırklareli Emek ve De-
mokrasi Platformunun 23 Eylül, 27 Eylül, 04 
Ekim, 17 Ekim ve 27 Ekim 2022 tarihlerinde 
yapılan toplantılarına TMMOB İKK ve ZMO il 
temsilciliği adına katıldık.

Ziraat Mühendisleri Odası önceki dönemler 
genel başkanlarından Prof. Dr. Gürol ER-
GİN’in ölüm yıldönümü nedeniyle, 26 Eylül 
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2022 Pazartesi günü ZMO Genel Merkezi 
tarafından düzenlenen “Dostları Gürol ER-
GİN’i Anlatıyor” isimli etkinliğe ZMO Kırklareli 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN online bağlantı 
ile katılarak merhum genel başkanımızla il-
gili bazı anılarını paylaştı.  

Kırklareli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tara-
fından 27 Eylül 2022 Salı günü düzenlenen 
“Kırsal Kalkınma Yatırımları Makine Ekipman 
Dağıtım Töreni”ne ve yine aynı kurum ta-
rafından 29 Eylül 2022 Perşembe günü 
düzenlenen “Tarımda Dijital Teknoloji Kulla-
nımı” konulu toplantıya odamızı temsilen il 
temsilcimiz katıldı. 

Kırklareli Pınarhisar İlçesi Kaynarca beldesin-
de, Kaynarca Belediye Başkanlığı, TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu ve DOKU 
(Doğa Koruma ve Kültür) Derneği işbirliği ile 
08 Ekim 2022 Cumartesi günü düzenlenen 
“Su ve İnsan” konulu panele bir kısım mü-
hendis mimar ve meslektaşımız ile katılım 
sağladık. T.Ü. önceki rektörlerinden emekli 
öğretim üyesi Prof. Dr. Osman İNCİ ve T.Ü. 
Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Belgin ELİPEK’in konuşmacı oldu-
ğu panelin moderatörlüğü ZMO Kırklareli 
İl Temsilcisi ve TMMOB İKK Sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN tarafından yapıldı.

Lüleburgaz’daki kapatılan Pancar Bölge 
Şefliği yerleşkesinin Özelleştirme İdaresi ta-
rafından konut alanına dönüştürülerek satıl-
masına karşı, Lüleburgaz Emek ve Demok-
rasi Platformu tarafından yürütülen imza ve 
kamuoyu oluşturma kampanyasına destek 
vermek amacıyla TMMOB Kırklareli İKK adı-
na basın açıklaması yapıldı. Aynı konuda 
yerinde destek vermek amacıyla, 7 Ekim 
2022 Cuma günü, bileşeni olduğumuz Kırk-
lareli Emek ve Demokrasi çatısı altında Lüle-
burgaz’a gidilerek imza kampanyasına ka-
tılım sağlandı ve Pancar Bölge Şefliği önün-
de basın açıklaması yapılarak hazırlanmış 
olan basın metni TMMOB İKK Sekreteri olan 
ZMO İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN tarafından 
okunarak basın ve kamuoyu ile paylaşıldı  

10 Ekim Ankara Garı Katliamının 7. Yılı nede-
niyle, 10 Ekim 2022 Pazartesi günü, bileşeni 
olduğumuz Kırklareli Emek ve Demokrasi 
Platformu örgütlülüğü altında düzenlenen 
anma toplantısı ve basın açıklamasına bir 
kısım mühendis mimar meslektaşımızla ka-
tılarak destek verdik.  

TRAKYAKA (Trakya Kalkınma Ajansı) tarafın-
dan 13 Ekim 2022 Perşembe günü düzen-
lenen Tarım konulu Stratejik Öncelik Çalış-
tayına yapılan yazılı davet üzerine, ZMO İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

Tüm Emekliler Sendikası tarafından 17 Ekim 
2022 Pazartesi günü yapılan basın açıkla-
masına katılarak destek verdik.

Bartın Amasra’da kömür ocağında mey-
dana gelen maden faciası nedeniyle, 
bileşeni olduğumuz Kırklareli Emek ve De-
mokrasi Platformu tarafından 19 Ekim 2022 
Çarşamba günü yapılan açık alan basın 
açıklamasının düzenlenmesinde yer aldık 
ve yapılan basın açıklamasına TMMOB ve 
Odalar adına bir kısım mühendis ve mimar 
ile katılarak destek verdik. Basın açıklama-
sında ön konuşma ve olayla ilgili açıklama 
TMMOB İKK Sekreteri ve ZMO İl Temsilcisi Dr. 
Erol ÖZKAN tarafından yapıldı. Basın met-
ni ise DİSK Trakya Şube Başkanı tarafından 
okunarak basınla paylaşıldı.   

18-22 Ekim Mühendislik Mimarlık haftası 
nedeniyle, TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından, 20 Ekim 2022 Perşembe 
günü Kırklareli Özgürlük ve Demokrasi Mey-
danındaki Atatürk anıtına çelenk konularak, 
saygı duruşunda bulunuldu ve günün anla-
mına yönelik basın metni okunarak kamuo-
yu ile paylaşıldı. Etkinlikte ZMO İl Temsilcimiz 
etkinliğe katılanlara hitaben açıklayıcı bir 
konuşma yaptı. Basın metni ise Gıda Mü-
hendisleri Odası İKK temsilcisi tarafından 
okundu.

TMMOB ve um:ag işbirliği ile 24 Ekim 2022 
Pazartesi günü zoom üzerinden çevrimiçi 
olarak düzenlenen Medya Okuryazarlığı 
Eğitimine İKK bünyesinde katılım sağladık.

Kırklareli Merkez Kula ve Geçitağzı köylerin-
de yapılmak istenen ve geniş bir alanda 
çevre felaketine yol açması kaçınılmaz 
olan altın madeni arama ruhsatlandırma-
larında ÇED gerekli değildir kararlarına karşı, 
31 Ekim 2022 Pazartesi günü, Kırklareli Emek 
ve Demokrasi Platformu Bileşenleri olarak, 
kurumsal ve bireysel itiraz dilekçelerimizi 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğüne verdik.  

Eğitim emekçileri sendikaları Eğitim-İş ve 

Eğitim-Sen tarafından 2 Kasım 2022 Çar-
şamba günü yaptıkları grev ve basın açık-
laması eylemlerine destek amacıyla, TM-
MOB İKK ve Odalar bünyesindeki bir kısım 
mühendis ve mimar ziyaret ettik ve katılım 
sağladık.  

Kırklareli Çevre Çalıştayı düzenlenmesi ile 
ilgili olarak, 3 Kasım 2022 Çarşamba günü 
ve bunu takiben çeşitli tarihlerde Kent Kon-
seyinde yapılan hazırlık çalışmalarına ve 
yine aynı konuda görüşmelerde bulunmak 
üzere, 28 Kasım 2022 Pazartesi günü Kırkla-
reli Üniversitesi Rektör yardımcısına yapılan 
bilgilendirme ve destek alma amaçlı ziya-
rete TMMOB İKK adına ZMO İl Temsilcimiz 
katıldı.

TMMOB Kırklareli İKK yönetim kurulu adına 
4 Kasım 2022 Cuma günü Kırklareli Baro-
sunu ziyaret ettik. İKK Sekreterliğini yürüten 
Odamız il temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN başkan-
lığında oluşan bir heyetle yapılan nezaket 
ziyaretinde, Baro başkanlığına yeniden se-
çilen Turgay HINIZ ve yönetim kurulunu teb-
rik ederek çalışmalarında başarılar diledik.  

Kırklareli çevre örgütleri ve çeşitli bileşenler 
olarak, köy muhtarlarının talebi ile 5 Kasım 
2022 Cumartesi günü Kırklareli Merkez Kula 
köyüne ve 13 Kasım 2022 Pazar günü de 
Kırklareli Merkez Geçitağzı köyüne gittik ve 
köylerinin yakınında yapılmak istenen altın 
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madeni arama işi hakkında köylülere açık-
lamalar yaptık ve bilgilendirmelerde bulun-
duk.

10 Kasım Atatürk’ü anma gününde sabah 
çelenk törenine katıldık ve TMMOB İKK’yı 
temsilen odaların İKK temsilcisi mühendis 
mimarlardan oluşan bir heyetle TMMOB İKK 
çelengimizi sunduk ve saygı duruşunda bu-
lunduk. 

Gezi tutuklamalarının 200. Günü ne-
deniyle, TMMOB Kırklareli İl Koordinas-
yon Kurulu olarak 11 Kasım 2022 Cuma 
günü, ülke geneli ile eşgüdümlü şe-
kilde basın açıklaması gerçekleştir-
dik.                                                                                                                                                                                              

Kırklareli Topçu Baba Derneği tarafından 13 
Kasım 2022 Pazar günü yapılan “Eşit Yurt-
taşlık” talepli basın açıklamasına katılarak 
destek verdik.                                                                                

“Uluslararası Kadına Şiddete Karşı Mücade-
le Günü” nedeniyle, 25 Kasım 2022 Cuma 
günü, Çocuk istismar ve tacizlerine karşı da 
16 Aralık 2022 Cuma günü Kırklareli Kadın 
Dayanışmasının düzenlediği yürüyüş ve ba-
sın açıklamalarına katılarak kurumsal des-
tek verdik. 

Sakatlar Derneği Kırklareli Şubesinin 3 Aralık 
Cumartesi günü düzenlediği kahvaltı prog-
ramına ZMO İl Temsilciliği yönetimini temsi-
len katılarak kurumsal destek verdik.                                                                                   

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu adına, 05 
Aralık 2022 Pazartesi günü Kırklareli Valisi 
Birol EKİCİ’ye nezaket ziyaretinde bulun-
duk. TMMOB İKK yönetim kurulu ve bazı 
oda temsilcilerinin katılımı ile İKK Sekreteri 
ve ZMO İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN’ın baş-
kanlığında oluşan heyetle gerçekleştirilen 
ziyarette, Kırklareli’ne yeni atanan sayın va-

liye hoş geldiniz diyerek görevinde başarılar 
diledik ve mesleki alanlarımızla ilgili olarak 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. 

Kırklareli İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün 
6 Aralık 2022 Salı günü düzenlediği “Kadın 
Çiftçiler Yarışıyor” isimli tarımsal konularda 
yarışma temalı etkinliğe ZMO İl Temsilciliği 
adına yapılan davet üzerine ZMO İl Temsil-
cimiz katıldı. 

Kırklareli Kent Konseyi, TMMOB Kırklareli İKK 
ve ZMO Kırklareli İl Temsilciliği birlikteliğinde, 
Trakya’nın çeşitli yerlerindeki termik santral-
larla ilgili kazanılan davalar ve temyiz karar-
ları ile ilgili olarak, 12 Aralık 2022 Pazartesi 
günü ortak basın toplantısı yapıldı.

TMMOB tarafından zoom üzerinden çevri-
miçi olarak 14 Aralık 2022 Çarşamba günü 
düzenlenen ve Prof. Dr. Aziz KONUKMAN’ın 
konuşmacı olduğu, 2023 mali yılı bütçesi ile 
ilgili seminere TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri 
sıfatı ile ZMO İl Temsilcimiz katıldı. 

KESK Kırklareli Şubeler Platformu tarafından 
15 Aralık 2022 Perşembe günü düzenle-
nen, 2023 bütçesi ile ilgili basın açıklaması 
ve bordro yakma eylemine TMMOB IKK ve 
odaları temsilen bir kısım mühendis ve mi-
mar katılarak destek verdik.
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İLHAN HAN

Tokat Turhal’da 
1947 yılında 
dünyaya 
gelen, Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Ziraat 
Makinaları 
Bölümü 

1968 yılı mezunu olan 5341 sicil 
numaralı üyemiz İlhan HAN 18 
Kasım 2022 tarihinde yaşamını 
kaybetmiştir. İlhan HAN, ODA’mızın 
31. Dönem (1988-1990) ve 
35. Döneminde (1996-1996) 
Denetleme Kurulu Üyemiz olarak, 
15.09.1997-18.10.2004 yıllarında 
ise ODA Genel Sekreterimiz 
olarak görev almış ve önemli 
çalışmalarda bulunmuştur. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı ve 
sabır dileriz. 

HASAN ÇOBANCI

1949 yılında 
Tokat İli Erbaa 
İlçesi’nde 
doğan, 1973 
yılında Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Yetiştirme 

ve Islahı Bölümü’nden mezun 
olan, Samsun Zirai Mücadele ve 
Karantina Müdürlüğü ile Samsun 
Tarım İl Müdürlüğü Bitki Koruma 
Şube Müdürlüğü’nde görev yapan 
ODA’mız 7272 sicil numaralı 
üyemiz ve geçmiş dönemler 
Samsun Şube Başkanımız Hasan 
ÇOBANCI vefat etmiştir.

1976-77-78-79-81 dönemlerinde 
Samsun Karadeniz Bölge Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Sayman 
Üyesi, 2000-01 dönemi Samsun 
Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyesi; 2003-04 ve 2004-05 
dönemleri Yönetim Kurulu Üyesi, 
2012-13 yıllarında Şube 2. Başkanı, 
2019-21 döneminde Şube Başkanı 
olarak görev yapan Hasan 
ÇOBANCI; 2022-23 döneminde 
yeniden seçildiği Şube Başkanlığı 
görevinden ciddi sağlık sorunları 
nedeniyle 20.09.2022 tarihinde 
ayrılmıştı. Ailesine, dostlarına, 
meslek camiamıza başsağlığı ve 
sabır diliyoruz.

PROF. DR.  
CEMALETTİN YAŞAR ÇİFTÇİ

Prof. Dr. 
Cemalettin 
Yaşar ÇİFTÇİ 
16 Ocak 
1954 yılında 
Çankırı’nın 
Şabanözü 
ilçesinde 
dünyaya 

geldi. Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Yetiştirme ve 
Islahı Bölümü’nden 1975 yılında 
Ziraat Yüksek Mühendisi olarak 
mezun oldu. T.C. Ziraat Bankası 
adına burslu olarak okuduğu 
için 1975 yılında Eskişehir Ziraat 
Bankası Merkez Şubesine Ziraat 
Yüksek Mühendisi olarak atandı. 
Askerlik dönüşü T.C. Ziraat Bankası 
Genel Müdürlüğü Zirai Krediler 
Müdürlüğüne Ziraat Yüksek 
Mühendisi olarak atadı, 1978 
yılında Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Diploma Sonrası Yüksek 
Okulunda doktoraya başladı. 
Kasım 1978 de açılan asistanlık 
imtihanını kazanarak 12 Ocak 
1979 tarihinde Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
Bitki Yetiştirme ve Islahı Kürsüsüne 
asistan olarak atandı. Prof. Dr. 
Sezen ŞEHİRALİ danışmanlığında 
“Fasulye Çeşitlerinde Değişik 
Özelliklerin Fenotipik ve Genotipik 
Farklılıkların Saptanması” konulu 
tez çalışmasını 1982 tarihinde 
tamamlayarak “Ziraat Doktoru” 
unvanını aldı. 1986 tarihinde 
Yardımcı Doçent kadrosuna 
atandı, 1988 tarihinde Üniversite 
Doçenti unvanını aldı, 1993 
tarihinde Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü’nde 
Profesör kadrosuna atandı, 2021 
yılında ise emekliye ayrıldı.

Prof. Dr. ÇİFTÇİ; A.Ü. Ziraat Fakültesi 
Araştırma Uygulama Çiftliği 
Müdür Yardımcısı (06 Nisan Eylül 
1986), Cumhurbaşkanlığı Devlet 
Denetleme Kurulu Geçici Uzmanı 
(07 Nisan Şubat 1989), A.Ü. Ziraat 
Fakültesi Araştırma Uygulama 
Çiftliği Müdürü (08 Şubat Ağustos 
1993), Tarla Bitkileri Bölüm Başkan 
Yardımcısı (17 Mart Ekim 2003), 
A. Ü. Araştırma Fonu Uzmanlık 
Grubu Üyesi (Mayıs 1994 Mayıs 
1996), A.Ü Ziraat Fakültesi Çiftlik 
Komisyonu Üyeliği (24Ocak 1994 
Mayıs 2001), A.Ü. Çankırı Orman 
Fakültesi Yönetim Kurulu Üyesi (22 
Şubat 1998), A.Ü. Ziraat Fakültesi, 
Fakülte Kurulu Üyesi (26 Eylül 2004), 
Tarla Bitkileri Bölüm Başkanı (06 
Mart Mayıs 2007), A.Ü. Yayınevi 
Yayın Kurulu Üyesi (14 Eylül Ağustos 
2012), A.Ü. Ziraat Fakültesi Müze 
Sorumlusu (14 Mayıs 2015), A.Ü. 
Ziraat Fakültesi Müze Koordinatörü 
(07 Mayıs 2015 -2021) idari 
görevlerinde bulundu.

Ulusal ve uluslararası dergilerde 
makaleleri, bilimsel toplantılarda 
bildirileri bulunan Prof. Dr. ÇİFTÇİ’nin 

kitaplarının başlıcaları; Tarla Ziraatı 
Ders Notu, Tarla Bitkileri (Özel) 
Uygulama Kılavuzu, Dünyada 
ve Türkiye’de Yemeklik Tane 
Baklagiller Tarımı, Yemeklik Tane 
Baklagiller Doçentlik, Doktora, 
Yüksek Lisans Tez Çalışmaları ve 
Özetleri, Yemeklik Tane Baklagiller 
Araştırma Makaleleri ve Özetleri, 
Tahıllar ve Yemeklik Baklagiller 
Uygulama Kılavuzu, Yüksek 
Ziraat Enstitüsü’nde Yapılan 
Doktora ve Doçentlik Çalışmaları, 
Türkiye’de Bulunan Devlet ve Vakıf 
Üniversiteleri, Türkiye’de Tarla Bitkileri 
Biyoteknolojisi ve Tarla Bitkileri 
Bölümü Çınarları’dır.

Evli olan Prof. ÇİFÇİ Adli Hakim 
olarak görev yapan bir kız, Serbest 
Avukat olarak görev yapan bir oğul 
babasıdır.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
2013 Yılı Hizmet Ödülü’nün sahibi 
olan ve ODA’mızın pek çok 
çalışmasına önemli katkılar sunan 
8350 sicil numaralı üyemiz Prof. 
Dr. Cemalettin Yaşar ÇİFTÇİ’yi 
12 Kasım 2022 Cumartesi 
günü kaybetmenin derin acısını 
yaşamaktayız. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MAHMUT ŞİMŞEK

Aydın Nazilli’de 1938 yılında 
dünyaya gelen 3971 sicil numaralı 
üyemiz Mahmut ŞİMŞEK 10 Ağustos 
2022 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MAHMUT UYKUSUZ

Erzurum’da 1955 yılında dünyaya 
gelen, Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
1980 yılı mezunu olan 10355 sicil 
numaralı üyemiz Mahmut UYKUSUZ 
21 Temmuz 2022 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. UYKUSUZ, 1980-
1999 yılları arasında Erzurum Köy 
Hizmetleri İl Müdürlüğü’nde ziraat 
yüksek mühendisi olarak, 1999-
2004 yılları arasında Erzurum 
Büyükşehir Belediye Başkanı olarak 
görev almıştır.  Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

SADULLAH TUNÇ

Erzurum’da 
1953 yılında 
dünyaya 
gelen, Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Kültürteknik 
ve Makina 
Bölümü 

1979 yılı mezunu olana 9839 sicil 
numaralı üyemiz Sadullah TUNÇ 15 
Ağustos 2022 tarihinde yaşamını 

yitirmiştir. Ziraat Yüksek Mühendisi 
olan TUNÇ, Erzurum Köy Hizmetleri 
İl Müdürlüğü’nden emekliye 
ayrılmıştır. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

FARUK EŞREF GÜLALİOĞULLARI

Malatya Hekimhan’da 1952 yılında 
dünyaya gelen, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1975 yılı mezunu 
olan 8315 sicil numaralı üyemiz 
Faruk Eşref GÜLALİOĞULLARI 20 
Ağustos 2022 tarihinde kalp krizi 
sonucunda yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

VEDAT TARLACI

Afyon Dinar’da 
1956 yılında 
dünyaya 
gelen, Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Zootekni 
Bölümü 1982 
yılı mezunu 

olan 11575 sicil numaralı üyemiz 
Vedat TARLACI 5 Temmuz 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

FERHAT OKTAY ALPAR

Ankara Ayaş’ta 1942 yılında 
dünyaya gelen, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Ziraat Teknolojisi 
Bölümü 1966 yılı mezunu olan 
4502 sicil numaralı üyemiz Ferhat 
Oktay ALPAR 20 Ağustos 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ALPER TAŞKIN TAMER

Denizli’de 
1969 yılında 
dünyaya 
gelen, 
Çukurova 
Üniversitesi 
Ziraat 
Fakültesi Tarım 
Ekonomisi 

Bölümü 1997 yılı mezunu olan 
40841 sicil numaralı üyemiz Alper 
Taşkın TAMER 12 Haziran 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. TAMER, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ağaç 
ve Peyzaj A.Ş’de çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ
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YİTİRDİKLERİMİZ
OSMAN AKICI

Denizli Acıpayam’da 1947 
yılında dünyaya gelen, Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Genel 
Zirai Bilgiler Bölümü 1971 yılı 
mezunu olan 6359 sicil numaralı 
üyemiz Osman AKICI 12 Mayıs 
2022 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NURHAN KÖRELEROĞLU

Kars 
Sarıkamış’ta 
1938 yılında 
dünyaya 
gelen 3209 
sicil numaralı 
üyemiz Nurhan 
KÖRELEROĞLU 
7 Eylül 2022 

tarihinde Balıkesir ’de trafik kazası 
sonucunda yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

AHMET ER ÇAMAŞUVİ

Rize Hemşin’de 1941 yılında 
dünyaya gelen, Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Zirai Ekonomi 
Bölümü 1962 yılı mezunu olan 
4171 sicil numaralı üyemiz Ahmet 
Er ÇAMAŞUVİ 7 Eylül 2022 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. ODA’mıza 
önemli katkılar koyan ÇAMAŞUVİ, 
Bursa Şubemizin temsilcilik 
döneminde 1986-1989 yıllarında 
Bursa İl Temsilcimiz olarak görev 
almıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SECAATTİN TİRYAKİ

Zonguldak 
Karabük’te 
1951 yılında 
dünyaya 
gelen, Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Gıda ve 
Fermantasyon 

Teknolojisi Bölümü 1975 yılı mezunu 
olan 8327 sicil numaralı üyemiz 
Secaattin TİRYAKİ 4 Haziran 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

M.YALÇIN DOĞANER

Afyonkarahisar’da 1937 
yılında dünyaya gelen, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni 
Bölümü 1960 yılı mezunu olan 
1987 sicil numaralı üyemiz M. 
Yalçın DOĞANER 29 Eylül 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET HAYRİ ÖZEREN

Gaziantep’te 1934 yılında dünyaya 
gelen, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1956 yılı mezunu olan 
1318 sicil numaralı üyemiz 
Mehmet Hayri ÖZEREN, 2 Ekim 
2022 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ŞERİF BOZBEY

Malatya’da 
1955 yılında 
dünyaya 
gelen 18590 
sicil numaralı 
üyemiz Şerif 
BOZBEY 23 
Ekim 2022 
tarihinde 

yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

AHMET KALKAN

Adana 
Ceyhan’da 
1974 yılında 
dünyaya 
gelen, Mustafa 
Kemal 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Zootekni 

Bölümü 2003 yılı mezunu olan 
30270 sicil numaralı üyemiz 
Ahmet KALKAN 4 Kasım 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

 RİFAT ERDOĞDU

Konya 
Yeniköy’de 1953 
yılında dünyaya 
gelen, Atatürk 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Genel 
Zirai Bilgiler 
Bölümü 1978 
yılı mezunu olan 

9057 sicil numaralı üyemiz Rifat 
ERDOĞDU 28 Mayıs 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. ERDOĞDU, 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’ndan 
2003 yılında emekliye ayrılmıştı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İBRAHİM KISMALI

Manisa Turgutlu’da 1940 yılında 
dünyaya gelen, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1962 yılı mezunu olan 
2974 sicil numaralı üyemiz 
İbrahim KISMALI 2 Ekim 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

PROF. DR. CAFER OLCAYTO 
SABANCI

İzmir’de 
1955 yılında 
dünyaya 
gelen, Ege 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
1977 yılı 
mezunu olan 

12927 sicil 
numaralı üyemiz, Kırşehir Ahi Evren 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü emekli öğretim 
üyesi Prof. Dr. Cafer Olcayto 
SABANCI 9 Ekim 2022 tarihinde 
kalp krizi sonucunda yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

İSMAİL BİNGÖL ERSİN

Tokat’ta 
1948 yılında 
dünyaya 
gelen, Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Bölümü 
1972 yılı 

mezunu olan 7019 sicil numaralı 
üyemiz İsmail Bingöl ERSİN 18 
Kasım 2022 tarihinde kalp krizi 
sonucunda yaşamını yitirmiştir. 
ERSİN, 39. ve 40. dönemde 
Çanakkale Şubemizin Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev almış, 
1997 yılında ise Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Çanakkale Meyve Üretim 
İstasyonu’ndan emekliye ayrılmıştı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ABDÜLKERİM AR

Konya’da 
1976 yılında 
dünyaya 
gelen, Selçuk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Zootekni 
Bölümü 1999 
yılı mezunu 

olan 32434 sicil numaralı üyemiz 
Abdülkerim AR 22 Kasım 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ALİ GÜRLEK

Konya’da 
1964 yılında 
dünyaya 
gelen, Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Tarımsal 
Mekanizasyon 
Bölümü 

1990 yılı mezunu olan 16582 sicil 
numaralı üyemiz Ali GÜRLEK 3 Eylül 
2022 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

CAVİT KADİRLER

Yugoslavya Cumaali’de 1947 
yılında dünyaya gelen, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ziraat 
Teknolojisi Bölümü 1974 yılı 
mezunu olan 7769 sicil numaralı 
üyemiz Cavit KADİRLER 23 
Kasım 2022 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. KADİRLER, İzmir Bornova 
Gıda Kontrol Eğitim Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nden 1997 
yılında emekliye ayrılmıştı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ABİT SAYILIR

Diyarbakır ’da 
1973 yılında 
dünyaya 
gelen, 
Çukurova 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü 
1997 yılı 

mezunu olan 24929 sicil numaralı 
üyemiz Abit SAYILIR 26 Ocak 
2022 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İBRAHİM EKER

Konya’da 
1978 yılında 
dünyaya 
gelen, Selçuk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Zootekni 
Bölümü 2003 
yılı mezunu 

olan 37943 sicil numaralı üyemiz 
İbrahim EKER 30 Haziran 2022 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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SOSYAL MEDYA GÖRSELLERİMİZ
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